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BAŞKANIN MESAJI

Değerli Meslektaşlarım, 
Birliğimizin Genel Kurulu’nun sektörümüz ve milletimiz için hayırlı olmasını diliyorum. Genel Kurulumuz 
için hazırladığımız bu rapor ile faaliyetlerimizin bir kısmını ana hatlarıyla paylaştık. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana sektörümüzün verdiği yetkiyle birçok çalışmaya imza attık. Üyelerimizle tam birliktelik 
halinde sektörümüzü geleceğe hazırlamak en önemli hedeflerimizi arasındaydı. Bu kapsamda göster-
miş olduğunuz destek ve teveccüh için yönetim kurulum ve şahsım adına sizlere teşekkür ediyorum. 
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Kıymetli meslektaşlarım, 
Dünya, son yıllarda ardı ardına yaşanan zorlu süreçlerden geçiyor 2020’de başlayan koronavirüs, Rus-
ya-Ukrayna savaşı ve bu savaşın ardından Avrupa, ABD ve Rusya üçgeninde yaşanan gelişmeler, 
ekonomiden günlük yaşama kadar birçok şeyi derinden etkiledi. Yaklaşık 3 yıldır yaşanan bu gelişmeler 
sebebiyle Avrupa ve ABD gibi büyük pazarlarda resesyon ihtimali ortaya çıkarken, ülkemizde maliyet-
ler yükselmeye başladı. Özellikle enerjide artan fiyatlar, döviz kurlarının durumu üreticiyi, sanayiciyi 
ve dolayısıyla ihracatı yakından ilgilendiriyordu. Böyle bir süreçten geçerken, 2022 yılına hızlı bir giriş 
yapmayı başardık. Tekstil ve hammaddeleri sektörü olarak yılın ilk yarısında ihracatımızı artırdık. Yılın 
ikinci yarısından itibaren ihracatımızda dünyada ve Türkiye’de yaşanan gelişmeler nedeniyle büyüme 

yavaşladı. Tüm bunlara rağmen 2022 yılını 12,9 milyar dolarlık rekor ihracatla kapatmayı başardık.

Tekstil ve hammaddeleri sektörü olarak en çok ihracatı Avrupa Birliği (AB) ülkelerine gerçekleştirdik. 
AB ülkelerinin ihracatımızdaki payı yüzde 43,6 seviyelerinde oldu. İkinci sırada ise yüzde 13,2’lik payla 
eski Doğu Bloku ülkeleri yer aldı. Afrika ülkelerinin ihracatımızdan aldığı pay ise yüzde 10,7 seviyelerin-
deydi. 2022 yılında tekstil sektörü olarak 210 ülke ve bölgeye ihracat gerçekleştirdik. En önemli hedef 

pazarımız ABD’ye 866 milyon dolarlık ihracatla rekor kırdık. 

2022 yılında elde edilen rekorla birlikte, 2023 yılına da umutla başladık. Hedefimiz Cumhuriyetimizin 
100’üncü yılında yeni rekorlara imza atmaktı. Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’üncü yılında ihracatta yeni 
bir başarı hikayesi yazmayı hedefliyorduk. Ancak daha yılın başında 6 Şubat’ta ülkemize yasa boğan 
deprem felaketini yaşadık. Milyonlarca insanımızın etkilendiği deprem, sanayicimizi de derinden yara-
ladı. Dünyanın ve ülkemizin geçtiği zorlu sürece, bu felaketin ardından yaşanan gelişmeler de eklendi. 

Hep birlikte daha başarılı işlere imza atacağımıza eminiz.

Türkiye’nin en çok ihracat gerçekleştiren ve binlerce kişiye istihdam sağlayan sektörleri arasında yer 
alan tekstil ve hammaddeleri sektörü olarak, daha fazla üretmek, daha fazla ihracat yapmak, daha

fazla kişiye istihdam sağlamak istiyoruz. 

Bunun için çalışmalarımıza sizden aldığımız güçle devam ediyoruz. Bu kapsamda gerçekleştirdiği-
miz Texhibition İstanbul Kumaş, iplik ve Tekstil Aksesuarları Fuarımızın 3.’sü 15 bin metrekare alanda 

400’ün üzerinde Türk firmamızın katılımı, 20 bini aşkın ziyaretçi ile gerçekleşti. 

Henüz üçüncü dönemi olmasına rağmen Türkiye’nin en büyük tekstil fuarı konumuna yükselen Texhibi-
tion İstanbul Kumaş, İplik ve Tekstil Aksesuarları Fuarı’mızın niteliğini daha da üst seviyelere taşımayı 

hedefliyoruz. 

Ülkemizin geçtiği bu zorlu dönemlerde sektör olarak elimizden geleni yaptık ve yapmaya devam ede-
ceğiz. Hep birlikte daha başarılı işlere imza atacağımız konusunda inancımız tam. Yaralarımızı birlikte 
sarıp, hedeflerimize ulaşacağımıza inanıyoruz. Bu zamana kadar ülke olarak birçok zorluğu aştık, bu 

süreci de en hızlı ve doğru şekilde atlatacağımıza inancımız tam…

Ahmet ÖKSÜZ
Yönetim Kurulu Başkanı
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2022 YILINDA
TEKSTİL SEKTÖRÜ OLARAK

CUMHURİYET TARİHİ REKORU KIRDIK

210 ÜLKE VE BÖLGEYE
İHRACAT GERÇEKLEŞTİRDİK

12,9 Milyar $
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ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA
TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ

İHRACATIMIZ (MİLYAR$)

ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA
TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ

İHRACATIMIZ (BİN TON)
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2022

ÇÖZÜME ULAŞAN 
SORUNLAR
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Çözüme Ulaşan SorunlarÇözüme Ulaşan Sorunlar

TEXHIBITION İSTANBUL KUMAŞ, İPLİK VE 
TEKSTİL AKSESUARLARI FUARI DESTEK

KAPSAMINDA ALINDI

Türkiye’nin en büyük tekstil fuarı olan Texhibition İstanbul Kumaş, İplik ve Tekstil Aksesuarları Fuarı 
destek kapsamında alındı. Fuara katılımcı firmalar, %50 oranında devlet desteğinden faydalanabilecek.

Ticaret Bakanlığı tarafından, ticaret politikası ön-
lemlerine tabi olan ve ithalatında ilave gümrük
vergisi tatbik edilen ürün gruplarında mevcut 
önlem ve vergilerin etkinliğinin sağlanması ve 
bu ürünlerin tedarikinin yerli üretime yönlendi-
rilebilmesine istinaden düzenleme yapılmış ve 
sektörümüzün en önemli talepleri arasında yer 
alan DİR kapsamında eşdeğer eşya kullanımı-
na yönelik uygulamada düzenlemeye gidilmiştir.

Eşdeğer eşya kullanımı DİR kapsamında İthal 
eşyasının şartlı muafiyet sisteminde ithal edilme-
sinden önce, eşdeğer eşyadan elde edilmiş işlem 
görmüş ürünün önceden ihraç edilmesidir. Eşde-
ğer eşyanın kullanılabilmesi için ithal edilen ürü-
nün ticari kalite ve teknik özellikleri itibarıyla aynı 
kalite ve nitelikleri taşıması gerekmektedir. Ancak 
sektörümüzde bu durum suistimal edilmekte ve 
DİR kapsamında ithalatta eş değer eşya yöntemi 
kullanılarak iç piyasa üretim kapasitesi âtıl bıra-
kılmaktaydı.

TEKSTİL SEKTÖRÜNDE BAZI ÜRÜN GRUPLARIN-
DA EŞDEĞER EŞYA UYGULAMASI KALDIRILDI

SANAYİDE YÜKSEK ENERJİ MALİYETLERİ
DÜŞÜRÜLDÜ

6 Aralık 2022 tarihinde yayınlanan 2015/2 sayı-
lı Tekstil, Konfeksiyon, Deri ve Deri Ürünlerine 
İlişkin Dahilde İşleme Rejimi Genelgesinde De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Genelge ile; 01/01/2023 
tarihinden itibaren düzenlenecek dahilde işle-
me izin belgelerinin ithalat listesinde yer alan 
Pamuk ipliği (GTİP: 5204, 5205, 5206, 5207), 

Suni sentetik devamsız liflerden iplikler (GTİP: 
5508, 5509, 5510, 5511), Örme kumaş (Fasıl 
No:60) dokuma kumaş (GTİP: 5007, 5111, 5112, 
5113, 5208, 5209, 5210, 5211, 5309, 5310, 5311, 
5407, 5408, 5512, 5513, 5514, 5515, 5516) ürün 
gruplarında, eşdeğer eşya olarak yer almasına 
izin verilmemesine karar verilmiştir. 

Tekstil sektörünün en önemli maliyet kalemlerin-
den biri olan enerji maliyetlerinde %16 oranında 
indirime gidildi. Önümüzdeki süreçte de atılacak 

yeni adımlarla, üretimdeki enerji maliyetinin daha 
da düşürülerek; küresel ölçekte tekstil sektörünün 
rekabet gücünün artırılması hedeflenmektedir. 
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Çözüme Ulaşan SorunlarÇözüme Ulaşan Sorunlar

YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİMİ VE
DESTEKLERİ GÜNCELLENDİ

İTHİB, tekstil sektörünün entegre üretim yapısının 
bozulmaması, firmalarımızın yatırımlarının atıl kal-
maması ve istihdam ile üretim kayıplarının önüne 

geçilebilmesi amacıyla onlarca korunma önlemi-
ne ilgili taraf başvurusu gerçekleştirerek ithalatta 
haksız rekabet karşısında etkin rol oynadı.

SEKTÖRÜMÜZÜ HAKSIZ İTHALAT BASKISI
KARŞISINDA KORUDUK

• 15 Haziran 2022 tarihli Resmî Gazete’de, İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Teb-
liğ No: 2022/16) kapsamında Malezya ve Yunanistan menşeli/çıkışlı;  5903.20 gümrük tarife pozisyonu 
altında kayıtlı “mensucat, poliüretanla emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış veya lamine edilmiş-deri taklidi/
diğerleri” tanımlı eşyanın ithalatına yönelik olarak başlatılan ve Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdür-
lüğü tarafından yürütülen önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı soruşturmanın tamamlandığı yayımlandı. 
Yürütülen soruşturma sonucunda; Malezya menşeli/çıkışlı ithalatın, Çin Halk Cumhuriyeti menşeli itha-
latta yürürlükte bulunan 1-2,2 ABD Doları/Kg dampinge karşı önleme tabi olmasına karar verildi.

• Çin Halk Cumhuriyeti menşeli olan ve 54.07, 58.10, 60.05, 60.06 ve 63.03 gümrük tarife pozisyonları 
altında yer alan “suni veya sentetik liflerden belirli mensucat veya tekstil ürünü” ithalatına yönelik olarak 
İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2021/27) ile başlatılan nihai gözden 
geçirme soruşturmasında tamamlanmış olup, 3 Kasım 2022 tarihinde yayımlanan Resmî Gazete’de, 
bahse konu ürün gruplarında CIF bedelin %42,44 oranında anti damping uygulanmasına karar verildiği 
belirtildi.

• Kore Cumhuriyeti ve Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti menşeli 5402.47 gümrük tarife pozisyonunda 
yer alan “Diğerleri, poliesterlerden” ürününe yönelik başlatılan damping soruşturması tamamlandı. 
24.11.2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan tebliğ ile; yürütülen soruşturma sonucunda, Güney 
Kore ve Vietnam menşeli soruşturma konusu ürün ithalatının dampingli olduğu ve yerli üretim dalında 
zarara neden olduğu tespit edildiği belirtilerek, söz konusu ürünün Türkiye’ye ithalatında CIF bedelinde 
%8 ile %37,54 oranında önlem yürürlüğe koyuldu.

• Kuzey Makedonya menşeli/çıkışlı 5603.14 GTİP altında yer alan “Yalnız, poliüretanla kaplanmış, 
sıvanmış veya lamine edilmiş dokumaya elverişli suni ve sentetik liflerden m2 ağırlığı 150 gr’ı geçen 
dokunmamış mensucat” ve 3921.13 GTİP altında yer alan “Yalnız, dokumaya elverişli maddelerden 
mesnedi bulunan, m2 ağırlığı 150 gr’ı geçen deri taklitleri” ithalatına ilişkin önlemlerin etkisiz kılınması-
na karşı soruşturma açılmasına, ayrıca bahsi geçen ürün gruplarının Kuzey Makedonya menşeli/çıkışlı 
ithalatında, İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2021/18) 

Resmi Gazete’de yayımlanan “Yatırımlarda 
Devlet Yardımları Hakkında Kararda Değişik-
lik Yapılmasına Dair Karar” kapsamında ye-
nilenebilir enerji yatırımı gerçekleştiren firma-
lar yatırım teşviklerinden yararlanabilecektir. 

“Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını Destekleme 
Mekanizması” ile firmalar, küresel ölçekte en 
önemli gündem maddelerinin başında yer alan 
sürdürülebilirlik konusunda kilometre taşı sayılan 
bir adımı daha atmış olacak. 

SİSTEM SERTİFİKALARININ YENİLEME 
GİDERLERİ DE DEVLET DESTEĞİ

KAPSAMINA ALINDI
“2014/8 sayılı Pazara Giriş Belgelerinin Des-
teklenmesine İlişkin Karar’ın Uygulama Usul ve 
Esasları Genelgesi” ile “2014/8 sayılı Pazara Gi-
riş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin Karar’ın 
Uygulama Usul ve Esasları ile Destek Yönetim 
Sistemi Üzerinden İşleyişine Dair Genelgesi”nde 

20.06.2022 tarihinde değişiklik yapıldı.

Değişiklik çerçevesinde; daha önce yalnızca ilk 
alımı desteklenen “Sistem Sertifikaları”na (ISO 
14001, Sedex, BSCI vb) ilişkin yenileme giderleri 
de destek kapsamına alındı. 

• 9 Haziran 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan, İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (Tebliğ No: 2022/15) kapsamında Malezya ve Ürdün Haşimi Krallığı menşeli koagüle suni deri 
(5603.14  - 3921.13) soruşturması tamamlandı. Bu kapsamda bahse konu ürün gruplarında Malezya 
ve Ürdün menşeli ve/veya çıkışlı olarak yapılan soruşturma konusu eşya ithalatının, İthalatta Haksız 
Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2021/18) uyarınca Çin Halk Cumhuriyeti menşeli itha-
latta yürürlükte bulunan dampinge karşı önleme (1,9 ABD Doları/Kg) tabi olmasına karar verildi.
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Çözüme Ulaşan SorunlarÇözüme Ulaşan Sorunlar

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığının 07.04.2022 
tarihli talimatı ile İhracat Genelgesi’ne eklenen 
Geçici 1. Madde ile Ukrayna ve Rusya’ya ger-
çekleştirilmiş veya gerçekleştirilecek ihracat 
işlemleriyle ilgili olarak ihracat bedelleri döviz 
cinsinden beyan edilmiş olsa dahi Türk Lirası 

olarak da kabulü mümkün kılınmıştır. Buna göre 
bu iki ülkeye yapılan ihracata ilişkin bedeller ya-
bancı para cinsinden beyan edilmiş olsa bile bu 
bedeller Türk Lirası olarak da yurda getirilebile-
cek ve dolayısıyla bedelin %25 inin TCMB’na sa-
tışına ilişkin bir zorunluluk da olmayacak.

RUSYA VE UKRAYNA’YA YAPILAN İHRACAT 
BEDELLERİNİN TÜRK LİRASI OLARAK YURDA

GETİRİLMESİNE İMKÂN TANINDI

RUSYA VE UKRAYNA BAĞLANTILI DAHİLDE
İŞLEME İZİN BELGELERİNE EK SÜRE

04/04/2022 tarihinden önce düzenlenmiş ve bu tarih itibariyle taahhüt hesabı henüz kapatılmamış da-
hilde işleme izin belgelerine/izinlerine;

• Belge/izin ihracat taahhüdünde yer almakla beraber gerçekleştirilemeyen ihracatın Ukrayna ve Rus-
ya’ya yapılmasının kararlaştırıldığının akreditif, kontrat, anlaşmalar vb. bir belgeyle tevsik edilmesi 
veya belge sahibi firmaların son 4 (dört) takvim yılı itibarıyla ihracatının bir kısmının adı geçen ülkelere 
gerçekleştirildiğinin tespiti kaydıyla en geç belge/izin süresi sonundan itibaren

• Belge için üç ay içerisinde ilgili bölge müdürlüğüne,

• İzin için ise bir ay içerisinde ilgili gümrük idaresine müracaat edilmiş olması halinde,

İlave süre talebinin uygun görüldüğü tarihten itibaren 6 aya kadar ek süre verilebilmesi uygun görüldü. 

RUSYA VE UKRAYNA FAALİYETLERİNE İLİŞKİN 
DEVLET DESTEKLERİNDE MAĞDURİYETİN

ÖNÜNE GEÇİLDİ

Rusya Federasyonu ve Ukrayna arasında başlayan savaş hali Ukrayna’da faaliyette bulunan şirket-
lerin ticari faaliyetlerini sekteye uğratmıştır. Bu itibarla, Ukrayna ve Rusya’da devlet desteklerinden 
yararlanmakta olan firmaların mağduriyetlerini önlemek için;

Ukrayna için;

• Gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin Ukrayna’da bankacılık faaliyetlerinin yapılamaması halinde öde-
meye ilişkin olarak sunulacak ödemeyi yapan ve ödemeyi alan tarafların unvan ve adres vb. bilgilerini 
içeren, ödemenin hangi faaliyete ilişkin olarak gerçekleştirildiğinin takip edilebildiği makbuz ve sair 
belgelerin kabul edilmesi,

• 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamında, 30.06.2022 tarihi itibarıyla Ukrayna’da birimleri destek kapsamında 
olan veya başvurusu bulunan şirketlerin söz konusu ülkeye yönelik kira harcamalarının ilave 1 yıl sü-
reyle desteklenmesi,

• 2006/4 sayılı Tebliğ kapsamında 30.06.2022 tarihi itibarıyla Ukrayna ülkesi tanımlı hedef pazarı olan 
ya da hedef pazar başvurusu bulunan şirketlerin ilgili ülkedeki harcamalarının ilave 1 yıl süreyle des-
teklenmesi,

• 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamında şirketlere kira ve tanıtım faaliyetlerine ilişkin verilecek yıllık destek 
tutarının Türkiye’den Ukrayna’ya firma tarafından yapılan yıllık ihracatının yarısından fazla olamayaca-
ğına ilişkin hükmün 2022 yılı için uygulanmaması,

• 2006/4, 2008/2 ve 2010/6 sayılı Tebliğler kapsamında Ukrayna’da düzenlenmesi gereken birim ye-
rinde inceleme formlarına (Ek-12, Ek-4A, Ek-8) ve bu ülkede 2006/4 ve 2008/2 sayılı Tebliğler kap-
samında gerçekleştirilecek yurt dışı fuar katılımlarına ilişkin düzenlenmesi gereken yerinde inceleme 
formlarına ihtiyaç duyulmaksızın destek başvurularının sonuçlandırılması,

• Mevzuatta belirtilen sürelere istinaden başvuru ve eksik tamamlama süresi 24.02.2022 tarihi sonra-
sında dolacak olan (bu tarih dahil) belgelerde Ticaret Müşavirliği/Ataşeliği onayı aranmaması,

Rusya için;

• Gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin Rusya’da bankacılık kanalıyla işlemlerin yapılamaması halinde 
ödemeye ilişkin olarak sunulacak, ödemeyi yapan ve ödemeyi alan tarafların unvan ve adres vb. bil-
gilerini içeren, ödemenin hangi faaliyete ilişkin olarak gerçekleştirildiğinin takip edilebildiği makbuz ve 
sair belgelerin kabul edilmesi uygun görülmüştür.
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2022
GENEL KURUL
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8 Nisan’22
Genel Kurul

8 Nisan’22
Genel Kurul

İTHİB’DE AHMET ÖKSÜZ
YENİDEN BAŞKAN

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği (İTHİB) Seçimli Olağan Genel Kurulu ger-
çekleştirildi. Bir önceki dönemde İTHİB Başkanı 
olan Ahmet Öksüz, yeni dönemde güven tazele-
di. Seçim sonrası konuşan İTHİB Başkanı Ahmet 
Öksüz, tekstil sektörünün yıl sonundaki 15 milyar 
dolarlık ihracat hedefine ulaşması için yönetim

olarak çalışmalarına ara vermeden devam ede-
ceklerini vurguladı.

İTHİB Seçimli Olağan Genel Kurulu, Türkiye İhra-
catçılar Meclisi (TİM) Dış Ticaret Kompleksi’nde 
gerçekleştirildi. Ahmet Öksüz, tek liste olarak gir-
diği seçimde İTHİB’in Başkanlığı’na seçildi.

BİRLİKLE İHRAÇ ETTİK,
BİRLİKTE İFTİHAR EDİYORUZ

Seçim sonrası konuşan Ahmet Öksüz,

“Seçim sonuçlarının tüm sektör paydaşlarımıza 
hayırlı olmasını diliyorum. 4 yıl önce gerçekleş-
tirdiğimiz Genel Kurulumuzda sektörümüze bir 
söz verdik. Sektörümüzü dünyanın en büyük 5 
tedarikçisinden biri yapacağız dedik. Bugün ise; 
dünyanın en büyük 5. tekstil ihracatçısı olmanın 
gururunu birlikte yaşıyoruz. Sektörümüze değer 
kazandıran pek çok faaliyete birlikte imza attık. 
Yeni dönemde de İTHİB Yönetim Kurulu olarak 
Türkiye İhracatçılar Meclisimizin öncülüğü ve Ti-
caret Bakanlığımız destekleriyle Türk tekstili için 
çalışmalarımıza ara vermeden devam edece-
ğiz. Yeni dönemde de en önemli hedefimiz güçlü 
projelerimizle sektörümüzü en iyi şekilde temsil 
etmek. İhracatta pazar çeşitliliği sağlayacak he-
yetlerimiz ve fuarlarımız, katma değer artışı sağ-
layacağımız projelerimiz ve tanıtım faaliyetlerimiz 
ile orta vadede Dünya’nın en büyük ilk 3 ihracat-
çısından biri olacağız. Bu başarıyı birlikte tesis 
etme yolunda; sorumluluğumuz büyük, heyeca-
nımız baki, inancımız tam! Gelecekten kaygılı de-
ğil, umutluyuz. Çünkü BİRLİKle ihraç ettik, birlikte 
iftihar ediyoruz.” dedi.



İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ2022 FAALİYET RAPORU

28

2022 FAALİYET RAPORUİSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

29

2022
ÖDÜL TÖRENİ
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Ödül Töreni
6 Ekim’22 6 Ekim’22
Ödül Töreni

TEKSTİL SEKTÖRÜNÜN ŞAMPİYONLARI
ÖDÜLLENDİRİLDİ

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği (İTHİB), tekstil sektörünün ihracat şam-
piyonlarını ödüllendirdi. Düzenlenen ödül töre-
ninde konuşan T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, “Dünyanın en büyük beşinci 
tekstil üreticisi ve ihracatçısı konumuna yüksel-
dik. Biliyorum gücümüz ve potansiyelimiz var. 
Dünya beşinciliği elbette önemli bir başarı. Biz 
bunu çok daha ileri taşıyabilecek kabiliyete sa-
hibiz. O yüzden Ahmet Bey’in koyduğu üçüncü-
lük hedefini ben gayet makul buluyorum. Ama 
bunun da ötesine nasıl çıkarız, nasıl bir numara 
oluruz? İnşallah ben bu salonda bu başarıları da 
göreceğimize inanıyorum.” dedi. İTHİB Başka-
nı Ahmet Öksüz de, 12,9 milyar dolar ihracatla 
dünyanın en büyük 5 tekstil ekonomisinden biri 
olan Türk tekstil sektörünün yeni hedefinin üre-
timde ve ihracatta ilk 3 olduğunu belirterek bu 
başarıya en önemli katkılardan birini sağlayan 
İTHİB üyelerini kutladı. Türkiye’nin toplam ihra-
catına en büyük katkıyı sağlayan sektörlerden 

Ödül törenine Sanayi ve Teknoloji Bakanı Musta-
fa Varank da katıldı. Gecede Anadolu’nun gele-
neksel dokumalarının tekstil ve moda sektörüyle 
buluşturulmasını amaçlayan ‘Türkiye Dokuma 
Atlası’ projesi kapsamında hazırlanan dokumalar 
özel bir gösteriyle sergilendi.

Türkiye Dokuma Atlası Projesi’nin Türkiye’nin 
zengin kültürünü harmanlayıp sunan bir proje 
olduğunu ifade eden Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mustafa Varank, “Bu proje aslında tekstil 
sektörümüzün gücünü gösteriyor. Zamanında 
birilerinin beğenmediği sektör, bugün sizlerin 
gayretiyle tüm dünyaya üretim yapıyor. Sektö-
rün; Ar-Ge, tasarım ve inovasyonu merkeze alan 
yaklaşımıyla, küresel pazarlarda rekabet ede-
cek ürünler artık ülkemizde üretiliyor. 30 milyar 
doları aşan ihracat da bunun en büyük kanıtı.

Dünyanın en büyük beşinci tekstil üretici ve ihra-
catçısı konumuna yükseldik. Biliyorum gücümüz 
ve potansiyelimiz var. Dünya beşinciliği elbette 
önemli bir başarı. Biz bunu çok daha ileri taşıya-
bilecek kabiliyete sahibiz. O yüzden Ahmet Bey’in 
koyduğu üçüncülük hedefini ben gayet makul 
buluyorum. Ama bunun da ötesine nasıl çıkarız, 
nasıl bir numara oluruz? İnşallah ben bu salon-
da bu başarıları da göreceğimize inanıyorum. 
En kısa sürede biz dünya liderliğine oynayabile-
ceğiz. Ben bundan şüphe duymuyorum. Sizlerin 
üstün gayretlerinizle üretime, ihracata ve istihda-
ma muazzam bir katkı sağladınız. İhracata değer 
katmak, aslında Türkiye’ye değer katmak demek-
tir. Bu sebeple ülkemize değer katan yatırım, üre-
tim, istihdam ve ihracat vizyonumuza omuz veren 
cengaverlerimizi ödüllendirmek istedim.” dedi.

olan tekstil sektörü, 2021 yılında gerçekleş-
tirdiği 12,9 milyar dolar ihracat ile Cumhuriyet 
tarihi rekorunu kırdı. Düzenlediği ödül töre-
ninde İTHİB başarılı ihracatçıları ödüllendirdi. 



İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ2022 FAALİYET RAPORU

32

2022 FAALİYET RAPORUİSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

33

Ödül Töreni
6 Ekim’22 6 Ekim’22
Ödül Töreni

TEKSTİL SEKTÖRÜ BAŞARI
HİKAYELERİYLE DOLU

Tekstil sektörünün köklü firmalarının birbirleriyle 
yarış halinde olduğunu dile getiren Bakan Va-
rank, “Bu sektör o kadar çok başarı hikayeleriy-
le dolu ki her biriyle gurur duyuyoruz. Ödül alan 
alamayan, sektöre ülkemize değer katmaya dur-
maksızın devam eden sanayicileri, yatırımcıları, 
girişimcileri yürekten tebrik ediyorum. Başarıları-
nın artarak devam etmesini ve geriden gelenlere 
örnek olmasını temenni ediyorum. Hiçbir başarı 
tesadüfi gerçekleşmez. Firmalarımızın elbette 
büyük bir özveriyle gece gündüz çalışarak bu 
noktalara geldiklerini biliyoruz. Bu çabaları heba 
etmeyecek onları daha da cesaretlendirecek et-
kin bir iş ve yatırım ortamının girişimcilerimize 
sunulması en az bu çabalar kadar kıymetli. Biz 
de Bakanlık olarak sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde iş dünyamıza yol arkadaşlığı yapı-
yor, onların önünü açacak çalışmalarımızı hız 
kesmeden sürdürüyoruz. Hem tekstilde hem de 
diğer sektörlerde yatırım, üretim, istihdam ve ih-
racattan asla taviz vermiyoruz. Organize Sanayi 
Bölgeleri, Endüstri Bölgeleri, sanayi siteleri inşa 
ediyor; ülkemizin sanayi alt yapısını güçlendiri-
yoruz. Tekno parklar, Ar-Ge ve tasarım merkez-
leriyle güçlü bir Ar-Ge ve inovasyon ofisleri inşa 
ediyoruz. KOSGEB ve TÜBİTAK ile yeşil ve dijital 
dönüşümlerine destek oluyoruz. Özel sektör ya-
tırımlar için cazip teşvikler sağlıyoruz. Oluşturdu-
ğumuz fonlarla yenilikçi girişimciliğe katkı sağlı-
yoruz. Ülkemizin teknolojik dönüşümü için gerekli 
insan kaynağını oluşturmak için etkili programlar 
oluşturuyoruz. Tüm bunların yanında uzay ve 
yapay zeka gibi çığır açıcı alanlarda ülkemize 
çağ atlatacak vizyon projeleri de geliştirmeye de-
vam ediyoruz. Tekstil de bizim bu gayretlerimizin

bilişimci ve girişimcilerin çabalarıyla birleşerek 
fark oluşturduğu bir sektördür.” ifadelerini kullandı.

İKİ SEKTÖR
32 MİLYAR DOLARI GEÇECEKTİR

Ödül töreninin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Ahmet Öksüz, “Tekstil sektörü olarak 2021 yılın-
da 12,9 milyar dolar ihracat ile Cumhuriyet tarihi 
rekoru kırdık. 2021 yılında gerçekleştirdiğimiz 49 
milyar dolar üretimle tüm zamanların en yüksek
üretim değerine ulaştık. Türk tekstil sektörünü 
dünyanın en büyük ilk 5 tekstil ihracatçısı ülkesin-
den biri yapmak üzere söz vermiştik. Sektörümüz 
İtalya, Güney Kore gibi rakiplerini geride bıraka-
rak dünyanın en büyük 5. tekstil tedarikçisi konu-
muna yükseldi. Küresel tekstil ihracatından aldı-
ğımız pay ise 3,6% ile tüm zamanların en yüksek 
seviyesine ulaştı. 2022 yılı Ocak – Eylül döne-
minde ise 10 milyar dolar değerinde ihracat ger-
çekleştirdik. Son 1 yılda ise istihdamımızı 80 bin 
kişi artırarak 1,2 milyon istihdama ulaştık. Sene 
sonunda hep birlikte yeni bir rekora imza atarak 
Cumhuriyet tarihinin en yüksek ihracat rakamları-
nı yine birlikte açıklayacağız. Çünkü Birlikle İhraç 
Ettik; Birlikte İftihar Ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

TEKSTİLDE YENİ HEDEF DÜNYA’DA İLK 3
Küresel gelişmelerle ilgili değerlendirmelerde bu-
lunan Ahmet Öksüz, “Üretim ağımızı geliştirmek, 
yeni istihdam olanakları yaratmak, ihracatımızı 
artırmak ve ülke ekonomimizi kalkındırmak en 
önemli hedeflerimiz arasında yer alıyor. Bu he-
defler doğrultusunda, sektörümüzün üretim im-
kanlarının iyileştirilmesi, projelerimizle katma de-
ğerli ihracatımızın artırılması, pazar çeşitliliğinin 
sağlanması, tasarım, eğitim ve tanıtım atakları 
gibi çok yönlü çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Türk 
tekstil sektörü olarak dün olduğu gibi bugün de 
Türkiye ekonomisine değer katmaya devam ede-
ceğiz. En büyük hedefimiz; rakiplerimizi geride 
bırakarak Dünyanın en büyük ilk 3 tekstil ihracat-
çı ve üretici ülkesinden biri olmak!” dedi.

TOPLAM 724 ÖDÜL
İTHİB tarafından düzenlenen ‘İTHİB İhracata De-
ğer Katanlar’ ödül töreninde bu yıl 10 yıldız, 33 
platin, 39 altın, 123 gümüş, 307 bronz, 212 ba-
şarı ödülü sahiplerini buldu. Törende toplam 724 
ödül verildi.

Ödül töreninde konuşma gerçekleştiren Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gül-
tepe ise, “Türk tekstili, 200’ü aşkın ülkeye yaptığı 
ihracatla, tüm dünyada markalaştığımız sektör-
lerin başında geliyor. Yaşadığımız pek çok krize 
rağmen, tekstil sektörümüz ihracatını ilmek ilmek 
işleyerek; hep daha fazlasını hedefledi. 200’ü 
aşkın ülkeye ihracat demek; 8 milyara yaklaşan 
dünya nüfusunda hemen hemen herkesin Türk 
kumaşını görmesi, kaliteyi hissetmesi ve yaşa-
ması demek. Güvenilir ve aranan bir tedarikçi 
olduğumuzu tüm dünyaya pek çok kez kanıtla-
dık. Kalite, işçilik, tasarım, marka algısı gibi bizi 
başarılı kılan ne varsa, insanlığın hizmetine daha 
fazla sunmalıyız. Bunları yaparken hem ihraca-
tımızı sürdürülebilir kılmalı hem de sürdürülebilir 
ürünlerin payını artırmalıyız. Yılın 9 ayını geride 
bıraktık. Tekstil ve hazır giyimin 9 aylık ihracatı 
24 milyar dolara ulaştı. Bu tablo bize Cumhuri-
yet tarihindeki en yüksek tekstil ve hazırgiyim 
ihracatının yapılacağının sinyallerini veriyor. İki 
sektörümüzün bu yıl 32 milyar doları geçece-
ğine yürekten inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

BİRLİKLE İHRAÇ ETTİK; BİRLİKTE İFTİHAR 
EDİYORUZ
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Ödül Töreni
6 Ekim’22 6 Ekim’22
Ödül Töreni

YILDIZ ÖDÜL
ALAN FİRMALAR

1.     AK-PA TEKSTİL İHRACAT PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ
2.     AKSA AKRİLİK KİMYA SAN. A.Ş.
3.     KORDSA TEKNİK TEKSTİL A.Ş.
4.     ZORLU DIŞ TİC. A.Ş.
5.     ZORLUTEKS TEKSTİL TİC. VE SAN. A.Ş.
6.     KİPAŞ MENSUCAT İŞLETMELERİ A.Ş.
7.     KİPAŞ PAZARLAMA VE TİC. A.Ş.
8.     FPS TURKEY AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
9.     ORMO YÜN İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.
10. ORMO İTH. İHR. A.Ş.

PLATİN ÖDÜL
ALAN FİRMALAR

1.     TEKSİS TEKSTİL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA A.Ş.
2.     KADİFETEKS MENSUCAT SAN. A.Ş.
3.     KASAR VE DUAL TEKS. SAN. A.Ş.
4.     HYOSUNG İSTANBUL TEKS. LTD. ŞTİ.
5.     AYDIN TEKSTİL TİC. VE PAZ. A.Ş.
6.     AYDIN MENSUCAT DÖŞEMELİK KUMAŞ SAN. VE TİC. A.Ş.
7.     PELSAN TEKS. ÜRÜN. SAN. VE TİC. A.Ş.
8.     TORAMAN TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
9.     ÜNVER TEKSTİL KONF. İML. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
10. ÜNTEKS BOYA BASKI APRE TEKS. SAN. İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.
11. CESUR AMBALAJ SAN. VE TİC. A.Ş.
12. KETS TEKS. TURZ. TİC. A.Ş.
13. YÜNTEKS TEKS. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
14. ALİZE PAZARLAMA TEKS. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
15. SEPA MENSUCAT SAN. VE TİC. A.Ş.
16. BOSSA TİCARET VE SANAYİ İŞLETMELERİ T.A.Ş.
17. DOĞAN TEKSTİL ANONİM ŞİRKETİ
18. SARBOY ENTEGRE TEKSTİL ANONİM ŞİRKETİ
19. EMATEKS BOYA KİMYA TEKS. İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
20. ORTA ANADOLU TİC. VE SAN. İŞL. T.A.Ş.
21. ÖZSAR TEKSTİL GIDA İNŞ. NAK. SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
22. DOĞU DIŞ TİCARET A.Ş.
23. SARTEKS BOYA APRE BASKI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
24. SAKA KUMAŞ ÖRME TEKS. İNŞ. SAN. DIŞ TİC. A.Ş.
25. COATS (TÜRKİYE) İPLİK SANAYİ A.Ş.
26. İSEV TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.
27. MAVİŞ TEKS. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
28. RİMTEKS DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.
29. MAVİŞ İPLİK ÖRME TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
30. SARTIK ÖRME KUMAŞ SAN. VE TİC. A.Ş.
31. RİMTEKS ÖRME SAN. A.Ş.
32. TGS DIŞ TİC. A.Ş.
33. SARTEKS ÖRME KUMAŞ TEKS. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
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Ödül Töreni
6 Ekim’22 6 Ekim’22
Ödül Töreni

ALTIN ÖDÜL
ALAN FİRMALAR

1.     TANRIVERDİ MENSUCAT SAN. A.Ş.
2.     ÇALIK DENİM TEKSTİL SAN. TİC. A.Ş.
3.     KİPARİS TEKSTİL İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
4.     ŞENOVA TEKSTİL İÇ VE DIŞ TİC. SAN. A.Ş.
5.     ERDEMOĞLU DIŞ TİC. A.Ş.
6.     YAKA TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.
7.     İPEK İDROFİL PAMUK SAN. VE TİC. A.Ş.
8.     BASAL TEKNİK TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.
9.     MİRAY TEKS. SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
10. RİT EV TEKSTİL ÜRÜN. PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.
11. TÜRKHAN TEKS. TURZ. NAK. DERİ İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
12. NONWOTECH DOKUSUZ ÖRGÜSÜZ TEKSTİL SAN. VE  DIŞ TİC. A.Ş.
13. KARSU TEKSTİL SAN. TİC. A.Ş.
14. DGS DIŞ TİCARET A.Ş.
15. DİYENEM KUMAŞ GLOBAL SAN. VE TİC. A.Ş.
16. IŞIL TEKS. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
17. TOPKAPI İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.
18. FİL MAN MADE TEKNİK TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
19. DİNARSU İMALAT VE TİCARET TÜRK A.Ş.
20. ÖZYURT TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
21. BAK-AY TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
22. NAZAR TEKSTİL SAN. TİC. A.Ş.
23. GALATA İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.
24. GÜLLE ENTEGRE TEKS. İŞLET. EMLAK DANIŞ. SAN. VE TİC. A.Ş.
25. TEKSTOP TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
26. AYCAN TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
27. ASLANLI ULUSLARARASI TEKS. VE TARIM ÜRÜN. DIŞ TİC. A.Ş.
28. YÜNSA YÜNLÜ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
29. MERKAS TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.
30. SÜPER TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
31. NARTEKS TEKSTİL SAN. TİC. A.Ş.
32. CONFETTİ HALI SANAYİ A.Ş.
33. AKKON İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.
34. GÜNÖZ TEKSTİL VE KİMYA İŞLET. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.
35. İSA TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
36. ŞİTEKS ŞİŞMANLAR TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
37. FİBERTEX NONWOVENS TEKSTİL SANAYİ VE İHRACAT A.Ş.
38. HASSAN TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
39. HASSAN DIŞ TİC. A.Ş.
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2022

KAMU İLE
İLİŞKİLER
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2022 FAALİYET RAPORU2022 FAALİYET RAPORU

Kamu ile İlişkiler
17 Haziran’224 Nisan’22

Kamu ile İlişkiler

İTHİB YÖNETİM KURULUNDAN TİCARET
BAKANIMIZ SAYIN MEHMET MUŞ’A ZİYARET

Gerçekleştirilen ihracat rakam açıklamasının ar-
dından İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ve İTHİB 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Bilici, 
Ticaret Bakanı Mehmet Muş ile bir araya geldi. 
Mehmet Muş’un ev sahipliğinde gerçekleşen zi-
yarette, tekstil sektörünün çeyrek dönem ihracatı 
ve sektörel beklentiler değerlendirildi. 

İTHİB Yönetim Kurulu üyeleri toplantının akabin-
de, 2016 yılından bu yana İhracat Genel Müdür-
lüğü görevini sürdüren ve Ticaret Bakan Yardım-
cılığı görevine atanan Volkan Ağar’ı makamında 
ziyaret ederek yeni görevlerinin hayırlı olması te-
mennilerinde bulundu. 

Ticaret Bakanı Mehmet Muş ve TİM Başkanı İs-
mail Gülle’nin de katılımıyla gerçekleşen Mart 
ayı ihracat rakamları basın açıklamasına İT-
HİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz ve 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Bili-
ci katıldı. Programın ardından düzenlenen ödül 
töreninde Sektörler Konseyi Üyelerine, TİM De-
netim Kurulu Üyelerine, İhracatçı Birlik Başkan-
larına ve Sektör Kurulu Başkanlarına plaketler 
verildi. Ticaret Bakanı Mehmet Muş ve Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Gül-
le tarafından İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ve 
Başkan Yardımcısı Fatih Bilici’ye ülkemiz ihra-
catına katkılarından dolayı plaket takdim edildi.

İTHİB YÖNETİM KURULU MERKEZ BANKASI  
BAŞKANI SAYIN ŞAHAP KAVCIOĞLU İLE

BİR ARAYA GELDİ
İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ile İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri T.C. Merkez Bankası Başkanı Şahap 
Kavcıoğlu’nu makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, başta firmaların finansmana erişimi 

olmak üzere sektörel talepler ve çözüm önerilerine ilişkin gündem maddeleri değerlendirildi. 

2022 FAALİYET RAPORU

Kamu ile İlişkiler
4 Temmuz’22

MUSTAFA TUZCU İLE TOPLANTI                       
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz ve Yönetim Kurulu Üyeleri,Ticaret Bakan Yardımcısı Mus-
tafa Tuzcu ve İthalat Genel Müdürü Mehmet Azgın ile bir araya geldi. Toplantıda tekstil sektörünün 

öncelikli gündem maddeleri değerlendirildi.

Toplantıda tekstilde geri dönüşüm konusu gündeme alınırken, Ahmet Öksüz sektörel talepleri iletti. 
Tekstil sektöründe geri dönüştürülmüş tekstil ürünlerinin kullanılmasının arttırılmasına yönelik görüşler 
paylaşıldı. Ahmet Öksüz, özellikle bu alanda geliştirilecek teşvik mekanizmalarının sektörün dönüşü-

müne de hız kazandıracağına vurgu yaptı.
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2022 FAALİYET RAPORU2022 FAALİYET RAPORU

Kamu ile İlişkiler
3 Eylül’2223 Haziran’22

Kamu ile İlişkiler

ve ham maddeleri ihracatı gerçekleştirdiği 11. 
ülke olduğunun altını çizen Ali Sami Aydın, “2020 
yılında 268 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi-
ğimiz Polonya’ya 2021 yılında yüzde 20 artışla 
322 milyon dolarlık ihracat yaptık. 2022 yılının ilk 
beş ayında ise Polonya’ya ihracat, bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 9,5 artarak 146 mil-
yon dolara ulaştı. Polonya, toplam tekstil ve ham 
maddeleri ihracatımızdan yüzde 2,6 oranında pay 
alıyor. Polonya’nın dünyadan en fazla tekstil itha-
latı yaptığı ürünlerin başında teknik tekstil geliyor. 
Teknik tekstili sırasıyla ev tekstili, dokuma kumaş, 
iplik, elyaf ve örme kumaş takip ediyor. Toplamda 
5,6 milyar dolarlık tekstil ve ham maddeleri ithala-
tı yapan ülkeye Türkiye olarak 129 milyon dolar-
lık teknik tekstil ihracatı gerçekleştiriyoruz.” dedi.

Gerçekleştirdiği sunumda Türk tekstil sektörü-
nün 2022 yılı ihracat hedefinin 15 milyar dolar 
olduğunu belirten Aydın, “AB’ye 7,5 milyar dolar 
değerinde ihracat gerçekleştirmeyi amaçlıyo-
ruz. ABD ihracatımızı ise 1 milyar doların üzeri-
ne çıkarmayı planlıyoruz. Sektör olarak en fazla 
ihracat gerçekleştirdiğimiz ülkeler İtalya, Alman-
ya, ABD, İngiltere, İspanya, Bulgaristan, Bela-
rus, Hollanda, Mısır ve Fransa.” diye konuştu. 
Tekstil ve hazır giyim sektörlerinin Türkiye eko-
nomisindeki ve küresel ölçekteki konumunu da 
anlatarak; Türkiye’nin dünyada pamuk üretimin-
den hazır giyim üretimine kadar tekstil ve hazır 
giyim sektörlerinin tüm üretim aşamalarını ger-
çekleştirebilen birkaç ülkeden biri olduğuna dik-
kat çekti. Polonya’nın Türkiye’nin en fazla tekstil 

İTHİB’DEN SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANIMIZ 
SAYIN MUSTAFA VARANK’A ZİYARET  

İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz ve Yönetim Kurulu Üyeleri; Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank ile bir araya gelerek tekstil sektörünün öncelikli gündem maddelerini aktardı. Toplantı-
da tekstil sektörünün dış ticaretine ilişkin gelişmeler paylaşılırken; ithalatın azaltılması ve katma değerli 

ihracatın artırılmasına yönelik atılabilecek adımlar değerlendirildi.

2022 FAALİYET RAPORU

Kamu ile İlişkiler
24 Aralık’22

POLONYA EV TEKSTİLİ
ÜRÜNLERİ WEBİNARINA KATILDIK

İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Ali Sami Aydın, Polonya Ev Tekstili Ürünleri webinarına katılarak Polonya 
ile kurulabilecek iş birliği imkânlarını değerlendirdi.

HAZİNE VE MALİYE BAKANIMIZ SAYIN NURETTİN 
NEBATİ İLE BİR ARAYA GELDİK

İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz ve İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri Hazine ve Maliye Baka-
nı Nurettin Nebati ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantıda tekstil sektörünün yarattığı istihdam ve 
katma değer gündeme alındı. Toplantıda, İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, tekstil sektörünü destekleye-

cek projelere ilişkin fikirlerini paylaştı.



İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

44

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

45

2022 FAALİYET RAPORU2022 FAALİYET RAPORU

Kamu ile İlişkiler
21 Ekim’2224 Eylül’22

Kamu ile İlişkiler

Ahmet Öksüz Kahramanmaraş’ın tekstil sektörü 
için önemine değinerek sektörün Kahramanma-
raş’ın en çok ihracat geçekleştirdiği sektör oldu-
ğuna vurgu yaptı. Ahmet Öksüz, Türkiye’nin en 
büyük 5. tekstil ihracatçı şehri olduğunu ve ihra-
catının 621 milyon dolara yükseldiğini belirtti.

İTHİB Yönetim Kurulu ve basın mensupları, Kah-
ramanmaraş Valisi Ömer Faruk Coşkun ve Kahra-
manmaraş Belediye Başkanı Hayrettin Güngör ile 
bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantıda İTHİB 
Başkanı Ahmet Öksüz, tekstil sektörünün ülke eko-
nomisindeki konumuna ilişkin güncel gelişmeleri 
paylaşarak İTHİB’in projeleri hakkında bilgi verdi.

İTHİB YÖNETİM KURULU AMASYA
VE TOKAT PROGRAMI

İTHİB YÖNETİM KURULUNDAN
KAHRAMANMARAŞ’A ÇIKARMA

Yönetim Kurulu üyeleri ayrıca Amasya 
programı çerçevesinde Atlas Dunnage fir-
masını ziyaret ederek üretim süreçlerin-
de kullanılan teknolojilere ilişkin bilgi aldı.

İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ök-
süz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Amasya Valisi 
Mustafa Masatlı ile bir araya gelerek Amas-
ya ekonomisi ve yatırımlarına ilişkin bilgi aldı. 
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2022 FAALİYET RAPORU2022 FAALİYET RAPORU

Kamu ile İlişkiler
15 Eylül’2221 Ekim’22

Kamu ile İlişkiler

2022 FAALİYET RAPORU

Kamu ile İlişkiler
17 Mart’23

İSTANBUL GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE
MÜDÜRÜ HAYRETTİN YILDIRIM’A ZİYARET 

İstanbul Vergi Dairesi Başkanı Rıza Bilgiç, İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz’ü makamında 
ziyaret etti. Gerçekleştirilen toplantıda Türk tekstil sektörünün küresel ekonomideki konumu ve öncelikli 

gündem maddeleri değerlendirildi.

RIZA BİLGİÇ İLE GÖRÜŞME
İstanbul Vergi Dairesi Başkanı Rıza Bilgiç, İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz’ü makamında 
ziyaret etti. Gerçekleştirilen toplantıda Türk tekstil sektörünün küresel ekonomideki konumu ve öncelikli 

gündem maddeleri değerlendirildi.

Son teknoloji ile donatılan firmalarda yerinde ince-
lemelerde bulunma fırsatı  elde eden yönetim kurulu 
üyeleri Tokat’ta üretim süreçlerine ilişkin bilgi aldı.

İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri, Tokat’ta bulu-
nan Aster Tekstil ve Omafil firmalarının fab-
rikalarına da sektörel ziyaret gerçekleştirdi.
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2022

TİM İLE
İLİŞKİLER
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2022 FAALİYET RAPORU2022 FAALİYET RAPORU

Tim ile İlişkiler
Şubat - Mart’23Şubat - Mart’23

Tim ile İlişkiler

DEPREM BÖLGESİNE PREFABRİK YAPI DESTEĞİ 
30 m2’lik prefabrik evlerden oluşan 1.000 adet ko-
nut için çalışmalar sürdürüldü. Konutların elektrik, 
temiz su ve atık su altyapısı hazır halde deprem-
zedelere teslim edilmesi için çalışmalar yürütüldü. 

TİM öncülüğünde, İhracatçı Birlikleri desteğince 
depremde büyük zarar gören Kahramanmaraş, 
Hatay, Adıyaman ve Malatya’da konut inşası-
na başlandı. İlk etapta 21 m2’lik konteynerler ve

TİM VE İHRACATÇI BİRLİKLERİ DEPREMİN
YARALARINI SARMAK İÇİN SEFERBER OLDU

deprem mağdurları için Türkiye seferber oldu. 
Depremzedeler için harekete geçen TİM ve İh-
racatçı Birlikleri, çok sayıda yardım malzemesini 
AFAD koordinasyonunda deprem bölgesine ulaş-
tırdı.

Türkiye, Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan 
merkezli gerçekleşen 2 deprem sebebiyle 11 ili 
kapsayan büyük bir felaket yaşadı. Resmi ra-
kamlara göre 43.556 kişinin hayatını kaybettiği 
depremde büyük bir yıkım yaşayan kentler ve DEPREMZEDELER İÇİN 4 İLDE İLK ETAPTA 1000 KONTEYNER VE

PREFABRİK KONUT İNŞASI

İlk etapta yaklaşık 5 bin depremzedenin ba-
rınacağı konutların yaşam ünitelerini de TİM 
olarak karşılayacağız. Zorlu kış koşullarında 
depremzede için barınmanın hayati önemde 
olduğunu biliyoruz. Bu nedenle çok hızlı hare-
ket edeceğiz. İnşallah mart ayının üçüncü haf-
tasından itibaren, yani bir ay sonra konutların 
teslimine başlayacağız. Depremzedelerin nor-
mal hayata adaptasyonu için gayret göstermek 
zorundayız. Fabrika ve işletmeleri aktif hale ge-
tirip yurttaşlarımızın bölgelerinde yeniden çalış-
ma hayatına dönmelerini sağlamalıyız.” dedi.

TİM Başkanı Mustafa Gültepe Konteyner-Prefab-
rik Konut Projesi’yle ilgili “Zorlu kış koşullarında 
depremzedelerin geçici barınma ihtiyacının kar-
şılanması büyük önem taşıyor. İhracat ailesi ola-
rak bu konuda da sorumluluk üstleniyor ve TİM 
Konteyner & Prefabrik Konut Projesi’ni hayata 
geçiriyoruz. Depremin en çok yıkıma neden ol-
duğu Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman ve Ma-
latya’da ilk etapta bin adet konteyner ve prefabrik 
konut inşa edeceğiz. 21 m²’lik konteyner ile 30 m² 
büyüklüğündeki prefabrik konutları elektrik, temiz 
su ve atık su altyapısı hazır halde teslim edeceğiz. 

AFAD KOORDİNASYONUNDA 61 İHRACATÇI BİRLİĞİMİZLE AFET BÖLGELERİNE SEVK 
ETTİĞİMİZ MALZEMELER 

1.978.014
ADET

SU

2.682
ADET
ISITICI

64.000
KİŞİLİK

MOBİL AŞEVİ

2.266
ADET

OYUNCAK

1.224.343
ADET
GIDA

MALZEMESİ

1.385
ADET

İNŞAAT
MALZEMESİ

46.851
ADET

MUTFAK
GERECİ

604.485
ADET

HİJYEN 
MALZEMESİ

11.634
ADET

BEBEK
MAMASI

201
ADET

ARAÇ LOJİSTİK
DESTEĞİ

3.340
ADET

YASTIK - YORGAN
YATAK - HALI

55
ADET
MOBİL

TUVALET

233.476
ADET
TIBBİ

MALZEME

51.953
ÇİFT

AYAKKABI
BOT - ÇİZME

379.821
ADET

EKMEK

3.305
ADET

JENERATÖR
VE POWERBANK

188.656
ADET

BATTANİYE

1.470
TON
UN

1.011
ADET

ARAMA KURTARMA
VE BARINMA 

EKİPMANI

993.506
ADET

KADIN - ERKEK
ÇOCUK GİYSİSİ
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2022 FAALİYET RAPORU2022 FAALİYET RAPORU

Tim ile İlişkiler
13 Haziran’224 Mart’22

Tim ile İlişkiler

TİM GENEL KURULU’NA KATILDIK
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni’ni ve TİM 29. Olağan 
Genel Kurulu’nu İstanbul Haliç Kongre Merke-
zi’nde gerçekleştirdi. 2021 yılında en fazla ihracat 
gerçekleştiren 10 firma ödüllerini Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’dan aldı.

61 İhracatçı Birliği, 27 sektör ile 100 bini aşkın 
ihracatçının çatı kuruluşu olan TİM, Ticaret Ba-
kanı Mehmet Muş, T.C. Hazine ve Maliye Bakanı 
Nureddin Nebati, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank’ın da katıldığı büyük bir etkinlikle 
ihracatçıları ödüllendirdi.  Törene aynı zamanda 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, ilk 1000 ihracatçı fir-
ma temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, dernekler, 
ilgili paydaş kurumların başkanları, TİM delege-
leri, İhracatçı Birlikleri’nin yönetim kurulu üyeleri, 
denetim kurulu üyeleri ve delegeleri ile TİM Kon-
sey üyeleri de katıldı. 

İHRACATIN GÜÇLÜ KADINLARI
ÖDÜL TÖRENİNE KATILDIK

iş dünyasında kadın istihdamını geliştirmek 
için ilk kez organize edildi. Başarılı ihracat-
çı kadınların ve en çok ihracat gerçekleşti-
ren firmaların ödül aldığı törende ödüller Ba-
kanların yanı sıra TİM Başkanı İsmail Gülle 
tarafından takdim edildi. Törene ayrıca İTHİB 
Yönetim Kurulu Üyesi Sultan Tepe de katıldı. 

TİM tarafından düzenlenen “İhracatın Güç-
lü Kadınları” ödül töreni Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, 
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın ka-
tılımıyla gerçekleştirildi. Tören Türkiye’de ka-
dın ihracatçı ve girişimci sayısını artırmak ve 
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2022 FAALİYET RAPORU2022 FAALİYET RAPORU

Tim ile İlişkiler
24 Haziran’2212-13 Aralık’22

Tim ile İlişkiler

GENİŞLETİLMİŞ BAŞKANLAR KURULU
TOPLANTILARI

İTHİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet 
Şişman, Merkez Bankası Başkanı Şahap Kav-
cıoğlu ve TİM Başkanı Mustafa Gültepe’nin katılı-
mıyla gerçekleşen Genişletilmiş Başkanlar Kuru-
lu toplantısına katıldı.  İhracatçı Birlikleri Yönetim 
Kurulu Başkanları, TİM Sektörler Konseyi Üyeleri 
ve TİM Denetim Kurulu Üyelerinin de katılımıyla 
düzenlenen toplantıda güncel ekonomik gelişme-
ler değerlendirilerek sektörel talepler dile getirildi.

TÜRKİYE İNOVASYON HAFTASI’NDA YER ALDIK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, inovatif 
düşünce ve üretimin önemine işaret ettiği konuş-
masında, etkinliklerin ülkemizde yeni ufuklar aça-
cağına inandığını söyledi.
 
İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, Türkiye İnovasyon 
Şampiyonluğu ödül törenine katılarak Kipaş Men-
sucat İşletmeleri A.Ş. adına; İnovasyon, Organi-
zasyon ve Kültür kategorisinde Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın takdim ettiği 1.’lik ödü-
lünü aldı.

Ticaret Bakanlığı’nın katkıları ve TİM ev sahip-
liğinde “İnovasyonun Yeni Yüzyılı” teması ile 
düzenlenen Türkiye İnovasyon Haftası gerçek-
leştirildi. Türkiye İnovasyon Haftası bünyesinde 
Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş ve Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın da katılımıyla 
Haliç Kongre Merkezi’nde iki gün boyunca yerli ve 
yabancı konuklarını ağırladı. Türkiye İnovasyon 
Haftası’nda, inovatif düşünce ve gelişmelere dair 
birbirinden önemli ve ilginç paneller, konuşmalar, 
gösterimler, sergi ve tanıtım etkinlikleri yapıldı. 



İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

56

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

57

2022 FAALİYET RAPORU2022 FAALİYET RAPORU

Tim ile İlişkiler
15 Mart’2326 Ekim’22

Tim ile İlişkiler

Düzenlenen toplantıya ihracatçı birlik başkanları, 
sektör kurulu ve sektör konseyi başkanları katıldı. 
Toplantıda ihracattaki ve sektörlerdeki son geliş-
melerle ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.

Ticaret  Bakanı  Mehmet Muş’un katılımı, 
TİM Başkanı Mustafa Gültepe’nin ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilen Genişletilmiş 
Başkanlar Kurulu Toplantısında sektörle-
rin sorunları ve çözüm önerileri paylaşıldı. 

Ahmet Şişman’ın katıldığı toplantıda; 6 Şubat 
2023 tarihli deprem sebebiyle en fazla etkilenen 
sektörlerinde başında tekstil ve hammaddelerinin 
geldiği belirtilerek; sektörün bölgedeki gücünü 
tekrar yakalayabilmesi için öncelikli olarak ilçe 
bazlı cazibe merkezleri programının oluşturulma-
sı, istihdama yönelik ilave teşvik mekanizması 
getirilmesi ve sanayiye yakın bölgelerde yaşam 
alanları yapımına öncelik verilmesine ilişkin de-
ğerlendirmeler paylaşıldı.

TİM Genişletilmiş Başkanlar Kurulu Toplan-
tısı, Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş, Ticaret 
Bakan Yardımcıları Rıza Tuna Turagay ve Vol-
kan Ağar ve Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya’nın teşrifleri ile 
TiM Başkanı Mustafa Gültepe’nin ev sahipli-
ğinde Dış Ticaret Kompleksi’nde gerçekleştiril-
di. Toplantıda sektörlerin ihracatını geliştirme-
ye yönelik çözüm önerileri görüşüldü. İTHİB’i 
temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
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2022 FAALİYET RAPORU2022 FAALİYET RAPORU

Tim ile İlişkiler
24 Haziran’23

2022

SEKTÖREL
İLİŞKİLER
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2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
5 Mart’22

Sektörel İlişkiler
8 Ekim’22

TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İLE HAZIR GİYİM 
VE KONFEKSİYON ORTAK SEKTÖR KURULU 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz’ün ve Yönetim Ku-
rulu üyelerinin katıldığı toplantıda tekstil ve hazır 
giyim sektörleri için atılacak adımlar görüşüldü. 
Toplantıda ayrıca pamuk ihracatına ilişkin görüş 
alışverişinde bulunulurken; organik pamuk ürü-
nü için yerli sertifikasyon oluşturulmasının yararlı 
olacağı değerlendirildi. 

Tekstil ve Hammaddeleri ile Hazır Giyim ve Kon-
feksiyon Ortak Sektör Kurulu Toplantısı TİM ve 
İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe’nin katılımı ve 
Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri 
İhracatçıları Birliği (GATHİB) Başkanı Fikret Ki-
leci’nin ev sahipliği ile Gaziantep’te gerçekleşti.

2022 FAALİYET RAPORU
1 Mart’22
Sektörel İlişkiler

TETSİAD BAŞKANI
HASAN BAYRAM’IN ZİYARETİ 

TETSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Bayram ve beraberindeki heyet İTHİB Başkanı Ahmet Ök-
süz’ü ziyaret etti. İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe’nin katıldığı toplantıda ev tekstili sektörüne yönelik 

gelişmeler ele alındı. 

 TEXIT 2022
ZİRVESİ’NE KATILDIK

Konuşmalarında tekstil sektörünün sürdürülebilir-
lik gündemine ilişkin gelişmeleri paylaşan Ahmet 
Öksüz, küresel ihracatta sektörümüzün pazar pa-
yının daha da artırılması için atılması planlanan 
adımlara ilişkin bilgiler paylaştı.

Müstakil Sanayici İşadamları Derneği (MÜ-
SİAD) tarafından düzenlenen TEXIT 2022 
Tekstil Zirvesi’nde İTHİB Başkanı Ah-
met Öksüz ve İHKİB Başkanı Mustafa Gül-
tepe açılış konuşmalarını gerçekleştirdi. 

2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
14 Nisan’22

HALI İHRACATININ YILDIZLARI
ÖDÜL TÖRENİNE KATILDIK

Mahmut Gürcan ve TİM Başkanı İsmail Gülle ka-
tıldı. Halı Tasarım Yarışması finalistleri tasarımla-
rının sergilendiği tören 2021 yılının başarılı halı 
ihracatçılarına ödüllerin takdim edilmesi ile son 
buldu. 

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, 15. kez düzenlenen 
Ulusal Halı Tasarım Yarışması’nın finali ve Halı 
İhracatının Yıldızları Ödül Törenine katıldı. İHİB 
Başkanı Ahmet Hayri Diler’in ev sahipliği yaptığı 
törene ayrıca Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı



İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ2022 FAALİYET RAPORU

62

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

63

2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
12 Nisan’22

Sektörel İlişkiler
13 Mayıs’22

İHKİB 2021 YILI
BAŞARILI İHRACATÇILAR ÖDÜL TÖRENİ’NE

KATILDIK
İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, TİM Başkanı İsmail Gülle’nin ve İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe’nin ka-
tıldığı İHKİB 2021 Yılı Başarılı İhracatçılar Ödül Töreni’nde başarılı ihracatçılara ödüllerini takdim etti.

2022 FAALİYET RAPORU
20 Ekim’22
Sektörel İlişkiler

BATİAD İFTARINDA
SEKTÖR BİR ARAYA GELDİ 

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, sektör temsilcilerinin geniş katılımıyla ve BATİAD’ın ev sahipliğinde ger-
çekleşen iftara katıldı.  BATİAD Başkanı Bekir Taner Ateş tarafından hediye takdim edilen Ahmet Ök-

süz, programda yer almaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

OTİAD İFTARINDA SEKTÖRÜN
GÜNCEL DURUMUNU DEĞERLENDİRDİK

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, OTİAD tarafından düzenlenen iftar davetine katılım sağladı. TİM Başkanı 
İsmail Gülle ve İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe’nin katıldığı iftar davetinde, OTİAD Başkanı Eda Arpacı 

Ahmet Öksüz’e hediye takdiminde bulundu. 

2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
20 Nisan’22

katılımı ile gerçekleşti. Ahmet Öksüz, Türkiye’nin 
ihracatının gelişimine ve sektörlerin tasarım algı-
sının yükselmesine olanak sağlayan bu değerli 
organizasyonların gerçekleşmesinde emeği ge-
çen İDMİB Başkanı Güven Karaca, İDMİB Yöne-
tim Kurulu Üyelerine ve İTKİB Genel Sekreterli-
ği’ne teşekkür etti.

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, İstanbul Deri ve 
Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği (İDMİB) tara-
fından düzenlenen Ayakkabı Tasarım Yarışması 
ve İhracatta Fark Yaratanlar Ödül Törenine katıl-
dı. İDMİB Başkanı Güven Karaca’nın ev sahip-
liğinde gerçekleşen tören, TİM Başkanı Mustafa 
Gültepe ve İHİB Başkanı Ahmet Hayri Diler’in

İDMİB İHRACATTA FARK YARATANLAR
ÖDÜL TÖRENİNE KATILDIK 
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2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
14 Haziran’22

Sektörel İlişkiler
25 Mayıs’22

BATİAD YÖNETİM KURULU ZİYARETİ 
Bayrampaşa Tekstilci İş İnsanları Derneği Başkanı Bekir Taner Ateş ve Yönetim Kurulu Üyeleri İTHİB 
Başkanı Ahmet Öksüz’ü ziyaret etti. Gerçekleştirilen toplantıda, tekstil sektörünün ana gündem madde-

leri değerlendirilirken kurulabilecek iş birliği imkanlarına ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

2022 FAALİYET RAPORU
14 Haziran’22
Sektörel İlişkiler

ULUSLARARASI TEKSTİL
MAKİNELERİ FUARI AÇILIŞINA KATILDIK

2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
6 Temmuz’22

TRİSAD YÖNETİMİ İLE BİR ARAYA GELDİK

bir yere sahip olduğunu vurguladı. Gerçekleştiri-
len açılış konuşmalarının ardından Ahmet Öksüz 
ve beraberindeki heyet firma stantlarını ziyaret 
ederek tekstil makinelerinde güncel teknolojilere 
ilişkin fikir alışverişinde bulundu.

Uluslararası Tekstil Makineleri Fuarı açılışı, İT-
HİB Başkanı Ahmet Öksüz ve sektör temsilci-
lerinin katılımlarıyla gerçekleşti. Ahmet Öksüz 
açılış konuşmasında, tekstil makineleri sektö-
rünün, tekstil sektörünü güçlendirmekte önemli 

Türkiye Triko Sana-
yicileri Derneği Yö-
netim Kurulu Başka-
nı Mustafa Balkuv ve 
Başkan Yardımcısı 
Mehmet Akyüz, İT-
HİB Başkanı Ahmet 
Öksüz’ü makamında 
ziyaret etti. Gerçek-
leştirilen toplantıda 
olası iş birliği imkan-
ları değerlendirildi.

LASİAD YÖNETİM KURULU ZİYARETİ 
Laleli Sanayici ve İş insanları Derneği (LASİAD) Başkanı Gıyasettin Eyüpkoca ve Yönetim kurulu üye-
leri, İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz’ü ziyaret ederek yeni dönem için başarı dileklerini iletti. Gerçekleştiri-

len toplantıda yeni dönemde kurulabilecek iş birliği imkanları da değerlendirildi.
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2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
23 Ağustos’22

Sektörel İlişkiler
27 Temmuz’22

TETSİAD YÖNETİMİ’NDEN İTHİB’E ZİYARET 
Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Bayram ve Yö-
netim Kurulu Üyeleri, İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz’ü makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen toplantı-
da, kurumlar arasında kurulabilecek olası iş birlikleri ve ev tekstili sektörüne ilişkin gündem maddeleri 

değerlendirildi.

2022 FAALİYET RAPORU
2 Ağustos’22
Sektörel İlişkiler

İTHİB YÖNETİM KURULUNDAN MEHMET
BÜYÜKEKŞİ’YE ZİYARET 

2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
24 Ağustos’22

IFCO FUARI AÇILIŞINA KATILIM
SAĞLADIK

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, TİM eski başkanlarından Mehmet Büyükek-
şi’ye bir ziyaret gerçekleştirerek Türkiye Futbol Federasyonu Başkanlığı görevi için hayırlı olsun dilek-

lerinde bulundu.

İSO BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN’A ZİYARET
İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz ve İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri, İstanbul Sanayi Odası 
Başkanı Erdal Bahçıvan’ı ziyaret ederek başta eğitim olmak üzere kurumlar arasında kurulabilecek iş 

birliklerine ilişkin gündem maddelerini değerlendirdi.

tüm kurum ve kişileri kutluyor; sektörlerimiz için 
hayırlı olmasını diliyorum. Texhibition ve IFCO 
Fuarları ile İstanbul’da gerçekleştirdiğimiz en-
tegre fuar çalışmalarının İstanbul’u Türk tekstil 
ve hazır giyim sektörlerinin moda merkezi yap-
ma noktasında önemli rol oynayacağına inanıyo-
rum.” şeklinde konuştu. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Va-
rank’ın, TİM Başkanı Mustafa Gültepe ve İTO 
Başkanı Şekip Avdagiç’in katılımlarıyla İstanbul 
Fashion Connection (IFCO) Fuarı’nın açılışı ger-
çekleştirildi. Açılışa katılan Ahmet Öksüz, “İstan-
bul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 
tarafından gerçekleştirilen fuarda emeği geçen 
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2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
13 Eylül’22

Sektörel İlişkiler
6-7 Eylül’22

MERTER MODA 2022
ETKİNLİĞİNE İŞTİRAK ETTİK

KYSD 9. TEKSTİL AKSESUARLARI TREND VE 
İNOVASYON ETKİNLİĞİNE KATILIM

Vehbi Canpolat’ın gerçekleştirdiği açılış konuş-
malarıyla başladı. Gerçekleştirilen açılış konuş-
malarının ardından Ahmet Öksüz, konfeksiyon 
yan sanayii firmalarının stantlarını ziyaret ederek 
firma temsilcilerinden bilgi aldı.

Konfeksiyon Yan Sanayicileri Derneği 9. Tekstil 
Aksesuarları Trend ve İnovasyon Etkinliği Sürdü-
rülebilirlik Zirvesi, İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, 
KYSD Başkanı Murat Özpehlivan, İHKİB Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Paşahan ve TTTSD Başkanı 

istihdamda öncü sektörler konumunda.  Bugün 
tekstil olmasa hazır giyim bu kadar güçlü olamaz. 
Hazır giyim olmasa da tekstil sektörümüz milyar-
larca dolarlık bu entegre üretim tesislerine ulaşa-
maz. Bu entegre gücümüz sayesinde Dünya’nın 
5. büyük tedarikçisi konumuna yükseldik. Bu ta-
rihi başarının en büyük mimarlarından birisi ise 
Merter oldu. Kendimize orta vadeli hedef olarak 
ilk 3 ülke arasına girmeyi belirledik. Bu doğrul-
tuda marka ve tasarım odaklı ihracat anlayışına 
her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyuyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Ahmet Öksüz sözlerini başta 
MESİAD Başkanı Ekrem Kap olmak üzere etkin-
lik için büyük bir özveriyle çalışan herkese teşek-
kür ederek noktaladı.

Merter Sanayici ve İş Adamları Derneği’nin (ME-
SİAD) ev sahipliğinde 4. kez düzenlenen Merter-
Moda2022 etkinliği, 6-7 Eylül 2022 tarihlerinde 
gerçekleşti. Tekstil ile hazır giyim sektörlerinin 
en önemli gündem konularının  başında  gelen 
“Sürdürülebilirlik”  ve  “Markalaşma” teması ile 
gerçekleşen etkinlik, TİM Başkanı Mustafa Gülte-
pe, İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, sektörel dernek 
başkanları ve sektör temsilcilerinin katılımları ile 
gerçekleşti.

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, tekstil ve hazır 
giyim sektörlerinin birbirlerinden beslenen ve 
birbirlerini tamamlayan sektörler olduğunu vur-
gulayarak, “Sektörlerimiz ihracatta, üretimde, 
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2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
14 Aralık’22

Sektörel İlişkiler
19 Ekim’22

İTHİB YÖNETİMİ THY YÖNETİM KURULU İLE
GÖRÜŞTÜ 

hedeflerimize ve daha temiz bir geleceğe ancak 
geleceğimize yatırım yaparak ulaşabiliriz.” şek-
linde konuştu. Konferansta “Yeşil Devrim” teması 
etrafında gerçekleşen oturumlarla, iyi uygulama 
örnekleri ve sektörel iş birlikleri gündeme alındı. 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği tarafından 
düzenlenen 15. İstanbul Hazır Giyim Konferansı 
TİM Başkanı Mustafa  Gültepe  ve İTHİB Baş-
kanı Ahmet Öksüz’ün açılış konuşmaları ile baş-
ladı. Öksüz konuşmasını, “Sürdürülebilir ihracat

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ve Yönetim Kurulu üyeleri, Türk Hava Yolları (THY) Yönetim Kurulu ve 
İcra Komitesi Başkanı Ahmet Bolat’ı makamında ziyaret etti. Yeni görevine ilişkin tebriklerini ileten 
İTHİB Yönetimi, sektörün taleplerine ilişkin iş birliği imkanları hususunda görüş alışverişinde bulundu.

2022 FAALİYET RAPORU
5 Ekim’22
Sektörel İlişkiler

15. İSTANBUL HAZIR GİYİM KONFERANSINA
KATILDIK

2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
15 Aralık’22

İSO’YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
Başkanımız Ahmet Öksüz ve Yönetim Kurulu üyelerimiz İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçı-
van’ı makamında ziyaret etti. İstanbul  Sanayi  Odasına  yeniden  Başkan  seçilmesine ilişkin tebriklerini 

ileten İTHİB heyeti, kurumlar arası gerçekleştirilebilecek iş birliği imkanları değerlendirdi. 

İTO’YA TEBRİK ZİYARETİ
İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ve Yönetim Kurulu üyeleri, İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç’i 
makamında ziyaret etti. İTO’ya yeniden başkan seçilmesine ilişkin tebriklerini ileten İTHİB heyeti, ku-

rumlar arası gerçekleştirilebilecek iş birliği imkanları hususunda görüş alışverişinde bulundu.
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2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
4 Ocak’22

Sektörel İlişkiler
21 Aralık’22

ORTAK AKIL PLATFORMU ETKİNLİĞİNDE
HEDEFLER DEĞERLENDİRİLDİ

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, MESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Gürbüz 
Oruç ve beraberindeki heyeti ağırladı. Gerçekleştirilen toplantıda Ahmet Öksüz görevine yeni başlayan 

Gürbüz Oruç ve Yönetim Kurulu üyelerine tebriklerini ileterek görevlerinde başarılar diledi. 

en büyük ilk üç tekstil ihracatçı ülkesinden biri ol-
mayı hedeflediklerini dile getirdi.

AB ve ABD’deki yüksek resesyon riskinin Teks-
til ve hazır giyim sektörlerini etkilediğini söyleyen 
Öksüz, “Özellikle Rusya kaynaklı oluşan enerji kri-
zi, sektörümüzün üretim maliyetleri üzerinde ağır 
bir yük oluşturmaya başladı. Artan enerji ve işçilik 
maliyetleri sebebiyle, tekstil sektöründe üretim 
dengesi bozuluyor. Başta Uzak Doğu ülkeleri ol-
mak üzere, Türk Cumhuriyetleri ve Kuzey Afrika 
ülkelerine göre dezavantajlı durumdayız.” dedi.

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, Ortak Akıl Platfor-
mu tarafından düzenlenen “2023 Dünyada ve 
Türkiye’de Ekonomik Görünüm ve Yeni Yönetim 
Modelleri” konulu etkinlikte konuşma gerçekleş-
tirdi. 

2023 yılı ekonomik projeksiyonu hakkında 
öngörülerini dile getirerek işletmelere tavsi-
yelerde bulunan Ahmet Öksüz, Türk tekstil 
sektörünün dünyanın en büyük beşinci teda-
rikçisi konumuna yükseldiğini belirterek, rakip-
lerini geride bırakarak uzun vadede dünyanın 

ASKON TEKSTİL VE HAZIRGİYİM KOMİTESİ İLE 
BİR ARAYA GELDİK

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ve Yönetim Kurulu Üyeleri, ASKON Tekstil ve Hazırgiyim Komisyonu Baş-
kanı Betül Eren Işık ve beraberindeki heyet ile bir araya geldi. Tekstil sektörünün gündemindeki güncel 
gelişmelerin görüşüldüğü toplantıda, gerçekleştirilebilecek iş birliği imkanlarına yönelik fikir alışverişin-

de bulunuldu.

2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
1 Şubat’23

MESİAD YÖNETİM KURULU ZİYARETİ
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2022 FAALİYET RAPORU

Sektörel İlişkiler
4 Ocak’22

2022

ULUSLARARASI
İLİŞKİLER
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Uluslararası İlişkiler
23-24 Ekim’22

TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SEKTÖRÜ INDITEX İLE 
BİR ARAYA GELDİ

yıldır  tekstil ve hazır giyim sektörleri üye firmala-
rının INDITEX ile ticari ilişkilerinde yaşanan moti-
vasyon kaybına ilişkin çözüm önerilerini paylaştı. 
Toplantıya İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, GAT-
HİB Başkanı Fikret Kileci, EHKİB Başkanı Burak 
Sertbaş, AHKİB Başkanı Gürkan Tekin, ETHİB 
Başkanı Jak Eskinazi, İHKİB Başkan Yardımcı-
sı Jale Tunçel, TİM Sürdürülebilirlik Komitesi ve 
Ekoteks Başkanı Nilgin Özdemir, UHKİB Başkanı 
Nüvit Gündemir, UTİB Başkanı Pınar Taşdelen 
Engin ve ATHİB Başkanı Zeki Kıvanç katıldı. In-
ditex Grubu CEO’su Oscar García Maceiras ve 
beraberindeki üst düzey Inditex yetkilileri ise ko-
nuşmalarında, çalıştıkları ülkeler arasında Türki-
ye’nin ayrıcalıklı bir konumda olduğunu belirtti.

Tekstil ve Hazır Giyim Sektör Kurulu’ndan oluşan 
11 kişilik heyet, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Başkanı Mustafa Gültepe’nin ev sahipliğinde In-
ditex Grubu ile İspanya’da üst düzey temaslar-
da bulundu. Gerçekleşen görüşmelerde heyet, 
INDITEX genel merkezi La Coruna’da INDITEX 
Ceo’su Oscar García Maceiras ile bir araya geldi. 
Gerçekleştirilen toplantıda TİM Başkanı Mustafa 
Gültepe, Türkiye ve Inditex Grubu arasında kurgu-
lanan kazan-kazan modelindeki iş birliğinin daha 
üst seviyeye taşınmasının hedeflendiğini belirtti. 
Toplantının sadece tekstil ve hazır giyim sektörle-
rinin Türkiye için önemini değil, INDITEX’in de Tür-
kiye için en önemli partnerlerden biri olduğunu gös-
terdiğine değinen Gültepe, özellikle son bir buçuk 

23-24 Ekim’22
Uluslararası İlişkiler

rini negatif etkilediği,özellikle Avrupa’da yaşa-
nan doğal gaz tedarik krizinin Türkiye’de üretim 
maliyetlerini olumsuz etkilemesinin kaçınılmaz 
olduğu, dünyadaki enerji krizi çözümleninceye 
kadar fosil yakıtlar ve özellikle kömür kullanımına 
izin verilmesinin üretimin devamlılığı açısından 
elzem olduğu vurgulandı. Türk üreticilerinin ana 
gündemlerinin başında sürdürülebilirlik, döngüsel 
ekonomi ve dijitalleşmenin geldiğinin belirtildiği 
toplantıda, yaşanan maliyet artışlarına karşın ku-
rumlararası iş birliğine dikkat çekildi. Toplantının 
en somut çıktılarından biri ise Türkiye ve Inditex 
Grubu’nun problemlerin daha efektif çözülebil-
mesini teminen belirli periyotlarla bir araya gele-
bilecek komiteler kurulması oldu.

Yetkililer, en önemli problemin iletişim eksikliği ol-
duğunu, Inditex’in Türkiye’yi AB’nin bir parçası ola-
rak gördüğünü ve 2022 yılı içinde ilk komite toplan-
tısını Türkiye’de yapmayı arzu ettiklerini vurguladı.  
Inditex Grubu, Türkiye ile İspanya arasında tesis 
edilebilecek daha hızlı bir lojistik ağı ile tekstil ve 
hazır giyim sektörlerinin iki ülke arasındaki ticare-
te en önemli katkılardan birini vereceğini söyledi.
Türkiye Tekstil ve Hazır Giyim Sektör Kurulu Üye-
leri tarafından yapılan değerlendirmelerde ise 
başta sürdürülebilirlik, enerji krizi, satın alma ve 
üretim süreçleri olmak üzere tüm gündem mad-
deleri Inditex Grubu ile paylaşıldı. Uluslararası 
ölçekte yaşanan enerji krizi sebebiyle artan enerji 
maliyetlerinin Türk tekstil ve hazır giyim sektörle



İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ2022 FAALİYET RAPORU

78

2022 FAALİYET RAPORUİSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

79

24 Mayıs’22
Uluslararası İlişkiler

9 Mart’22
Uluslararası İlişkiler

KORE TEKSTİL MAKİNELERİ BİRLİĞİ’NDEN
İTHİB’E ZİYARET

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz söz konusu toplantıda, Türkiye ve Güney Kore arasındaki Serbest Tica-
ret Anlaşmasına işaret ederek; “İki ülke arasında akdedilen Serbest Ticaret Anlaşması yıllar itibarıyla 
Güney Kore lehine gelişti. İki ülke arasındaki kalıcı dostluğumuzu kalıcı ticari ilişkilere dönüştürebilmek 
için kazan-kazan modelini iyi kurgulamamız gerekiyor. Bu çerçevede Türk – Kore ortak yatırım kararla-

rının alınması, Kore’de Türk tekstil sektörünün daha cazip hale getirilmesi çok önemli” dedi.

Kore Tekstil Makineleri Birliği (KOTMA) Yönetim Kurulu Başkanı Jonh Kyu Sun ve beraberin-
deki heyet, İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz’ü ziyaret etti. Gerçekleştirilen toplantıda iki ülke ara-

sında hayata geçirilebilecek iş birliği imkanları değerlendirildi.

CIRFS’İN 72. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ
KONFERANSINA KATILDIK

Sunumunda tekstil sektörünün büyük bir değişim 
süreci içinde olduğuna değinen Denizer, özellikle 
pandemi döneminde Türk tekstil ve ham madde-
leri sektörünün büyük bir yatırım ve ihracat atağı 
başlattığını vurguladı. Denizer yapmış olduğu su-
numda: “2019 yılında dünyanın en büyük altıncı 
tekstil ihracatçısı olan Türkiye, beşinciliğe yük-
seldi. Sektör, 2021 yılında küresel ölçekten aldığı 
payı, yüzde 2,8’den yüzde 3,6’ya çıkardı. AB’nin 
en büyük ikinci tedarikçisi konumunda olan sek-
tör, 2021 yılında AB’nin ithalatından aldığı payı 
yüzde 15’ten yüzde 17’ye yükseltti. 13 milyar do-
lar değerinde ihracatla Cumhuriyet tarihi rekoru-
na ulaşan sektörümüz, 15 milyar dolar değerinde 
ihracata ulaşmayı hedefliyor. Sektör istihdamı da 
pandemi döneminde artmaya devam etti. 2019 
yılında 1 milyonun altında olan tekstil ve hazır gi-
yim sektörlerinin istihdamı, 2022 yılında 1,2 mil-
yona ulaştı.” şeklinde konuştu.

İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Denizer, Brüksel’de organize edilen Avrupa Sentetik Elyaf 
Birliği’nin (CIRFS) 72. kuruluş yıldönümü konferansına katıldı. Gerçekleştirilen konferansta 

Denizer, “Türk Tekstil Sektörü, Döngüsel Ekonomi ve Sürdürülebilirliğe Bağlılık” başlıklı sunu-
munu gerçekleştirdi.
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Uluslararası İlişkiler
7 Haziran’2231 Mayıs’22

Uluslararası İlişkiler

İTHİB LENZING GRUBU İLE
BİR ARAYA GELDİ

Florian Heubrandner ise, “Türkiye’nin pande-
mi sürecinde etik, güvenilir ve şeffaf ticaret ile 
tedarik zincirini koruyabilmesini memnuniyetle 
karşılıyoruz. Küresel ölçekte en önemli gündem 
maddelerinin başında sürdürülebilir tedarik zinciri 
ve döngüsellik geliyor. Tekstil sektöründe yapı-
lan yatırımlar ile sürdürülebilirlik özelinde atılan 
başarılı adımları yakından takip ediyoruz ve ba-
şarılı iş birlikteliklerini uzun süreli olarak devam 
ettirmek istiyoruz.” şeklinde konuştu.Toplantı, 
Lenzing Grubu’nun Türkiye’de devreye almayı 
planladığı yatırımların ve iş birlikteliğini sürdürü-
lebilir kılmaya yönelik projelerin değerlendirilmesi 
ile sona erdi.

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ve İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe’nin katılımlarıyla Lenzing Gru-
bu ile bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Üst düzey katılımla gerçekleşen toplantıda, 

tekstil ve hazır giyim sektörleri faaliyetleri ve ihracat hedefleri hakkında bilgi verildi.

Gerçekleştirilen toplantıda İTHİB Başkanı Ah-
met Öksüz, “Türkiye, pandemi sürecinde lojistik 
avantajı, değişime adaptasyonu ve hızlı tedarik 
süreci ile başarılı bir sınav verdi. Bunun meyve-
lerini ise 2021 yılında 12,9 milyar dolar ihracat 
ile rekor kırarak topladı. 15 milyar dolar tekstil 
ihracatına ulaşmayı hedefliyoruz. Öte yandan 
sektörümüz müteşebbis bir sektör. Sektörü-
müzde 2021 yılında 29 milyar TL yatırım teşvik 
belgesi alındı ve bunun yarısından fazlası iplik 
sektöründe. Yatırımlarımıza paralel olarak ise 
sektörün ham madde ihtiyacı artmakta ve vis-
koz/selülozik elyaf önem kazanmakta.” ifade-
lerini kullandı. Lenzing Yönetim Kurulu Üyesi

TÜRKİYE FİNLANDİYA İŞ BİRLİĞİ SEMİNERİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

üretimi yeniden yapılandıracağını vurguladı. Halil 
Kulluk ise konuşmasında Yeşil Mutabakat kapsa-
mındaki çalışmaların konuşma aşamasından ha-
rekete geçme aşamasına geldiğini, ifade etti. Fin-
landiya’nın teknolojisi ile Türkiye’nin pazar ağını 
birleştirerek başarı elde edilebileceğini belirtti. 
Ahmet Saygın Baban ise konuşmasında yenile-
nebilir enerjiye odaklanılması gerektiğini, ülke-
mizde elektriğin %30’unun yenilenebilir enerji ol-
duğunu ifade etti. Firmaların ciddi bir dönüşümde 
olduğunu belirten Serkan Valandova, operasyo-
nel standartlar konusunda hükümet ile iş birliğinin 
önemine vurgu yaptı. Marika Ollaranta ise Finlan-
diya’nın sürdürülebilir tekstil endüstrisi için bir itici 
güç olmayı hedeflediğini ifade etti. Finlandiya’nın 
karbon vergisi yasasını ilk açıklayan ülkelerden 
olduğunu ve biyo bazlı çözümlerde Finlandiya’nın 
dünya lideri olduğuna dikkat çekti.

Türkiye ile Finlandiya arasında sürdürülebilirlik alanında olası iş birliklerine yönelik bir semi-
ner gerçekleşti. 

İTHİB  Başkanı Ahmet Öksüz, Finlandiya Kal-
kınma, İş Birliği ve Ticaret Bakanı Ville Skinnari, 
Endüstrilerde Karbonsuzlaşma Programı Başka-
nı Marika Ollaranta, DEİK Türkiye-Finlandiya İş 
Konseyi Başkanı Halil Kulluk, Sektörler ve Gi-
rişimcilik Daire Başkanı Ahmet Saygın Baban, 
Uluslararası Yatırımcılar Derneği Genel Sekreteri 
Serkan Valandova, TGSD Müşterek Başkanı Sa-
nem Dikmen ve İHKİB Yönetim Kurulu Üyesi Hal-
dun Boz yer aldı.

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz konuşmasında Türk 
tekstil sektörünün Fin tarafının taleplerini karşı-
layabilecek kapasite ve kaliteye sahip olduğunu 
belirtti. Türkiye tekstil sektörünün Sürdürülebilirlik 
Eylem Planını açıklayan ilk sektörlerden biri ol-
duğunu ve yürütülen pek çok projenin yanında 
sektörün farkındalığını artırmak için eğitimler ver-
diklerini ifade etti.

Sürdürülebilir Tekstil Toplantısı ile başlayan ve 
ikili görüşmeler etkinliği ile devam eden semi-
ner, firmalar tarafından ilgiyle karşılandı. Ville 
Skinnari’nin açılış konuşmaları ile başlayan top-
lantıda, Skinnari dünyanın karşı karşıya olduğu 
en büyük sorun olan. iklim değişikliği ile müca-
delenin en etkin yolunun sürdürülebilirlik ko-
nusunda ülkeler arası iş birliği olduğunu belirt-
miştir. Sadece devletlerin değil; sanayi sektörü 
ve üniversitelerin de dahil edildiği bir sistemin 
başarılı olabileceğine inandıklarını ifade eden
Skinnari    aynı    zamanda    finansal   ve   dijital   süreçlerde 
gerçekleştirilecek sürdürülebilirliğe ilişkin düzen-
lemelerin endüstrileri yeniden şekillendireceğini, 
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Uluslararası İlişkiler
4 Ekim’2217 Haziran’22

Uluslararası İlişkiler

GUATEMALA ANKARA BÜYÜKELÇİSİ JAIRO
DAVID ESTRADA BARRIOS’UN ZİYARETİ 

Guatemala Ankara Büyükelçisi Jairo David Estrada Barrios, İTHİB Başkanı Ahmet Ök-
süz ile İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri Selim Akdoğan ve Kemal Özhaseki ile bir araya gel-
di. Gerçekleştirilen toplantıda; iki ülke arasında kurulabilecek iş birliği imkanları değerlendirildi. 
 
İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, “Guatemala, tekstil sektöründe yılda yaklaşık 1,5 milyar dolar değerinde 
ithalat gerçekleştiriyor. İthalattaki en büyük ürün gruplarının başında ise, Türkiye’nin küresel ölçekte en 
güçlü olduğu sektörlerden iplik ve kumaş sektörleri geliyor. Ancak Guatemala’nın ithalatından aldığımız 
pay, potansiyelimizi yansıtmıyor. Guatemela’nın mevcut STA’ları ise sektörümüz için ayrı bir öneme 
sahip ve ciddi bir potansiyel teşkil ediyor. Bu kapsamda önümüzdeki süreçte sektörümüzde Türkiye ile 
Guatemala arasındaki dış ticareti geliştirmek adına bir ticaret heyeti düzenlemek için gerekli adımları 

atacağız.” ifadelerini kullandı.

2022 FAALİYET RAPORU
20 Temmuz’22
Uluslararası İlişkiler

İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Zekeriya Tanrıverdi, Uluslararası Pamuk Danışma Kurulu (ICAC) tarafın-
dan düzenlenen Tekstil Komitesi toplantısına katılarak, İTHİB tarafından yürütülen GMO Free Turkish 

Cotton Projesine ilişkin bilgiler paylaştı.

Dünya Pamuk Günü etkinliğine yönelik tanıtım gerçekleştirilen toplantıda ayrıca Avrupa Komisyo-
nu’nun pamuk hususunda getirdiği düzenlemeler ve alınabilecek önlemlere ilişkin görüş alışverişinde 

bulunuldu. 

ULUSLARARASI PAMUK DANIŞMA KURULU
TOPLANTISINA KATILDIK

2022 FAALİYET RAPORU

Uluslararası İlişkiler
13 Ekim’22

GUATEMALA PAZARI BİLGİLENDİRME WEBINARI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Birliğimiz tarafından tekstil sektöründe Güney Amerika’nın en büyük ithalatçıları arasında yer alan Gu-
atemala pazarına yönelik olarak, 4 Ekim 2022 tarihinde “Guatemala Pazarı Bilgilendirme Webinarı” 
gerçekleştirildi. Webinara, Guatemala Büyükelçimiz Mehmet Erkan Aytun, İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi 
Kemal Özhaseki, Guatemala Ticaret Müşavirliği, Guatemala Hazırgiyim ve Teksil Sanayileri Birliği (VES-
TEX) ve Guatemala Ulusal Rekabet Edebilirlik Programı (PRONACOM) yetkilileri, Guatemala Ekonomi 
Bakan Yardımcısı Francisca Cárdenas  ve Dışişleri Bakan Yardımcısı Shirley Aguilar katılım sağladı.

Gerçekleşen webinarda Türkiye’nin entegre üre-
tim gücü, lojistik avantajı ve yatırım kapasitesi ile 
tekstil sektöründe Dünya’nın en büyük 5., AB’nin 
ise en büyük 2. ihracatçısı olduğunu vurgulayan 
Kemal Özhaseki; Türkiye’nin Guatemala paza-
rındaki payının potansiyelini yansıtmadığını ve iki 
ülke arasındaki dış ticaretin artırılmasına ilişkin 
olarak adımların atılmasının yerinde olacağını 
belirtti.

Webinar, Guatemala Ticaret Müşavirliği yetkilile-
ri tarafından Guatemala’nın yatırım iklimine, dış 
ticaret potansiyeline ve ülke künye bilgilerine iliş-
kin yapılan sunum ile sona erdi.

EURATEX  KONVASİYONU
Avrupa Yeşil Mutabakatına Sektörel Uyum konusunun ele alındığı “10. Euratex Konvansiyonu” Porte-
kiz’in Porto şehrinde Avrupa Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektörü temsilcilerinin geniş katılımıyla ger-
çekleşti. Organizasyona İTHİB’i temsilen katılan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Şişman ve 
İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Necat Altın sektörel çalışmalar hakkında katılımcıları bilgilendirerek tekstil 

sektörünün taleplerini iletti. 
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Uluslararası İlişkiler
3 Kasım’2210 Ekim’22

Uluslararası İlişkiler

İTHİB BAŞKANI AHMET ÖKSÜZ HOLLANDA   
BAŞKONSOLOSU İLE BİR ARAYA GELDİ

Hollanda Başkonsolosluğu’nda, 3 Kasım 2022 tarihinde gerçekleşen toplantıya, İTHİB Başkanı Ahmet 
Öksüz ve İTHİB Yönetim Kurulu üyeleri Sultan Tepe ve Besim Özek katıldı.

Hollanda Başkonsolosu Arjen Uijterlinde ve Hollanda Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Paul Zwetsloot ile 
bir araya gelinen toplantıda döngüsel ekonomi ve sürdürülebilirlik konularında sektörümüzde gerçek-
leştirilebilecek olası iş birliği imkanları değerlendirildi. İTHİB stratejik ortaklığında düzenlenen Sustai-
nability Talks İstanbul ve Hollanda’da gerçekleşen Circular Textile Days etkinliklerinin değerlendirildiği 

toplantıda, 2023 yılında gerçekleştirilebilecek ortak çalışmalara ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.

Dominik Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Elvis Antonio Alam Lora ve Elçi Müsteşarı Lalia Gonzalez, 
İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz ve Yönetim Kurulu Üyelerini Dış Ticaret Kompleksi’nde 
ziyaret etti. Gerçekleştirilen toplantıda; Dominik Cumhuriyeti’nin ekonomik göstergeleri ve jeopolitik 
konumu üzerinde durularak iki ülke arasında tekstil sektörüne ilişkin iş birliği imkanları değerlendirildi.

Dış Ticaret Kompleksinde gerçekleştirilen toplantıda İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz; Dominik Cumhuri-
yeti’nin avantajlı coğrafi konumu ile lojistik imkanları açısından önemli bir ülke olduğunu belirtti. Ayrıca 
Öksüz; Türkiye’nin Dominik Cumhuriyeti ithalatı içerisindeki payının potansiyelinden uzak kaldığını be-
lirterek iki ülke arasında ticari faaliyetlerin artması gerektiğini, bunun gerçekleştirilebilmesi için kurumla-
rın ciddiyetle çalışarak uygun firmaların katılımıyla B2B toplantılarının düzenlemesinin uygun olacağını 

ifade etti.

DOMİNİK CUMHURİYETİ ANKARA                        
BÜYÜKELÇİSİ’NDEN İTHİB’E ZİYARET

2022 FAALİYET RAPORU

Uluslararası İlişkiler
18 Ocak’23

sektöründe Türkiye’nin Gürcistan için en önemli 
tedarikçilerden biri olduğunu ve mevcut durumun 
daha da ileriye götürülmesi gerektiğini belirtti.

GAFA Genel Sekreteri Keti Meparishvili ise; Gür-
cistan’da hazır giyim endüstrisinin bulunduğunu 
fakat gerekli ham madde tedarikinde gereken se-
viyeye ulaşılamadığını belirterek önemli bir tekstil 
üretimi olmayan Gürcistan için Türkiye’nin kritik 
önemde olduğunu ifade etti.

Toplantı sonrasında misafir heyetle birlikte firma 
ziyaretleri gerçekleştirilerek tekstil sektörü hak-
kında ayrıntılı bilgi verildi.

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıla-
rı Birliği (İTHİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ah-
met Öksüz ve beraberindeki Yönetim Kuru-
lu Üyelerimiz, Gürcistan Hazırgiyim ve Moda 
Birliği (GAFA) Genel Sekreteri Keti Meparis-
hvili, GIZ   Almanya  Proje Yöneticisi Salo-
me Argvliani ve Infoaid Partners firma yetkili-
si Sven Eriskat ile bir toplantı gerçekleştirdi.

Dış Ticaret Kompleksi’nde gerçekleştirilen toplan-
tıda, Başkan Ahmet Öksüz; Gürcistan’ın Avrupa 
pazarına yakınlığı sebebiyle potansiyelini koru-
yan bir  ülke  olduğunu  ifade etti. İki ülke arasın-
daki ticaret istatistiklerine değinen Öksüz; tekstil 

İTHİB, GÜRCİSTAN’DAN GELEN HEYETİ
AĞIRLADI

2022 FAALİYET RAPORU
17 Ekim’22
Uluslararası İlişkiler

İTHİB YÖNETİMİ NEW YORK BELEDİYE BAŞKANI 
ERIC ADAMS İLE BİR ARAYA GELDİ 

Başkanımız Ahmet Öksüz ve ASKON Başkanı & İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Aydın, New York 
Belediye Başkanı Eric Adams ile bir araya geldi. Gerçekleşen görüşmede, I of the World kapsamında-

ki çalışmalar değerlendirilirken ikili iş birliğinin geliştirilmesine yönelik fikirler paylaşıldı.
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Sektörel İlişkiler
4 Ocak’22

2022
EĞİTİM
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Eğitim
23 Mart’228 Haziran’22

Eğitim

TEKSTİL SEKTÖRÜNÜN BUGÜNÜ VE GELECEĞİ 
KONULU SÖYLEŞİDE YER ALDIK

vurgulayan İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, sektö-
rün genç ve nitelikli işgücüne duyduğu ihtiyacı 
dile getirdi.

Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerinin ve öğretim 
üyelerinin taleplerini de dinleyen Ahmet Öksüz, 
tekstil sektörünün, gerçekleştirilen eğitim odaklı 
projeler, tasarım ve fikir yarışmalarıyla gençlere 
yatırım yapmaktan mutluluk duyduğunu ifade etti.

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ile Yönetim Kurulu 
üyeleri Ahmet Şişman ve Nil Banu Yentür Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Güzel Sanat-
lar Fakültesi bünyesinde düzenlenen “Tekstil Sek-
törünün Bugünü ve Geleceği” konulu söyleşiye 
katılarak tasarım öğrencileri ve öğretim üyeleriyle 
bir araya geldi. Gerçekleşen söyleşide yaptığı ko-
nuşmada tekstil sektörünün büyüklüğü ve katma 
değerli üretim için inovatif tasarımlara olan ihtiyacı

TEXSUM ZİRVESİ’NE KATILDIK
İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Vehbi Canpolat, Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği ve Uludağ Hazır Giyim 
ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği tarafından bu yıl 3.’sü düzenlenen TEXSUM Zirvesine katıldı. Vehbi 
Canpolat, Türkiye’de Hammadde Zincir Gücü Paneli’nde konuşmasını gerçekleştirerek, öğrencilerin 

sorularını yanıtlandırdı.

ULUSAL TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİ 
KONGRESİNE KATILDIK

2022 FAALİYET RAPORU

Eğitim
27-29 Mayıs’22

Bu yıl 17.’si düzenlenen Ulusal Tekstil Mühendisliği Öğrenci Kongresi (UTMÖK), Marmara Üniversitesi 
Tekstil Mühendisliği Bölümünün ev sahipliğinde İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 
(İTHİB) ile İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği’nin (İHKİB) destekleriyle gerçekleşti-
rildi. İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Necat Altın’ın da konuşmacı olduğu İhracatın Liderleri paneli yoğun 

ilgiyle takip edildi.
 

Türkiye’de farklı üniversitelerde okuyan Tekstil Mühendisliği öğrencilerinin katıldığı kongrede konuşma 
gerçekleştiren Necat Altın, tekstil ve hammaddeleri sektörünün 2022 yılı ihracatına ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. Tekstil sektörünün pandemide ayrışan yönüne ilişkin bilgiler veren Necat Altın, sek-
törde önemi artan sürdürülebilirlik, Ar-Ge ve İnovasyon konularına ilişkin önerilerde bulundu. Küresel 
markaların sürdürülebilirlik hikayesi olan ürünleri ürettiğinin ve uzun ömürlü ürünlere olan talebin yük-
seldiğinin altını çizdi. Necat Altın Tercihim Tekstil Mühendisliği Projesi kapsamında üniversite – sanayi 

iş birliğinin önemine dikkat çekti.

ICONTEX 2022 WEBİNARI
konuşmacı olarak katılım sağladı. Ahmet Öksüz 
gerçekleştirdiği açılış konuşmalarında, Tekstil 
mühendisliği öğrencilerinin güçlendirilmesi için 
başlatılan Tercihim Tekstil Burs Projesi ve inovatif 
tasarımları destekleyecek Futuretech yarışması-
na dair değerlendirmelerde bulundu.

TİM Başkanı İsmail Gülle, İTHİB Başkanı Ahmet 
Öksüz ve İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe, Namık 
Kemal Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Sn. Fatma Göktepe’nin mode-
ratörlüğünde gerçekleşen 3. Uluslararası İnova-
tif Tekstil Kongresi ICONTEX 2022 webinarına 

2022 FAALİYET RAPORU
18 Mayıs’22
Eğitim
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Eğitim
25 Mayıs’2227-29 Mayıs’22

Eğitim

Söz konusu kongrede İTHİB tarafından düzenlenen Futuretech Yarışması’na ilişkin konuş-
ma yapan yarışma koçu Özlem Süer de yarışmayla ilgili bilgiler paylaşarak, yarışmanın vizyo-
nuna dair değerlendirmelerde bulundu. Süer konuşmasının devamında öğrencilerin yarışma-
ya nasıl katılabileceğini ve beklenen tasarımları anlatarak öğrencilerin sorularını cevapladı. 

PROF. DR. ÖMER BERK BERKALP’İN ZİYARETİ 

İstanbul Teknik Üniversitesi Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Berk Ber-
kalp; İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz’ü makamında ziyaret etti. Tercihim Tekstil Mühendisliği Burs Pro-
jesi’nin çıktılarının değerlendirildiği toplantıda yeni projeler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

ULUSAL TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİ 
KONGRESİ HEYETİNİN ZİYARETİ 

2022 FAALİYET RAPORU

Eğitim
27 Eylül’22

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, Ulusal Tekstil Mühendisliği Öğrenci Kongresi (UTMÖK) kapsamında öğ-
rencilerle bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantıda, gelecek kongreye ilişkin değerlendirmelerde bu-

lunuldu.
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Eğitim
18 Mayıs’229 Aralık’22

Eğitim

Dr. Sayın Ömer Berk Berkalp gerçekleştirdi. Teks-
til ve hazır giyim sektörlerimizin bugünlere ulaş-
masına büyük katkılar sağlayan geçmiş dönem 
makinelerin ziyaretçiler ile buluştuğu sergide, 
üniversite-sanayi iş birliklerinin önemine vurgu 
yapıldı. Açılış konuşmalarını gerçekleştiren İTHİB 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Sami Aydın, tekstil sek-
törünün 2022 yılında imza attığı başarıları dile ge-
tirerek, serginin sektör için önemine vurgu yaptı. 

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Tekstil Tek-
nolojileri ve Tasarımı Fakültesi-Tekstil Mühen-
disliği Bölümü bünyesinde yer alan “Geçmişten 
Günümüze Tekstil Makineleri Sergisi”, İTÜ Gü-
müşsuyu Yerleşkesinde açıldı. Sergide açılış 
konuşmalarını, İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Ali 
Sami Aydın, İHKİB Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Sayın Mustafa Paşahan ve İTÜ Tekstil 
Teknolojileri ve Tasarımı Fakültesi Dekanı Prof. 

TERCİHİM TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ
BURSİYERLERİ FABRİKA ZİYARETİ

GERÇEKLEŞTİRDİ

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE TEKSTİL MAKİNELERİ 
SERGİSİ AÇILIŞINA KATILDIK

Ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gören Geçmişten 
Günümüze Tekstil Makineleri Sergisinde sergile-
nen en eski cihaz ise 1923 yılında Almanya’da E. 
Leitz Wetzlar tarafından imal edilen Jung-Thoma 
Kayar Mikrotomu olmuştur. Bu cihaz sayesinde 
alınan doku örneklerinin son derece ince bir şekil-
de kesilerek incelenmesine imkân tanınmaktadır.

Bulunduğu dönemde hem eğitim amaçlı hem de 
sanayinin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik kulla-
nılan, zamanının en iyi teknolojisine sahip test ci-
hazlarının sunulduğu sergide; iplik ve kumaş mu-
kavemet test cihazları, pH metre, kıl higrometre, 
polimetre, mikroskoplar, farklı çalışma prensiple-
rine sahip teraziler gibi özellikle 1950 -1960’lı yıl-
larda imal edilmiş çok çeşitli cihazlar da sergilendi.

iş güvenliği ilkelerine dair bilgi alan öğrenci-
ler, sahaya inerek fabrika ziyaretinde bulun-
dular. Bursiyerler, bir yandan gerçekleştirilen 
fabrika ziyaretinde, ders programında yer alan 
üretim süreçlerini somut olarak gözlemleme 
fırsatı yakalarken bir yandan da süreçlere iliş-
kin merak ettikleri soruların cevaplarını hali 
hazırda yönetici pozisyonundaki tekstil mü-
hendislerine yöneltme şansına sahip oldular.

Tercihim Tekstil Mühendisliği Burs Pro-
jesi kapsamında burs alan İstanbul Tek-
nik Üniversitesi Tekstil Mühendisliği öğ-
rencileriyle fabrika ziyareti gerçekleştirildi. 
Öğrenciler, ilk olarak firma yetkilileri tarafından 
gerçekleştirilen sunumu dinleyerek hem ev sahibi 
firma hakkında bilgi sahibi oldular hem de üretim 
süreçlerine ilişkin teknik ayrıntıları öğrendiler. Ar-
dından fabrika ziyareti sırasında uyulması gereken
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Eğitim
18 Mayıs’22
Eğitim

TERCİHİM TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PROJESİ

Tekstil Mühendisliği Bölümü 14 üniversitede bulunuyor.

14 bölümün 9’unun kontenjanları %100 doldu.

Tekstil Mühendisliği Bölümü doluluk oranı 
%39,7’den %88,3’e yükseldi.

İLK 5 TERCİHİNDEN BİRİNİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ SEÇEN ÖĞRENCİ-
LERE ASGARİ ÜCRETE KADAR BURS VERİLDİ!

20 - 50 BİN
ARASI ÖĞRENCİYE ASGARİ ÜCRETİN

%70’İ

İLK 20 BİN ÖĞRENCİYE
ASGARİ ÜCRET

50 - 80 BİN
ARASI ÖĞRENCİYE ASGARİ ÜCRETİN

%50’Sİ

2022 FAALİYET RAPORU
16 Mart’’23
Eğitim

ITFC 2023 ZİRVESİNE KATILDIK
İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Besim Özek ve 
İHKİB Başkan Yardımcısı Mustafa Paşahan İs-
tanbul Teknik Üniversitesi’nin 250. yılı ve Tekstil 
Mühendisliği Bölümü’nün 40. yılı kapsamında 
pandemi ve refah, savunma ve güvenlik, iklim kri-
zi ve çevre kirliliği, dijitalleşme ve yönetim, moda 
ve konfor, moda perakende ve pazarlama ana 
başlıkları altında düzenlenen “ITFC 2023 Interna-
tional & Fashion Kongresi’nin açılış konuşmaları-
nı gerçekleştirdi.

Sürdürülebilirlik ve döngüsel ekonomi konuların-
da tekstil sektörü için ufuk açıcı değerlendirmeler 
içeren ve uzun soluklu bir fikir platformu olacak 
etkinliğin düzenlenmesindeki katkıları sebebi ile 
İTÜ Rektörü Prof. Dr. Sayın İsmail Koyuncu, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Sayın Şule Işıl Satoğlu ve 
Tekstil Teknolojileri ve Tasarımı Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sayın Ömer Berk Berkalp’e teşekkürle-
rini sundu.
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Projeler
19 Nisan’2219 Nisan’22

Projeler

DOKUMA ATLASI SERGİSİ
İSTANBUL’DA KAPILARINI AÇTI 

Olgunlaşma Enstitülerinin yenilenme çalışma-
larının bir ürünü olarak hazırlanan “Türkiye Do-
kuma Atlası Projesi”, Millî Eğitim Bakanlığı Ha-
yat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’ne bağlı 
İstanbul Sabancı Beylerbeyi Olgunlaşma Ens-
titüsü tarafından yürütülüyor. İstanbul Tekstil 
ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği’nin des-
tekleri, Marmara Üniversitesi’nin katkılarıyla

yürütülen projeye, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve 
Ticaret Bakanlığı da destek verdi. Koordinatör-
lüğünü Ayşe Dizman, küratörlüğünü de Güneş 
Güner’in yaptığı sergide, bölgesel rotalar izle-
nerek Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden bir araya 
getirilen 140’ı aşkın dokuma türü yer aldı. Ayrı-
ca koleksiyoner Yusuf İyilik’in koleksiyonundaki 
Osmanlı Kumaşları’ndan parçalar da yer aldı.

Anadolu’nun yöresel dokumalarını ilk kez bir araya getirerek geçmişin asırları aşan dokuma hafızasını 
gün yüzüne çıkaran ‘Türkiye Dokuma Atlası’ sergisi Ankara Cumhurbaşkanlığı Sergi Salonu’ndan son-
ra İstanbul Tophane-i Amire’de kapılarını açtı. Cumhurbaşkanı’nın eşi Emine Erdoğan’ın himayesinde
yürütülen Türkiye Dokuma Atlası Projesi,  yöresel dokumaların uluslararası alanda tanıtılmasını amaç-

lıyor.

Geleneksel sanatları, özüne sadık kalarak, 
modern tasarımlarla buluşturmanın Türkiye 
Dokuma Atlası Projesinin vizyonunu oluştur-
duğunu vurgulayan Milli Eğitim Bakanı Mah-
mut Özer, “Türkiye’de yaklaşık 24 tane Ol-
gunlaşma Enstitülülerimiz var. Bu enstitülerin 
hedefi bulundukları ilde farklı medeniyetlerin iz-
lerini sürerek yeniden hayata kavuşturmak, yeni 
formlarla zenginleştirerek vatandaşımızın kulla-
nımına eriştirmek. Bugün Türkiye’nin Dokuma 
Atlası da aynen bu olgunlaşma enstitülerimizin 
bu misyonundan ve bu vizyonundan yola çıkarak 

Türkiye’nin dört bir noktasındaki dokuma ile ilgili 
kumaşlarından tekniklerine kadar tüm müktese-
batı bir araya getirip vatandaşlarımızın görmesine 
ve bu kültürel mirasın geleceğe taşınmasıyla ilgili 
çok önemli bir misyonu yerine getiriyor. Sadece 
dokuma tekstil alanında değil diğer tüm alanlarda 
onları bir taraftan yaşatarak günümüze taşırken 
diğer taraftan da yeni formlarla günlük yaşama 
enjekte ederek ne kadar geleceğe taşıyabilirsek 
21. yüzyılda kimlikli bir ülke olarak bölgesinde id-
dia sahibi olma ve dünyada sözü geçen bir ülke 
olma yolunda da o kadar ilerlemiş oluruz.” dedi.

KÜLTÜREL MİRASI GELECEĞE TAŞIMADA ÖNEMLİ BİR MİSYON

Türk tekstil sektörünün yıllık 13 milyar dolarlık ih-
racat başarısını kültürel mirastan beslenen güç-
ten aldığını vurgulayan İstanbul Tekstil ve Ham-
maddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Başkanı 
Ahmet Öksüz, “Türkiye Dokuma Atlası” projesiy-
le sadece oluşturulan enstalasyonlarla geçmişe 
ışık tutmuyoruz. Aynı zamanda kaybolmaya yüz 
tutan geleneksel dokuma kültürümüzün koruna-
rak yaşatılmasını ve bu kültürel birikimimizin ge-
leceğe aktarılmasını amaçlıyoruz. Bu çerçevede 
yakın zaman önce Dokuma Atlası Projemizin 

çıktılarını, dünyanın en prestijli kumaş fuarların-
dan biri olan Premiere Vision Paris’te ve Dubai 
Expo Türkiye pavilyonunda uluslararası kamuoyu 
ile paylaştık. Önümüzdeki dönemde de Türkiye 
Dokuma Atlası Projesini başta ABD olmak üzere 
tüm dünyaya duyurmaya devam edeceğiz. Çün-
kü bu projenin paydaşlarından biri olarak; geç-
mişle gelecek arasında kurulan bu köprüde rol 
oynamak ve bu tarihi mirasın küresel ölçekte bi-
linirliğini artırmak, birliğimiz ve sektörümüz adına 
paha biçilemez öneme sahiptir.” dedi.

TÜRKİYE DOKUMA ATLASINI TÜM DÜNYA’YA TANITACAK
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Projeler
3 Ağustos’2227 Haziran’22

Projeler

TÜRKİYE DOKUMA ATLASI
VE DOKUMA AKADEMİSİ VİZYON ÇALIŞTAYI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Türkiye Dokuma Atlası Projesi kapsamında ger-
çekleştirilen Türkiye Dokuma Atlası ve Doku-
ma Akademisi Vizyon Çalıştayı, T.C. Milli Eği-
tim Bakan Yardımcısı Sadri Şensoy ve İTHİB 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Sami Aydın’ın açılış 
konuşmalarıyla başladı. İTHİB Yönetim Kuru-
lu Üyesi Ali Sami Aydın, yaptığı açılış konuş-
masında, Sayın Emine Erdoğan’ın himayele-
rinde Ticaret Bakanlığı’nın destekleriyle İTHİB 
– Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü iş birliğinde 
gerçekleştirilen Türkiye Dokuma Atlası Proje-
si’nin önemini vurgulayarak ilerleyen dönemde 
çalıştayın Türk Tekstil sektörüne yeni ufuklar 
açacak bir rehbere dönüşeceğinin altını çizdi.

Açılış programının ardından, alanında uzman ko-
nuşmacıların da katılımıyla “Türkiye Dokuma At-
lası Projesi Tanıtımı Mevcut Durumu ve Hedefle-
rinin Değerlendirilmesi”, “Geleneksel ve Yöresel 
Dokumaların Farklı Açılardan Değerlendirilmesi” 
ve “Geleneksel Dokumalarda Sürdürülebilirlik, 
Tanıtım, Markalaşma” başlıklı paneller gerçekleş-
tirildi. İTHİB Y.K. Üyesi Ali Sami Aydın, İnovasyon 
temasında gerçekleştirilen panelde Anadolu do-
kumalarının inovatif şekillerde değerlendirilmesi 
gerekliliği üzerinde durdu. Türk tekstil sektörünün 
küresel ihracattaki güçlü konumunun altını çizen 
Aydın, bu başarının temelinde Türkiye’nin gele-
neksel dokuma kültürünün olduğunu vurguladı.

Üç gün süren çalıştayda, Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen akademisyenler ve sektör temsilcileri Tür-
kiye Dokuma Atlası Projesinin gelişime açık olan noktalarını tespit ederek projenin ileriye taşınmasını 

teminen çözüm önerileri sundular.

DOKUMA ATLASI KOMİTESİ BİR ARAYA GELDİ 

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, Dokuma Atlası Komite Üyeleri Nil Banu Yentur, Ali Sami Aydın ve Adnan 
Bakkal bir araya geldi. İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü Müdürü Nazan Suna Alpural 
ve Dokuma Atlası Proje Koordinatörü Ayşe Dizman’ın da katıldığı toplantıda gelecek dönem çalışma-

ları gündeme alındı.  

2022 FAALİYET RAPORU

Projeler
13 Eylül’22

DOKUMA ATLASI KOMİTESİ SADBERK HANIM 
MÜZESİ ZİYARETİ 

İTHİB Yönetim Kurulu ve Dokuma Atlası Komite Üyeleri, dokumaları yerindeinceleyerek, Müze Müdürü 
Hülya Bilgi’den Anadolu’nun geleneksel dokumalarına ve müzenin mevcut çalışmalarına ilişkin bilgi 

aldı

NİL BANU YENTUR ANKARA
SOF ÇALIŞTAYINA KATILDI 

İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi ve Dokuma Atlası Komite Başkanı Nil Banu Yentur Millî Eğitim Bakanlı-
ğı tarafından düzenlenen Ankara Sof Çalıştayına katıldı. Çalıştayda söz alan Nil Banu Yentur, sofun 
yurtdışında tanıtımının önem arz ettiğini, bu çerçevede İTHİB ve Millî Eğitim Bakanlığı iş birliği ile hali-
hazırda yürütülen Dokuma Atlası projesi kapsamında, Anadolu kültürünü yansıtan şal şepik ve ehram 
gibi özel dokumalardan bir seçki ile sofun ön plana çıkarılarak tanınırlığın güçlendirilebileceğini belirtti. 

2022 FAALİYET RAPORU

Projeler
5-7 Aralık’22
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Projeler
9 - 12 Aralık’22Eylül’22 - Mart’23

Projeler

İTHİB İSTKA PROJEMİZİN
AÇILIŞ TOPLANTISINA KATILDI

İSTKA KARBON AYAK İZİN
AZALTILMASI PROJESİ

İstanbul Kalkınma Ajansı 2021 yılı Yenilikçi İstanbul mali destek programına seçilen Hazır Giyim ve 
Tekstil Sektörlerinde Çevresel Sürdürülebilirliğin Güçlendirilmesi: Karbon Ayak İzinin Azaltılması Proje-
si çalışmalarına başladı. 1,8 Milyon TL bütçeye hak kazanan proje, tekstil ve hazır giyim sektörlerinde 

üretimin tüm aşamalarında karbon ayak izinin azaltılması hedefiyle yola çıktı. 

İTHİB ve İHKİB ortaklığında yürütülecek İSTKA Karbon Ayak İzinin Azaltılması Projesi açılış toplantısı 
İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ve İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe’nin katılımıyla gerçekleştirildi. İSTKA 
İzleme ve Değerlendirme Birimi Uzmanı Arzu Parmaksız, Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Faruk Gülgen ve YTÜ öğretim üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplan-

tıda, proje bünyesinde planlanan faaliyetler değerlendirildi.

İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi ve İTHİB Sürdü-
rülebilirlik Komite Başkanı Sultan Tepe, İSTKA 
temsilcileri, Yıldız Teknik Üniversitesi akademis-
yenleri ve pilot firmaların katılımıyla gerçekleşen 
açılış toplantısına katıldı. Toplantıda açılış konuş-
ması gerçekleştiren Sultan Tepe, Avrupa Yeşil 
Mutabakatı ile uyumlu adımlar atılarak firmaların 
ihracatta rekabetçiliğinin artırılmasının hedef-
lendiği proje ile 9 aylık program çerçevesinde; 

firmaların yoğun bir şekilde danışmanlık, eği-
tim ve vaka analizi değerlendirme çalışma-
larına katılımlarını önemsediğini dile getirdi. 
Proje bünyesinde oluşturulacak teknoloji küme-
lerinde pilot firmalarımızın yanı sıra sektörde 
karbon emisyonunun azaltılması odağında yo-
ğun çalışmalar gerçekleştiren firmaların da 
dahil olmasının hedeflendiğine vurgu yaptı.

2022 FAALİYET RAPORU
28 Eylül’22
Projeler

Tekstil ve Hazırgiyim                                       
Sektörlerinde  Sürdürülebilirlik  

          PROGRAM ADI                           KONUK
Gaia Sourcing, LC Waikiki,

Inditex, H&M

Sürdürülebilir Kalkınma ve
Kurumsal Sürdürülebilirlik

Mavi,
Taypa vb.

Döngüsel Ekonomi ve Tekstilde 
Döngüsellik

Ereks/Blue Matters
+ Nivogo

Karbon Ayakizi ve Avrupa Yeşil 
Mutabakatı

Altensis+
Ticaret Bakanlığı

Moda ve Tekstilde Sürdürülebilir 
Hammaddeler

İPUD +
Lenzing

Tekstil Endüstrisinde
Geri Dönüşüm

Gama Recycl
 + Haksa

Tedarik Zinciri Yönetimi
ve Sürdürülebilirlik

PVH Corp., Superdry,
Puma vb.

Tekstil ve Hazırgiyime Yönelik 
Sürdürülebilirlik Sertifika, Sistem 

ve Platformları

USB Certification+
Intertek+OAR

İşletmelerde Çevre Yönetimi / Su, 
Atık, Kimyasal, Enerji, Atık su

Vatek + Solar Çatı
+ Dystar

Sürdürülebilirliğin Finansmanı Kalkınma Yatırım Bankası
+ Levantine

Sürdürülebilirliğin İletişimi Abiteks +
PR firması

“Proje çerçevesinde eğitim programları online yürütülürken, vaka analizi çalışmaları fiziki ola-
rak Dış Ticaret Kompleksi’nde proje kapsamındaki pilot firmaların katılımıyla

gerçekleştirildi. “

İTKİB SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BULUŞMALARI
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Projeler
9 Ocak’232022’2023

Projeler

TÜRK TEKSTİL SEKTÖRÜNDE MÜLTECİLER VE 
EV SAHİBİ TOPLULUKLAR İÇİN İNSANA YAKIŞIR 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR İŞ OLANAKLARI PROJESİ

Türk Tekstil Sektöründe Mülteciler ve Ev Sahibi 
Topluluklar İçin İnsana Yakışır ve Sürdürülebi-
lir İş Olanakları Projesi İhtiyaç Analizi Çalışması 
başladı. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) tarafından desteklenen ve İHKİB Eği-
tim Vakfı ortaklığında gerçekleşen proje ile mül-
tecilerin istihdama kazandırılması amaçlanıyor.

Türkiye’de en fazla mülteci grubu temsil eden 
ve 2011 yılından beri geçici koruma kapsamın-
da Türkiye’de yaşayan Suriyeli mülteciler başta

olmak üzere Türkiye’de bulunan mülteci topluluk-
lar ile işverenler arasındaki bağlantıyı güçlendi-
recek Proje ile hem mültecilerin istihdama dahil 
edilmesinin kolaylaştırılması hem de mültecilerin 
emek piyasasına dahil olmasının önündeki bü-
rokratik engellerin aşılması temel hedef edinildi.

Proje ile mültecilerin çalışma izin başvurularına 
destek olunması, dil bariyerinin kaldırılması ve 
işverenlere de destek mekanizmasının oluşturul-
ması planlandı. 

KEMAL ÖZHASEKİ UNDP TÜRKİYE
TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

UNDP Türkiye ve İHKİB Eğitim Vakfı ortaklı-
ğında yürütülen ve teknik mesleki eğitimler ile 
nitelikli istihdamın sektöre sunulması odaklı 
projeye yönelik toplantı, UNDP Mukim Temsil-
cisi Louisa Vinton, İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi 
Kemal Özhaseki, İHKİB Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Jale Tunçel, İHKİB Eğitim Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı Cem Altan ve UNDP 

Türkiye temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirildi. 
Eğitim konularının ihtiyaç analizi ile netleştirilme-
sinin hedeflendiği projede, geleneksel eğitim baş-
lıklarında üretim yoğun çalışmalara yönelik istih-
dam planlaması değerlendirilirken, katma değerli 
mesleklerde sektörde daha çok ihtiyaç duyulma-
ya başlanan niş alanların kurumsal kapasitesinin 
güçlendirilmesi de planlandı.

2022 FAALİYET RAPORU
2 Aralık’22
Projeler

MARKALAR İLE TOPLANTI DÜZENLENDİ 

Türk Tekstil Sektöründe Mülteciler ve Ev Sahibi 
Topluluklar İçin İnsana Yakışır ve Sürdürülebi-
lir İş Olanakları Projesi İhtiyaç Analizi Çalışması 
başladı. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) tarafından desteklenen ve İHKİB Eği-
tim Vakfı ortaklığında gerçekleşen proje ile mül-
tecilerin istihdama kazandırılması amaçlanıyor.

Türkiye’de en fazla mülteci grubu temsil eden 
ve 2011 yılından beri geçici koruma kapsamın-
da Türkiye’de yaşayan Suriyeli mülteciler başta

olmak üzere Türkiye’de bulunan mülteci topluluk-
lar ile işverenler arasındaki bağlantıyı güçlendi-
recek proje ile hem mültecilerin istihdama dahil 
edilmesinin kolaylaştırılması hem de mültecilerin 
emek piyasasına dahil olmasının önündeki bü-
rokratik engellerin aşılması temel hedef edinildi.

Proje ile mültecilerin çalışma izin başvurularına 
destek olunması, dil bariyerinin önlenmesi ve iş-
verenlere de destek mekanizmasının oluşturul-
ması planlandı. 
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HEYETLER
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Fuarlar
21-23 Eylül’2221-23 Eylül’22

Fuarlar

TEKSTİL SEKTÖRÜNDE ÜRETİM ÇARKLARI   
TEXHIBITION İSTANBUL FUARI İLE HIZ KAZANDI

ithalatta haksız rekabete karşı tekstil sektörünün 
en gür sesi olacak.” dedi. 300’ü aşkın yerli üretici,
Avrupa Birliği ülkeleri, İngilitere, ABD, Kuzey Af-
rika ülkeleri ve Ortadoğu’dan gelen 1000’in üze-
rinde nitelikli alıcı ile buluştu Sektörün 15 milyar 
dolarlık ihracat hedefine katkı sağlayan Texhibiti-
on İstanbul Kumaş ve Tekstil Aksesuarları Fuarı; 
kumaş, iplik ve konfeksiyon yan sanayii firmaları-
nın katılımıyla 10 bin metrekarelik alanda düzen-
lendi. 

Texhibition İstanbul Kumaş ve Tekstil Aksesu-
arları Fuarı, İstanbul Fuar Merkezi’nde 2. kez 
gerçekleşti. İstanbul Tekstil ve Hammaddele-
ri İhracatçıları Birliği (İTHİB) ve İstanbul Tica-
ret Odası (İTO) iş birliğiyle düzenlenen fuarda, 
yerli üreticilerle yabancı alıcıların bir araya ge-
leceğini ifade eden İTHİB Başkanı Ahmet Ök-
süz, “Fuar, tekstil sektörü ihracatımıza en olum-
lu katkılardan birini sağlamakla kalmayacak, 
firmalarımızın üretim çarklarını hızlandırarak, 

İSTANBUL ULUSLARARASI TİCARETİN MERKEZİ

İstanbul’un bir üretim merkezi olduğunu ifa-
de eden İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, “İstanbul 
uluslararası ticaretin, girişimin merkezi. İstanbul 
yerinde duramayan bir şehir. Yerinde durmak, 
yerinde saymak zarar demektir. Biz de İstan-
bul olarak, Türkiye olarak ihracatta önceki yıl-
ları geride bırakarak ilerliyoruz. Hedefli olmak, 
rekabetçi olmak zaten bizim medeniyetimizde 
var. Tekstil sektörünün de hedefleri var. Örne-
ğin; 12,9 milyar dolarlık ihracatı bu yıl 15 milyar 
dolara taşımak istiyorlar. Dünyada beşinci sıra-
daki konumlarını üçüncü sıraya taşımayı he-
defliyorlar. Aynı şekilde bugün ikinci kez düzen-
lenen Texhibition Fuarı’nı da daha iyi noktalara 
taşımak istiyoruz. Önceki fuara 11 bin kişi katıldı, 

bu fuara ise 20 bin kişi bekleniyor. Gelecek yılı 50 
bine, 100 bine taşıyalım. Büyük kitlesel alıcılara 
‘İstanbul’a gelmeden bağlantı yapmayalım’ dedir-
telim.” diye konuştu. Pandemi sonrasında üretim-
de, lojistikte, tedarikte, her şeyin alt üst olduğunu 
vurgulayan Vali Yerlikaya, “İstanbul dünyanın kal-
bi konumunda. İstanbul Havalimanı başta olmak 
üzere dünyanın en fazla destinasyonuna ulaşılan 
bir şehiriz. Bir merkez konumundayız. ABD Baş-
kanı Joe Biden geçtiğimiz günlerde bir açıklama 
yaptı. ‘Dünyanın ilk 25 Havalimanı sıralamasın-
da ABD’den bir havalimanı yok.’ dedi. Ancak 
biz ilk 5’teyiz, o da şimdilik. Çünkü biz iddialı-
yız. Biz hep birlikte büyüyeceğiz.” diye konuştu.

TEXHIBITION FUARI TEKSTİLDE TÜRKİYE MARKASININ ADI

Fuarın açılışında konuşan İstanbul Ticaret Oda-
sı (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, “Texhibition 
Fuarı bize şunu gösteriyor: Bir Türk tekstil sek-
törü var. Bu sektör, takipçi ve taklitçi bir sektör 
değil, öncü ve yeni dalgalar oluşturabilecek 
özgünlüğe sahip bir sektör. Nitelikli ürünlerin-
den tasarımına, gelecek öngörülerinden yeni-
likçi ürünlerine kadar, tekstilde genelde Türkiye, 
özelde İstanbul farkını dünyaya ilan eden’ bir 
sektör. Bu nedenle İTHİB’i ne kadar tebrik et-
sek az. Bizlerin şu tesbiti de yapması gerekiyor. 
Mart ayında, biz yine İstanbul Fuar Merkezi’nde 

Texhibition Fuarı’nın açılışını yapmıştık. Şimdi 
sonbahardayız ve aynı yıl içinde ikinci kez Tex-
hibition Fuarı’nı açıyoruz. Bu da gösteriyor ki; 
Texhibition Fuarları, mart ayında ilkbahar-yaz, 
eylül ayında da sonbahar-kış modasını belir-
liyor. Texhibition Fuarları, dünyada değişen 
mevsimlik trendleri takip etmekle kalmıyor, yeni 
trendler de oluşturuyor. Bu sebeple diyebiliriz 
ki; Texhibition Fuarı, Türk tekstil sektörünün bü-
tünleştirici bir platformu, vizyon açıcı fuarı, teks-
tilde Türkiye markasının adı.” diye söyledi.
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Fuarlar
21-23 Eylül’2221-23 Eylül’22

Fuarlar

KÜRESEL TEDARİK ZİNCİRİNİN TÜRKİYE’YE AKIŞINI KALICI HALE GETİRECEK

Fuarın tekstil sektörüne olumlu katkılar suna-
cağını ifade eden Öksüz, şunları söyledi: “İTO 
ile iş birliği içerisinde gerçekleştireceğimiz bu 
fuar, küresel tedarik zincirinin Türkiye’ye akışı-
nı kalıcı kılabilmek için kaçınılmaz bir öneme 
sahip. 2021 yılında üretimimizi yüzde 36,1 ora-
nında artırarak 49 milyar dolar değerinde üretim 
gerçekleştirdik. Hazır giyim sektörü ile birlikte 

bu rakam 78 milyar dolara yükseliyor. Bu başarıyı 
kalıcı hale getirmemiz için yurt içinde, birçok dün-
ya devletinden alıcıların yer aldığı bir fuar yap-
mamız şart dedik ve Ticaret Bakanlığımızın des-
tekleriyle fuarımızı düzenledik. Sektörümüzden 
aldığımız güçle, sektörümüzü dünyanın en büyük 
ilk 3 tekstil tedarikçisinden biri yapmak üzere ça-
lışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz.”

İHRACATTA HEDEF 250 MİLYAR DOLARI GEÇMEK

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mus-
tafa Gültepe ise: “Bugün gerçekleştirdiğimiz fuar 
bizi onurlandırıyor. Sinerjinin ortaya çıkardığı so-
nuçtan hem tekstil hem hazır giyimi önümüzdeki 
dönemlerde gittikçe büyüteceğiz. Türkiye ihraca-
tına çok büyük katkı sağlayacağız. Hem tekstil 
hem konfeksiyon hem de yan sanayi olarak çok 
büyük bir şehir olacağımızı ilan etmek istiyorum. 

TİM olarak önümüzdeki dönemlerde 2022 yı-
lında ortaya koymuş olduğumuz 250 mil-
yar doları inşallah geçeceğiz. Dünyadaki re-
sesyon sorunlarını yakından takip ediyoruz. 
İnşallah bu dönemi de halledeceğiz. 2023 yı-
lında Avrupa’da olabilecek kayıpları, ticari fuar-
lar ve heyetlerle kapatmaya çalışacağız.” dedi.

20 BİNİN ÜZERİNDE ZİYARETÇİ 

İTO ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilen fuarın 
küresel tedarik zincirinin Türkiye’ye akışını ka-
lıcı kılabilmek için kaçınılmaz bir öneme sahip 
olduğuna dikkat çeken İstanbul Tekstil ve Ham-
maddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz, “Tekstil sektö-
ründe ihracatımızı yükseltmek, katma değerli 
ihracatta artışı yakalamak adına birçok dünya 
devletinden alıcının yer alacağı bir fuar yapma-
mız şart dedik ve kısa süre içerisinde İTO ile or-
ganize olarak ilk yurt içi fuarımızı organize ettik. 

85 gün içerisinde hayata geçirdiğimiz ilk fua-
rımızda 166 firmamızı, 12 binin üzerinde ziya-
retçiyle buluşturduk. Bugün ikincisinin açılışını 
gerçekleştirdiğimiz fuarımız 2 kat büyüdü. 300’ü 
aşkın firma, 3 gün içerisinde 1000’in üzerin-
de yabancı alım heyeti ve 20 binin üzerinde zi-
yaretçiyle bir araya geliyor. Fuarımızı, çok kısa 
süre içerisinde uluslararası tekstil fuarlarının 
takvimine işleterek, dünyanın en prestijli teks-
til fuarlarından biri yapmayı hedefliyoruz.” dedi.
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Fuarlar

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıla-
rı Birliği (İTHİB) ve İstanbul Ticaret Odası (İTO) 
iş birliğiyle İTKİB Fuarcılık A.Ş. tarafından 8-10 
Mart tarihleri arasında düzenlenen Texhibiti-
on İstanbul Kumaş, İplik ve Tekstil Aksesuarla-
rı Fuarı’nda küresel alıcılarla sektör temsilcileri 
bir araya geldi. 3 holde, 15 bin metrekare alan-
da organize edilen ve 400’ün üzerinde firmanın 
katıldığı fuarda yaklaşık 1 milyar dolarlık ticaret 
hacmi yakalandı. Texhibition İstanbul Kumaş, 
İplik ve Tekstil Aksesuarları Fuarı’nın henüz 
üçüncü dönemi olmasına rağmen katılımcı ve 
ziyaretçi sayısı bakımından Türkiye’nin en bü-
yük tekstil fuarı haline geldiğini ifade eden İs-
tanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 

Birliği (İTHİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ök-
süz, “Bundan önce düzenlediğimiz fuarımıza, do-
kuma kumaş, örme kumaş, denim kumaş, teks-
til aksesuarcıları ve iplik ürün gruplarından Türk 
tekstil sektörünün önde gelen 313 firması katıl-
mıştı. Fuarı ziyaret eden kişi sayısı ise 21 bindi. 
Bu yıl ziyaretçi sayımız 104 ülkeden 18.525 kişi-
ye ulaştı. Katılımcı firma sayısı ise 400’ün üzerine 
çıktı. Ayrıca fuarımızda firmalarımızı Avrupa Birli-
ği ülkeleri, İngiltere, ABD, Kuzey Afrika ülkeleri ve 
Ortadoğu’dan binlerce nitelikli alıcıyla bir araya 
getirdik. Gelecek dönemde de düzenleyeceği-
miz fuarlarla kontrollü büyüyerek niteliği üst se-
viyeye taşımayı hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Bu yıl üçüncü kez 8-10 Mart tarihleri arasında dü-
zenlenen Texhibition İstanbul Kumaş, İplik ve Teks-
til Aksesuarları Fuarı tamamlandı. 400’den fazla 
firmanın katıldığı fuarda 1 milyar dolarlık ticaret 
hacmi yakalandı. Fuarın, katılımcı ve ziyaretçi sa-
yısı bakımından Türkiye’nin en büyük tekstil fuarı 

haline geldiğini ifade eden İstanbul Teks-
til ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İT-
HİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz, 
“Fuarımızı gelecek yıllarda dünyadaki diğer 
tekstil fuarlarıyla yarışabilecek düzeye getir-
mek için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” dedi. 

TEXHIBITION İSTANBUL FUARINA
ZİYARETÇİ AKINI

TEKSTİL FUARINDA 1 MİLYAR
DOLARLIK TİCARET HACMİ
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8-10 Mart’23
Fuarlar

6 Şubat’ta yaşanan deprem felaketinin ardın-
dan düzenlenen fuarın çok büyük önem ta-
şıdığına dikkat çeken Ahmet Öksüz, “Ülke 
olarak büyük bir felaket yaşadık. Yaşanan fe-
laketin ardından yaraları ancak birlikte sara-
biliriz. Deprem bölgesinin ihtiyacı olan yar-
dım ve desteği daha fazla çalışarak, daha 

fazla üreterek, daha fazla ihracat yaparak sağla-
yabiliriz. Bu kapsamda fuarımıza gösterilen ilgi-
nin büyük olması hem geleceğimiz hem de böl-
geye yapılacak yardımların sürdürülebilir olması 
açısından umut vericiydi. Biz de birlik olarak gele-
ceğimiz için üzerimize düşeni fazlasıyla yapmaya 
çalışıyoruz. 

DAHA FAZLA ÜRETİM DAHA FAZLA İHRACAT

Yaralarımızı sarabilmek için üretime daha çok 
odaklanıyor, her zamankinden çok daha büyük 
bir motivasyonla ihracata sarılıyoruz. Fuar önce-
sinde yaptığımız açıklamalarda ‘Tekstil sektörü 
olarak yaralarımızı Texhibition İstanbul Fuarı ile

sarmayı amaçlıyoruz’ demiştik. Bu düşüncemizin 
ne kadar doğru olduğu hem katılan firma sayısı 
hem de oluşan ticaret hacmiyle görüldü. Sektör 
olarak büyük bir birliktelikle fuarımızı tamamla-
dık.” diye konuştu. 
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2022 FAALİYET RAPORU
6 - 10 Mart’23
Fuarlar

TEXHIBITION ALIM HEYETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Türk Tekstil ve Hammaddeleri sektörünü dün-
yanın en büyük ilk 3 tekstil tedarikçisinden biri 
yapmak hedefiyle yola çıkan ve sektörün ih-
racat hedefine katkı sağlayacak İTHİB ve İs-
tanbul Ticaret Odası (İTO) iş birliği ile küre-
sel alıcılarla sektörü buluşturduğu Texhibition 
İstanbul Kumaş, İplik ve Tekstil Aksesuarları 

Fuarı ile eşzamanlı olarak düzenlenen Alım He-
yeti B2B ikili iş görüşmeleri  2 gün boyunca alı-
cıları ağırladı. Arjantin, Kolombiya, Macaristan, 
Meksika, Polonya ve Rusya’dan alıcı firmaların 
yer aldığı ikili görüşmelere 30 Türk firması katıldı. 
Çevirmen desteği sunulan firmalar organizasyon-
dan memnun ayrıldı. 
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Fuarlar
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Fuarlar

Türkiye’nin ABD’nin kumaş ithalatında ilk 5’e gi-
rebilecek potansiyele sahip olduğunu vurgulayan 
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Bir-
liği (İTHİB) Başkanı Ahmet Öksüz, “‘I of the Wor-
ld bizim tekstil ürünleri fuarımız ve ABD’ye özgü 
yaptığımız bir çalışmamızdır. ABD bizim için çok 
önemli bir pazar. 2021 yılında 850 milyon dolar ih-
racat gerçekleştirerek çok güzel rakamlara ulaştık. 

Bu seneki hedefimiz ise 1 milyar doların üzerine 
çıkmak. Bizim bu potansiyelimiz var çünkü Tür-
kiye, tekstil sektöründe dünyanın 5’inci büyük 
tedarikçisi. Aynı zamanda dünya pazarlarından 
%3.6 pay alıyoruz. Fakat ABD’nin ithalatından 
aldığımız pay 2.6. Yani hala burada bir potan-
siyelimiz var. Kısa vadede hedefimiz payımızı 
yüzde 3’ün üzerine taşımak.” ifadelerini kullandı.

InterContinental Barclay New York’ta gerçek-
leşen tekstil fuarında, Türkiye’nin önde gelen 
33 kumaş firması, Türk tekstilinin ABD’deki pa-
zar payını genişletmek için ürünlerini sergile-
di. Türkiye’nin İhracatçı Birlikleri tarafından or-
ganize edilen tek sektörel ihraç ürünleri fuarı 
konumundaki I of the World fuarına ilişkin de-
ğerlendirmelerini paylaşan İstanbul Tekstil ve 

Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) 
Başkanı Ahmet Öksüz, ABD tekstil pazarı-
nın Türkiye için çok önemli olduğunu belir-
terek, “2021 yılında 850 milyon dolar ihracat 
gerçekleştirerek tüm zamanların en yüksek ih-
racat verisine ulaştık. 2021 yılı hedefimiz ise 1 
milyar doların üzerine çıkmak. Bunun için ger-
çekleştirdiğimiz fuar büyük önem taşıyor” dedi. 

i OF THE WORLD’ÜN 3’ÜNCÜSÜ
NEW YORK’TA DÜZENLENDİ

İTHİB tarafından New York’ta 3’üncüsü düzenlenen Sektörel Türk İhraç Ürünleri Fuarı “i of the World” 
fuarı kapılarını ziyaretçilerine açtı.  

ABD’nin önde gelen markalarının üst düzey tem-
silcisi Jane Bong, “İTHİB tarafından fuar baş-
ladığından itibaren buraya geliyorum. Aslında 
Türk ihracatçılar bana etkinlikten bahsetmişti.

Türk   tekstil   üreticileriyle   çok   iş   yaptım. 
Yıllar boyunca ortaya çıkan güzel kumaşları var. 
Bunu çok uzun zamandır yapıyorum. Her yıl Türk 
ihracatçılarla  görüşüyorum ve söylemeliyim ki 
kumaşlar gelişti.  
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Fuarlar

Türk tekstil sektörünün en çok ihracat gerçek-
leştirdiği ülkeler sıralamasında ABD’nin üçüncü 
sırada yer aldığını dile getiren Ahmet Öksüz, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “En önemli hedef pa-
zarımız ABD’ye 2022 yılında 866 milyon dolar 
ihracat gerçekleştirdik. ABD’nin ithalatından aldı-
ğımız payı ise yüzde 3’ün üzerine çıkardık. Dün-
yanın en büyük 5. tekstil ihracatçısı, AB’nin ise 
2. tekstil ihracatçısı konumunda yer alan Türk 
tekstil sektörü olarak 36,3 milyar dolarlık ithala-
tıyla dünyanın en büyük tekstil ithalatçısı konu-
mundaki ABD’de daha etkin olmak istiyoruz.”
Türk tekstil sektörünün dünya ihracatından

yüzde 3,4 pay aldığının altını çizen Ahmet Ök-
süz, “Yılda 200’ün üzerinde ülke ve bölgeye ih-
racat gerçekleştiren Türk tekstil sektörü olarak 
en önemli hedeflerimizden birisi potansiyelimizin 
altında ihracat yaptığımız ülkelerle daha fazla te-
mas kurmak. Bu yüzden bu ülkelerde daha fazla 
organizasyonlar düzenleyerek Türk tekstil sek-
törünün kalitesini göstermeyi amaçlıyoruz. 2023 
yılında Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan 
Uzak Ülkeler Stratejisi kapsamında belirlenen 
ülkelerde de sıklıkla yer alacağız. Ticaret Heye-
ti organizasyonları ve stratejik tanıtım faaliyetleri 
gerçekleştireceğiz.”

ABD New York’ta İstanbul Tekstil ve Hammad-
deleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) tarafından bu 
yıl üçüncüsü düzenlenen ‘I of the World’ etkinli-
ğinde Türk tekstil sektörü ile ABD’nin önde ge-
len hazır giyim üreticileri, tasarımcıları ve teks-
til distribütörleri bir araya geldi. Türk tekstil 
sektörü ihracatında ABD’nin çok önemli bir yeri 
olduğunu dile getiren İTHİB Başkanı Ahmet Ök-
süz, “I of the World markamız altında gerçek-
leştirdiğimiz etkinliğimiz yoğun bir ilgi gördü. 

Sağladığımız yeni ticari bağlantılarla hem sektö-
rümüzün ihracatına hem de ülkemizin ekonomisi-
ne daha büyük katkı sağlamış olacağız. 2022’de 
ABD’ye 866 milyon dolarlık ihracat gerçekleştiren 
bir sektör olarak, bu ülkeden daha fazla pay ala-
bileceğimizi biliyoruz. Düzenlediğimiz yurt dışı 
organizasyonlarıyla sektörümüzü geleceğe ha-
zır hale getiriyoruz. Türk üreticiler ve ihracatçılar 
olarak tüm pazarlarda payımızı artıracağız.” dedi.

TÜRK TEKSTİL SEKTÖRÜ ‘i OF THE WOLD’       
ETKİNLİĞİ İLE ABD’NİN ÖNDE GELEN                

FİRMALARI İLE BİR ARAYA GELDİ

ABD’DEN ALDIĞIMIZ PAYI ARTIRACAĞIZ

Tekstil sektörü olarak 2022 yılında 13 milyar 
dolarlık ihracat gerçekleştirdiklerini kaydeden 
Ahmet Öksüz, “2022’nin son aylarında sektörü-
müzün ihracatında dünya çapında yaşanan ge-
lişmeler nedeniyle düşüş yaşandı. Ancak bu du-
rumun 2023’ün ortalarından itibaren toparlanma 
sürecine gireceğini düşünüyoruz. Düzenlediğimiz 
fuarlar ve yurt dışı organizasyonlarıyla sektörü-
müzü geleceğe hazır hale getirmeyi hedefliyoruz.

Türk üreticiler ve ihracatçılar olarak her pazarda 
var olmayı, var olduğumuz pazarlarda da payımı-
zı artırmamız gerektiğini biliyoruz. İhracatla bü-
yüyen bir ülkenin ihracatçıları olarak, durmadan 
çalışmaya devam edeceğiz. Dünyanın beşinci 
tekstil tedarikçisi olan Türk tekstil sektörü olarak 
orta vadede üçüncü sıraya yükselmeyi hedefliyo-
ruz. Bunun için de var gücümüzle çalışmaya de-
vam edeceğiz.” diye konuştu.

SEKTÖRÜMÜZÜ GELECEĞE HAZIRLIYORUZ
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Fuarlar
7-9 Şubat’235-7 Temmuz’22

Fuarlar

Fransa’nın Paris şehrinde gerçekleşen Premie-
re Vision Paris fuarına, İTHİB tarafından milli 
katılım organizasyonu düzenlendi. 43 ülkeden 
1257 katılımcı firmanın yer aldığı fuarı, yakla-
şık 34.500 kişi ziyaret etti. 151’i kumaş, 26’sı 
hazır giyim, 11’i deri, 9’u aksesuar, 7’si iplik ve 
1’i tasarım alanında olmak üzere 205 Türk fir-
ması fuara katılım gerçekleştirdi. Türk firma-
lar katılımcı sayısı çokluğu açısından İtalya’nın 
ardından 2. sırada yer aldı. Kumaş alt sektö-
ründe yer alan firmalardan 41’i İTHİB milli ka-
tılım organizasyonu bünyesinde fuara katıldı.  

T.C. Paris Büyükelçisi Ali Onaner, T.C. Paris Baş-
konsolosu Serdar Belentepe, T.C. Paris Ticaret 
Başmüşaviri Murat Gören ve T.C. Paris Ticaret 
Müşaviri Gonca Köksal Ensari’nin firmaları bizzat 
ziyaret ettiği fuarda, İTHİB Yönetim Kurulu Üye-
leri Mustafa Can, Mustafa Sürmegöz ve Murat 
Özpehlivan heyete eşlik etti.  İTHİB info standı 
ve trend alanı firmaların ve ziyaretçilerin yoğun 
ilgisiyle karşılandı. Aynı zamanda fuarın gerçek-
leştiği Parc des Expositions fuar merkezinin dış 
mekanlarında Türk tekstil sektörü tanıtımı ger-
çekleştirildi. 

Fransa’nın Paris şehrinde gerçekleşen Pre-
miere Vision Fuarına İTHİB olarak milli katılım 
organizasyonu gerçekleştirildi. Dünyanın dört 
bir tarafından hazır giyim üretimine yönelik ku-
maş üreticilerini, moda tasarımcılarını ve alım 
gruplarını bir araya getiren ve moda otoriteleri-
nin yakından takip ettiği fuarda İTHİB 40 firma-
sıyla yerini aldı. Ayrıca İTHİB’in 16 yıldır ara-
lıksız olarak düzenlediği, Türkiye’nin ilk ve tek 
uluslararası kumaş tasarım yarışması olan Fu-
turetexİstanbul kapsamında ilk üçe giren fina-
listler, Premiere Vision Paris Fuarını ziyaret ede-
rek tasarımları yerinde inceleme fırsatı buldu.

Avrupalı tekstil üreticilerini, tasarımcılarını, distri-
bütörlerini tek bir çatı altında toplayan Premiere 
Vision Paris (fabrics) Fuarı, Paris Nord – Villepin-
te Parc Des Expositions fuar alanında düzenlendi. 
Fuarda kumaş, hazır giyim, iplik, deri, aksesuar 
ve tasarım olmak üzere farklı alt gruplar yer aldı. 
Ziyaretçi sayısında, Eylül 2021 dönemine göre 
%37, Şubat 2022 dönemine göre ise %10 artış 
elde edilerek kayıtlı ziyaretçi sayısı 23.377 oldu. 
Katılımcıların yarısının tekstil firmaları olduğu fu-
arda, 1.200 katılımcı firma yer almış olup, firma-
ların %69’u uluslararası katılımcı firmalar oldu. 
Kumaş alt sektöründe 139 Türk firması yer aldı.

PREMIERE VISION PARIS FUARINDA
TÜRK TEKSTİLİ DÜNYAYA TANITILDI

2023 YILI İLK DÖNEM PREMIERE VISION PARIS 
FUARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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Fuarlar
5-6 Eylül’2222-23 Mart’22

Fuarlar

Londra Tekstil Fuarına, İTHİB tarafından 65 fir-
ma ile milli katılım organizasyonu düzenlendi. 
Modanın kalbinin attığı Londra’da gerçekleş-
tirilen fuarda toplam 118 Türk firması yer aldı. 
Tekstil sektörünün en prestijli fuarlarından biri 
olan fuarda İTHİB’in temasını sürdürülebilirlik 
konusu oluşturdu.  Fuar alanına girişte konum-
lanan İTHİB info standı ve trend duvarı ziyaretçi-
ler tarafından büyük ilgi gördü. Trend duvarında

38 farklı firmanın kumaşları uluslararası alıcı-
ların beğenisine sunuldu. İTHİB yetkilileri ta-
rafından önümüzdeki dönemde fuar etkinlikle-
rinin hem niceliğini hem niteliğini artırmak için 
çalışmaların hızlandığının altı çizildi. Londra 
Ticaret müşaviri Abdurrahman Deniz de fua-
ra katılım sağlayarak firmalarla birebir görüşme 
imkânı elde etti ve yerinde tespitlerde bulundu.

İTHİB tarafından milli katılım organizasyonun 
gerçekleştirildiği Londra Tekstil Fuarı, 20 ül-
keden 300 firmanın katılımıyla tamamlandı. 
3000’in üzerinde kişinin ziyaret ettiği fuara, İT-
HİB tarafından 44’ü milli katılım olmak üzere 
96 firma ile katılım sağlandı. Tüm katılımcıla-
rın %35’ini Türkiye firmaları oluştururken, İn-
giltere’den %23 ve İtalya’dan %14 katılım oldu.
Londra Ticaret Başmüşavirleri Tarık Sönmez

ve Hacı Hasan Murat Özsuy’un firmaları ziya-
ret ettiği fuarda, İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Öksüz, İTHİB Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Fatih Bilici ve İTHİB Yönetim Kurulu 
Üyesi  M. Zekeriya Tanrıverdi kendilerine eşlik 
ederek firmalar ile istişarelerde bulundu. Fuarda 
ayrıca İTHİB, tekstil sektörü ve katılımcı firma-
lar info-stand aracılığıyla ziyaretçilere tanıtıldı.

LONDRA’DA İTHİB RÜZGARI TEKSTİL SEKTÖRÜ LONDRA’DA
GÜVEN TAZELEDİ
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Fuarlar
30 Ağustos - Eylül’2210-11 Ocak’23

Fuarlar

İTHİB patronajında yer alan 56 firma ile tüm za-
manların en yüksek Milli Katılımcı sayısıyla ger-
çekleştirilen fuarda, Başkonsolosumuz Sn. Meh-
met Günay ve Ticaret Ateşemiz Sn. Ali Bayraktar, 
İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri Natan Yakuppur ve 
Mehmet Toraman, Türk katılımcı firmaların stant-
larını ziyaret etti. Yakuppur ve Toraman fuarın 
Türk firmaları tarafından artan bir ilgiyle takip edil-
mesini memnuniyetle karşıladıklarını ifade ede-
rek, “Almanya, tekstil sektörümüzdeki en büyük 

2. ihracat pazarımız. Almanya’nın tekstil ithalatın-
dan %7 pay alıyoruz ancak tasarım gücü yüksek 
ürünlerimiz ile potansiyelimiz çok daha fazlasını 
işaret ediyor. Pandemi süreci sonrasındaki tam 
anlamıyla ilk fuar olan fuara, ülkemizde ve Dün-
ya’da markalaşmış ve markalaşma yolunda olan 
56 firma ile katılım sağladık.  Fuarın, en büyük 
2. tedarikçisi olduğumuz AB pazarındaki payı-
mızı koruyarak daha da artıracağımıza olan gü-
cüne inancımız tam.” açıklamalarında bulundu.

Fabrics, Additionals, Bluezone ve Design Stu-
dios başta olmak üzere toplamda 8 bölümden 
oluşan ve bu dönem 50. si gerçekleştirilen fuara,
İTHİB tarafından 16. kez Milli Katılım Organizas-
yonu düzenlendi. Fuara 40 ülkeden 900 ulus-
lararası kumaş ve tekstil aksesuarları firması 
katılarak, koleksiyonlarını 14.200 ziyaretçiye

sergileme fırsatı buldu. Fuara Türkiye’den toplam 
225 firmamız katılırken; ziyaretçi potansiyeli açı-
sından Almanya’da düzenlenen en büyük tekstil 
fuarları arasında yer alan fuarın Bluezone bölü-
münde İTHİB tarafından oluşturulan trend alanı, 
yabancı alıcılar tarafından yoğun ilgi ile takip edil-
di.

LONDRA TEKSTİL FUARINDA
İTHİB’DEN TARİHİ REKOR

İTHİB tarafından, ilk kez 2013 yılında milli katılım organizasyonu gerçekleştirilen The London Textile 
Fair etkinliğine 18. kez milli katılım organizasyonu düzenlendi. Londra’nın en büyük ve prestijli fuarı 
olan Londra Tekstil Fuarında, Londra Ticaret Müşaviri Abdurrahman Deniz katılımcı firmaları ziyaret 

ederek incelemelerde bulundu.

Tekstil ihracatı gerçekleştiren 79 Türk firmasının katıldığı organizasyonla tüm zamanların milli katılım 
firma sayısı rekoru kırıldı. Fuarın %45’ini Türk firmalarının oluşturduğu, 51 Türk firmanın bireysel ka-
tılım gösterdiği fuarda toplam 130 Türk firması yer aldı, fuarın %45’ini Türkiye’den firmalar oluşturdu. 

Fuar süresince İTHİB’in trend alanı yoğun ilgi görürken, İTHİB info standı ile bilgilendirme yapıldı.

2022 FAALİYET RAPORU
30 Ağustos - Eylül’22
Fuarlar

MUNICH FABRIC START FUARI’NA
TÜRKİYE ÇIKARMASI

Tekstil ve hammaddeleri sektörünün önde gelen fuarlarından olan ve Avrupalı tekstil üretici-
lerini, tasarımcılarını ve distribütörlerini tek bir çatı altında toplayan Munich Fabric Start Fu-
arı, 30 Ağustos – 1 Eylül 2022 tarihleri arasında Munich Order Center’da gerçekleştirildi.
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Fuarlar
24-26 Ocak’2224 - 26 Ocak’22

Fuarlar

İTHİB patronajında yer alan 79 firma ile tüm 
zamanların en yüksek Milli Katılımcı sayısıy-
la gerçekleştirilen fuarda, Başkonsolosumuz 
Sn. Süalp Erdoğan ve Ticaret Ateşemiz Sn. Ali 
Bayraktar; İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri Natan 
Yakuppur, Mustafa Sürmegöz, Zekeriya Tanrı-
verdi ve Osman Ege ile Türk katılımcı firmala-
rı stantlarını ziyaret etti. Yakuppur, Sürmegöz, 
Tanrıverdi ve Ege, fuarın Türk firmalarının tara-
fından bu denli artarak bir ilgiyle takip edilmesini 
memnuniyetle karşıladıklarını ifade ederek, “Al-
manya, tekstil sektörümüzdeki en büyük 2. ihra-
cat pazarımız. Almanya’nın tekstil ithalatından 

aldığımız payı 2021 yılında %4,9’dan %6,7’ye 
yükselttik. 2022 yılında ise küresel ölçekte ya-
şanan resesyona rağmen Almanya pazarında 1 
Milyar $ değerinde ihracata ulaştık ve bu durum 
2023’e daha umutla bakmamızı sağlıyor. Fuara, 
ülkemizde ve dünyada markalaşmış ve marka-
laşma yolunda olan 79 firma ile katılım sağladık. 
Katma değerli üretimimiz, lojistik avantajımız ve 
hızlı tedarik gücümüzle AB’nin en büyük 2. te-
darikçisi konumundayız. Fuarın, AB pazarındaki 
payımızı koruyarak daha da artmasına katkı sağ-
layacağına inancımız tam.“ açıklamalarında bu-
lundular.

Tekstil ve hammaddeleri sektörünün önde gelen 
fuarlarından olan ve Avrupalı tekstil üreticilerini, 
tasarımcılarını ve distribütörlerini tek bir çatı al-
tında toplayan Munich Fabric Start Fuarı, Munich 
Order Center’da gerçekleştirildi.

Fabrics, Additionals, Bluezone ve Design Stu-
dios başta olmak üzere toplamda 8 bölüm-
den oluşan ve bu dönem 51. kez gerçekleştiri-
len fuara, İTHİB tarafından 17. kez Milli Katılım 

Organizasyonu düzenlendi. Fuara 40 ülkeden 
900 uluslararası kumaş ve tekstil aksesuarları 
firması katılarak, koleksiyonlarını 14.200 ziyaret-
çiye sergileme fırsatı buldu. Fuara Türkiye’den 
toplam 225 firmamız katılırken; ziyaretçi potan-
siyeli açısından Almanya’da düzenlenen en bü-
yük tekstil fuarları arasında yer alan fuarda İT-
HİB tarafından oluşturulan trend alanı ve GMO 
Free Turkish Cotton Projesi info stant alanı, ya-
bancı alıcılar tarafından yoğun ilgi ile takip edildi.

İTHİB’DEN MUNICH FABRIC START FUARI’NA
GENİŞ KATILIM
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Fuarlar
21-24 Haziran’2221-24 Haziran’22

Fuarlar

Fuara katılan İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mustafa Denizer fuarla ilgili olarak, “Teknik tekstiller, 
tekstil sektörünün geleceği. Dolayısıyla bu fuar bizim için çok önemli. Son 10 yılda Türkiye’nin teknik 
tekstil üretiminde, ihracatında ve yatırımında bir artış ivmesi var. Askeri ürünler, otomotiv, iş güvenliği, 
dokunmamış mensucat ve yüksek mukavemetli iplikte ülkemiz önemli bir üretici. Firmalarımıza yapı-
lan stant ziyaretlerinde, Türk firma koleksiyonlarının oldukça inovatif ve standartların oldukça üzerine 
çıkmış olduğunu görmekten büyük memnuniyet duyuyoruz. Techtextil Frankfurt Fuarı’nın da katkıları 
ile orta vadede 5 milyar dolar ihracata ulaşmayı ve en büyük 5 ihracatçı ülke arasına girmeyi hedefli-

yoruz.” ifadelerini kullandı.

İTHİB, sektöründe dünyanın en önemli fuarı olan ve teknik tekstilin referansı olarak gösterilen Techtex-
til Frankfurt Fuarına katıdı. Fuarda 117 ülkeden yaklaşık 63.000 ziyaretçi ve 2.300 katılımcı bir araya 
gelirken; İtalya, Fransa, Türkiye, İngiltere, Hollanda, Belçika, İspanya, İsviçre ve ABD en fazla ziyaret-

çilerin geldiği ülkeler oldu.

Milli katılım organizasyonu İTHİB tarafından 5. kez düzenlenen fuarda, Türkiye Pavilyonunda 16 firma 
yer aldı. 573 metrekare ile tüm zamanların en yüksek alanından oluşan Türkiye Pavilyonu tasarımları 
ve ürünleri ile ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. Fuar, Frankfurt Başkonsolos Yardımcısı Sayın Gürol Baş ve 

Franfkurt Ticaret Ateşesi Sayın Yusuf Yerkel tarafından ziyaret edildi.

TEKNİK TEKSTİL SEKTÖRÜ TECHTEXTIL
FRANKFURT’TA BULUŞTU
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Fuarlar
15-16 Ocak’2315-17 Kasım’22

Fuarlar

INTERNATIONAL SOURCING EXPO
AUSTRALIA’YA KATILDIK

İTHİB, bu yıl 11’inci kez düzenlenen International 
Sourcing Expo Australia’ya info stand ile katıldı. 
Fuara ilk kez katılan İTHİB’in standı, Türk tekstil 
sektörünü yeni pazarlar ile buluşturma hedefi kap-
samında yapılan bu tanıtım çalışması sayesinde 
ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü. Fuarı zi-
yaret eden Melbourne Ticaret Ataşesi Hazal Sa-
rıkaya, İTHİB info standı ve Türk firmaların stant-
larında görüşmeler gerçekleştirerek fuara ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. Bölgenin sektörel 
anlamda tek uluslararası organizasyonu olan fu-
arda, 20 ülkeden 400’e yakın katılımcı stant açtı. 
Çoğunlukla tekstil ve hazır giyim firmalarının yer 
aldığı fuara, en fazla firma ile katılan ülkeler Hindis-
tan ve Pakistan oldu. 144 hazır giyim, 15 aksesu-
ar ve 41 kumaş firmasının bulunduğu fuarın, 2023 
yılında 21-23 Kasım’da gerçekleştirilmesi ve Tür-
kiye’den millî katılım düzenlenmesi planlanıyor.

MODTISSIMO FUARINA KATILDIK
Portekiz’in Porto kentinde Portekiz Tekstil ve 
Giyim Birliği (ATP- Portuguese Textile and 
Clothing Association) tarafından düzenlenen 
Modtissimo Fuarı’nın Şubat edisyonuna, İT-
HİB tarafından katılım gerçekleştirildi. Exponor 
isimli fuar merkezinin beşinci salonunda ger-
çekleştirilen fuar, kumaş ve tekstil aksesuar-
ları ile hazır giyim ve konfeksiyon kısmı olmak 
üzere iki ayrı bölümde gerçekleşti. Avrupa pa-
zarındaki birçok ülkeden 258 firmanın katıldığı
fuar,  çoğunlukla    Avrupa  ve Latin    Amerika 

ülkelerinden olmak üzere pek çok nitelikli ziyaret-
çiyi ağırladı.

15 Türk firmasının katıldığı fuarın kumaş bölü-
münde, T.C. Lizbon Ticaret Müşaviri Gülsüm Ak-
taş katılımcı Türk firmaları ziyaret etti. Türk tekstil 
sektörünün küresel alım gruplarına tanıtıldığı fu-
arda, İTHİB tarafından gelecek dönemde gerçek-
leştirilebilecek çalışmalara ilişkin Ticaret Müşaviri 
Gülsüm Aktaş ile değerlendirmelerde bulunuldu.
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Heyetler
20 Eylül’2217 Mayıs’22

Heyetler

EL CORTE INGLES VE HIPERCOR ALIM HEYETİ

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği (İTHİB)’ne üye firmalar; İspanya’nın en bü-
yük perakende firmaları arasında yer alan El Cor-
te Ingles ve Hipercor firmasının üst düzey yetkili-
leri ile ev tekstili sektörü özelinde bir alım heyeti 
organizasyonunda bir araya geldi.

İTHİB koordinasyonunda gerçekleştirilen ikili iş 
görüşmelerinde, ev tekstili sektöründe faaliyet 
gösteren ve sosyal uygunluk kriterlerine uygun

üretim yapan firmalar koleksiyonlarını tanıtma 
fırsatı buldu. İTHİB üyesi firmalar gerçekleştiri-
len heyet organizasyonu sonrasında, alım heye-
ti organizasyonunu son derece faydalı bulduk-
larını  belirterek, benzer faaliyetlerin artırılması 
temenni ederken; El Corte Ingles ve Hipercor 
firmaları yetkilileri ise verimli geçen organizas-
yonun akabinde Türkiye’den tedarik ettikleri ürün 
kalemi sayısının ve miktarının artırılmasını hedef-
lediklerini vurguladı.

KOIMA ÖZEL NİTELİKLİ ALIM HEYETİ
Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, İTHİB 
tarafından düzenlenen Güney Kore İthalatçı-
lar Birliği (KOIMA) Özel Nitelikli Alım Heyeti 
Güney Kore’den 3 tekstil alım grubunun ka-
tılımıyla gerçekleştirildi. Gün boyu süren he-
yette tekstil ve hammaddeleri sektöründen 
17 firma ve deri sektöründen 6 firma yer aldı. 

Güney Kore’den önde gelen alıcılar ile görüşme-
lerin gerçekleştirildiği heyette, kumaş ve ev teks-
tili firmaları bir araya geldi. Firmalar gün boyu sü-
ren heyetten memnun kaldıkları bilgisini paylaştı. 

2022 FAALİYET RAPORU
25 Ağustos’22
Heyetler

JAPONYA ALIM HEYETİ

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz ve Yönetim Ku-
rulu Üyelerinin katılımlarıyla, Ticaret Ba-
kanlığı’nın koordinasyonu ve İTHİB organi-
zasyonunda gerçekleştirilen Japonya Özel 
Nitelikli Alım Heyeti ve tekstil sektörünün en 
prestijli fuarlarından biri olan The London Textile 

Fair yetkilileri ile bir değerlendirme top-
lantısı gerçekleştirildi. Üst düzey katılım-
la gerçekleşen toplantıda, sektörün faali-
yetleri ve hedefleri hakkında bilgi verilerek, 
sektörümüz kapsamında hayata geçirilebilecek 
iş birliği imkanları ve projeler değerlendirildi. 

Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve İTHİB organizasyonuyla gerçekleştirilen Japonya’da yerleşik 7 fir-
manın katıldığı heyet kapsamında Türk firmalar, Japonyalı alıcılar ile bir araya geldi. Türk firmalarının 
yoğun ilgisi ile gerçekleştirilen heyete 55 tekstil firması dâhil oldu. Firmalar, toplamda 150’den fazla 

B2B görüşmesi gerçekleştirdi.

RUSYA TEKSTİL SEKTÖRÜ TİCARET HEYETİ 
Rusya’nın Moskova kentine düzenlenen Rusya Ticaret Heyeti Türkiye’den 26 firmanın katılımıyla ger-
çekleştirildi. Ticaret Bakanlığı tarafından öncelikli desteklenen ülkeler arasında yer alan Rusya Fede-
rasyonu’ndan 120 Rus firması katıldı. Gün boyu süren ikili iş görüşmelerinde 525 ikili iş görüşmesi 
gerçekleştirildi. Firmalara ayrıca çevirmen desteği sunulurken; firmalardan olumlu geri dönüşler alındı. 

2022 FAALİYET RAPORU

Heyetler
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Tasarım
24 Mart’2224 Mart’22

Tasarım

İTHİB tarafından 15 yıldır gerçekleştirilen Ulus-
lararası Kumaş Tasarım Yarışması bu yıl ilk 
defa ‘Futuretex İstanbul’ adı altında gerçek-
leştirilecek. Tekstil ve moda dünyasının ye-
nilikçi yeteneklerini bir araya getirecek olan 
yarışmada tasarımcılar ‘FutureBase Interna-
tional ve ‘FutureTech’ olarak iki ayrı katego-
ride yarışacak. Tekstil sektöründeki yetenek-
lerin yarışacağı ödüllü tasarım yarışmasında; 
FutureBase kategorisinde yarışma koçluğunu ta-
sarımcı Tuvana Büyükçınar, FutureTech kategori-
sinde ise tasarımcı Özlem Süer gerçekleştirecek.

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği (İTHİB) tarafından 15 yıldır gerçekleştiri-
len Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması, bu 
yıldan itibaren ‘Futuretex İstanbul’ adı altında 
devam edecek. İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, 
“Türk tekstil sektörünün dünya liginde 3. basa-
mağa çıkması için tasarımın ve yenilikçi fikirle-
rin üretileceği bu yarışma büyük önem taşıyor. 
Onların yeteneklerini, heyecanını, cesaretini ve 
yaratıcılığını öne çıkarırken tüm paydaşlarımız 
için yarattığımız katma değeri artıracak ve dün-
yadaki güçlü konumumuzu pekiştireceğiz’’ dedi.

GELECEĞİN TASARIMCILARI FUTURETEX
İSTANBUL’DA YARIŞACAK

tekstil sektörünün katma değerli ihracat artışı 
hedefinde en önemli alt ürün gruplarımızdan bir 
tanesi. Bu kapsamda inovatif fikirlerin değerlen-
dirileceği ve üretime kazandırılacağı yarışmamı-
zı çok önemsiyoruz. Tasarımı katma değerli ih-
racatın kilit unsurlarından biri olarak görüyoruz. 
Tasarım alanında çalışacak nitelikli gençlerimizi 
destekliyoruz. Bu kapsamda bu yıl FutureBase 
International markası altında gerçekleştireceği-
miz kumaş tasarım yarışmamız, yüzlerce tasa-
rımcımıza ilham kaynağı olacak.” diye konuştu.

Futuretex İstanbul Yarışması ile tasarım gücü yük-
sek ürünlerle Türkiye ekonomisinde katma değer 
yaratmayı amaçladıklarını belirten İTHİB Başka-
nı Ahmet Öksüz, “Dünyanın en büyük 5. tekstil 
ihracatçısı olan sektörümüzün küresel ihracattan 
daha büyük pay alabilmesi için Türkiye’deki tasa-
rım gücünün bir üst seviyeye çıkarılması büyük 
önem taşıyor. Yarışmamız kapsamında düzen-
lenecek olan ‘FutureTech’ kategorisinde teknik 
tekstil sektörümüzdeki inovasyon kabiliyetimizin 
de artmasını hedefliyoruz. Teknik tekstiller, Türk 

Global büyüme tasarımla ve inovasyonla gelecek 
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Tasarım
Nisan Mayıs’2224 Mart’22

Tasarım

Tasarım Yarışması’nın devamı niteliğinde kur-
gulandı. FutureTech Yarışması ise İTHİB tara-
fından bu yıl ilk defa düzenlenecek olan teknik 
tekstil inovasyon, fikir ve proje yarışması olarak 
belirlendi. FutureTech kategorisi yarışma koçu 
Özlem Süer ve FutureBase kategorisi yarışma 
koçu Tuvana Büyükçınar, üniversitelerin ilgi-
li bölümlerine fiziki ziyaretler yaparak öğrenci-
lere yarışmayı tanıtıcı sunumlar gerçekleştirdi. 

İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması, 
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri 
(İTKİB) Genel Sekreterliği bünyesindeki İstanbul 
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İT-
HİB) tarafından 15 yıldır düzenleniyor. Bu yıl İT-
HİB tarafından Futuretex İstanbul markası çatısı 
altında iki ayrı yarışma düzenlenecek.

FutureBase International Yarışması, Kumaş 

tasarım ve inovasyon algılarını geliştirdiğimizi 
düşünüyorum. İTHİB’in 15 yıldır gerçekleştirdiği 
Kumaş Tasarım Yarışması’nı bu manada çok de-
ğerli buluyorum. Zira tüm kurumların sürdürülebi-
lirlik konusuna bu kadar odaklandığı bir dönem-
de başlı başına bir başarı hikayesi bana göre. 4 
senedir koçluğunu yaptığım bu yarışma bu se-
neden itibaren bambaşka bir ruha bürünecek ve 
Futuretex çatı markası altında adını “FutureBase 
International” olarak yenileyerek yoluna çok daha 
güçlü bir şekilde devam edecek. Her zamankin-
den daha güçlü bir şekilde tasarımcıların tasarım 
kabiliyetlerini, vizyonlarını geliştirmelerine des-
tek olmaya çalışacağız. Finalistlere çok kıymetli 
ödüller veriyoruz, maddi katkıların yanı sıra yaşa-
dıkları deneyim, işi yerinde öğrenme ve endüstri-
yi yakından inceleme şansı elde etmeleri ve bana 
göre belki de en kıymetli olanı yurtdışında eğitim 
fırsatı bu uluslararası yarışmayı benim için çok 
özel kılıyor. Şimdiden tüm yarışmacılara başa-
rılar diliyor ve başvuruları değerli jüri üyelerimiz 
ile değerlendirmek için sabırsızlanıyorum.” dedi. 

FutureTech kategorisinin teknik tekstil odağın-
da bu yıl ilk defa düzenlendiğini belirten İTHİB 
Başkan Yardımcısı Fatih Bilici, “FutureTech ka-
tegorisi aslında bir inovasyon ve fikir yarışması. 
FutureTech ile teknik tekstil sektöründeki inovatif 
fikirlerin ve projelerin desteklenmesini hedefliyo-
ruz. FutureBase International yarışması ağırlıklı 
olarak moda tasarım alanındaki öğrencileri ilgi-
lendirirken, FutureTech daha çok tekstil mühen-
disliği öğrencileri, akademisyenleri, endüstriyel 
tasarım bölümlerini ve startup’ları ilgilendiriyor. 
İTHİB olarak sektörümüz için önemli olan iki farklı 
kategoriyi tek bir çatı altında birleştirmekten mut-
luluk duyuyoruz. Yeni yarışmamızla birlikte he-
defimiz her yıl olduğu gibi yeni tasarımcılarımızı 
sektöre, inovatif fikirleri de üretime kazandırmak 
olacak” dedi.

FutureBase International yarışmasının koçu 
tasarımcı Tuvana Büyükçınar yaptığı değer-
lendirmede “İTHİB’in düzenlediği tasarım ya-
rışmaları ile ülke olarak sahip olduğumuz genç 
nüfusu ilgi alanlarına göre motive ettiğimizi, 

Teknik tekstil alanında inovatif projeler üretilecek

birinciye 200 bin TL, ikinciye 150 bin TL, üçüncü-
ye 100 bin TL ödül verilecek. FutureBase kate-
gorisinde söz konusu ödüllere ek olarak yurt dışı 
eğitim hakkı, 6 ay yurt içinde yabancı dil eğitimi 
hakkı, PV Paris fuarını ziyaret ve 60 bin TL jüri 
özel ödülü de bulunuyor. FutureBase kategori-
sinin temaları; Sürdürülebilirlik, Doğal Elyaflar, 
Denim, Geleneksel Dokumalar olacak. FutureTe-
ch yarışmasının temaları ise Biotech, Dijitalleş-
me, NanoTech, Smart Textile olarak belirlendi.

FutureTech yarışmasının koçu tasarımcı Öz-
lem Süer  yaptığı değerlendirmede “Gelecekçi 
bir bakışla; tasarım ve mühendisliğin ve kollek-
tif disiplinlerin  doğduğu/birleştiği, yeni deneyim-
lere odaklandığı çevresel ve sosyal duyarlılığı 
olan kavramlarla bütünleşik değerler yaratmak 
büyük heyecan olacak. Sektörde dijitalleşme, 
bio tekstil, inovasyonun önemi ve nice yenilik-
çi bakışla Türkiye’nin tasarım ve üretim gücü-
ne değer katacak bu oluşum fayda odağı ile 
yeni ufuklar yaratacak.” dedi. Her iki yarışmada;

FUTURETEX İSTANBUL YARIŞMASI İÇİN
ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELİNDİ

12.05.2022 FutureTech İstanbul Bilgi Üniversitesi Ziyareti

16.05.2022 FutureTech Dokuz Eylül Üniversitesi Ziyareti

16.05.2022 FutureTech Ege Üniversitesi Ziyareti
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Tasarım
Nisan - Mayıs’22Nisan - Mayıs’22

Tasarım

16.05.2022 FutureTech İzmir Ekonomi Üniversitesi Ziyareti

19.04.2022 FutureTech İstanbul Teknik Üniversitesi Ziyareti

20.04.2022  FutureTech Marmara Üniversitesi Ziyareti

21.04.2022 FutureTech Namık Kemal Üniversitesi Ziyareti

25.04.2022 FutureBase Marmara Üniversitesi Ziyareti

25.04.2022 FutureBase Yeditepe Üniversitesi Ziyareti

25.05.2022 FutureBase İstanbul Aydın Üniversitesi Ziyareti

26.04.2022 FutureBase Haliç Üniversitesi Ziyareti
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Tasarım
26 Temmuz’22Nisan - Mayıs’22

Tasarım

26.04.2022 FutureBase Kültür Üniversitesi Ziyareti

27.04.2022 FutureBase Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Ziyareti

2022 FAALİYET RAPORU
26 Temmuz’22
Tasarım

FUTURETEX İSTANBUL’DA İLK JÜRİ
DEĞERLENDİRMESİ YAPILDI 

FutureBase yarışmasının Jüri Başkanlığı görevi-
ni İTHİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih 
Bilici üstlenirken jüri üyeleri arasında İTHİB Yö-
netim Kurulu Üyesi Vehbi Canpolat ve Zekeriya 
Tanrıverdi, Toraman Tekstil’den Mehmet Tora-
man, Bezsan Tekstil’den Ece Akçay Durası, İpek-
yol Yönetim Kurulu Üyesi Nejdet Ayaydın, Bak-Ay 
Tekstil’den Adnan Bakkal, BTD Tekstil’den Önder 
Darendeli, Haremlik Tekstil’den Banu İkiz Yentür, 
Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü’nden Ayşe Diz-
man, Moda tasarımcıları Tuvana Büyükçınar, Si-
ren Ertan Kayalar ve Filiz Tunca yer aldı. Future-
Tech yarışmasının Jüri Başkanlığı görevini Selim 
Akdoğan üstlendi. 

Jüri üyeleri arasında İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi 
Ahmet Şişman, Tekstil Mühendisleri Odası’ndan 
Aykut Üstün, Marmara Üniversitesi’nden İsmail 
Usta, İstanbul Teknik Üniversitesi’nden İpek Yal-
çın Eniş, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniver-
sitesi’nden Nesrin Türkmen, Moda Tasarımcısı 
Özlem Süer, Kordsa’dan İbrahim Özgür Yıldırım, 
Design Week’ten Sertaç Ersayın, Safir Tekstil’den 
Eşref Akın, Aksa Akrilik’ten Didem Tunçbilek, Ki-
paş’tan Halit Gümüşer yer aldı.

FutureBase International ve FutureTech olarak iki 
ayrı yarışma hâlinde düzenlenen ve tekstil sek-
töründeki yeteneklerin yarışacağı ödüllü tasarım 
yarışmasının FutureBase ayağında yarışma koç-
luğunu Tasarımcı Tuvana Büyükçınar, FutureTe-
ch ayağında ise Tasarımcı Özlem Süer yapıyor.

Başvurular; tasarımcı, akademisyen ve sektör 
temsilcisi jüri üyeleri tarafından değerlendirildi. 
FutureBase International yarışmasında, 176 baş-
vuru arasından 21 yarı finalist seçildi. Jüri üyeleri; 
adayların yaratıcılık düzeyi, tasarımın özgünlüğü 
ve yeniliği, kullanılan tekniğin geliştirilebilirliği ve 
uygulanabilirliği, kumaş katma değerini artırıcı 
ve teknik özelliklerinin geliştirici özelliği olması 
gibi kriterleri göz önünde bulundurarak puan-
lamalar yaptı. FutureTech yarışmasında ise 40 
başvuru arasından 18 yarı finalist seçildi. Jüri 
üyeleri; inovasyon değeri, özgünlüğü, teknoloji, 
yaratıcılık düzeyi, projede seçilen malzeme ve 
yöntemin uyumluluğu, projenin sürdürülebilirliği, 
proje çıktısının çevreye, kültüre, ekonomiye, top-
lum refahına etki düzeyi gibi kriterleri göz önün-
de bulundurarak puanlamalarını gerçekleştirdi.
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Tasarım
17 Ağustos’2226 Temmuz’22

Tasarım

İLK FİNALİSTLER BELİRLENDİ

Her iki yarışmada finale kalan tasarımcılarımızı 
seçtik. FutureBase yarışmamızda birinciye 200 
bin TL, ikinciye 150 bin TL, üçüncüye 100 bin TL 
ödülümüz var. Yarışmada ilk üçe kalanlara yurt 
dışı eğitim imkânı sağlıyoruz. Ayrıca yabancı dil 
eğitimi, fuar ziyaretleri gibi ödüller de sunuyoruz. 
FutureTech yarışmamızda ise birinci 200 bin TL, 
ikinci 150 bin TL, üçüncü 100 bin TL ödülün sahi-
bi olacak.” dedi.

Yarışmanın ikinci jüri değerlendirmesinde İTHİB 
Başkanı Ahmet Öksüz, “İTHİB olarak Ticaret Ba-
kanlığımızın destekleriyle düzenlediğimiz yarış-
malarımızla birçok gencimizi sektörümüze kazan-
dırdık. Tasarımın altını çizmek için yarışmalarımıza 
başlamıştık. Bu sene yarışmamızda bir değişiklik 
gerçekleştirdik. Futuretex markası altında Futu-
reBase ve FutureTech olarak iki ayrı yarışma ya-
pıyoruz. Yarı final seçimlerimizi gerçekleştirdik. 

Osman Bilal Güzelbakan, Suzan Tokgöz, Yağmur 
Yıldırım oldu. FutureTech Yarışması’nda birinciye 
200 bin TL, ikinciye 150 bin TL ve üçüncüye 100 
bin TL ödül verilecek. FutureBase International 
yarışmasında ise birinciye 200 bin TL, ikinciye 
150 bin TL, üçüncüye 100 bin TL ve ayrıca 60 bin 
TL özel ödül sahiplerini bulacak. Bununla birlikte 
FutureBase ayağında sadece Türk vatandaşla-
rına özel olarak ilk üç finalist arasından Ticaret 
Bakanlığı tarafından belirlenecek yarışmacıya, 
İTHİB tarafından belirlenecek tasarımla ilgili bir 
eğitim kurumunda, yüzde 90 devamlılık ve başarı 
şartıyla yurt dışı eğitim hakkı tanınacak. İlk üçe 
giren yarışmacılara altı ay yabancı dil eğitimi im-
kânı, finale kalan 11 tasarımcıya Première Vision 
Paris fuar ziyareti ve İstanbul Moda Akademisi’n-
de burslu ders imkânı sağlanacak.

Birinci jüri değerlendirmesi sonrasında yarışma-
nın ilk finalistleri belirlendi. FutureBase Internati-
onal bölümünde Betül Ünürtekin, Beyaz Atman, 
Deniz Uyar, Fangli Chang, Fatemeh Khosravi, 
Fatma Nur Silyan, Gülşah Yılmaz, Hatice Kurt, 
İrem Levent, Kadir Can, Kemal Özpınar, Meltem 
Nur Taviloğlu, Merve Gündoğdu, Nurşah Çağlar, 
Senanur Kanca, Seray Tuğrul, Şeymanur Demir-
ci, Tuğçe Kelemci, Yasemin Dikerel, Yun-Jung 
Hsieh, Zeynep Esra Telli finalistler arasında yer 
aldı. FutureTech bölümünün finalistleri ise Abdul-
kadir Yağız, Arzu Vuruşkan, Ayada Umut Çıngay 
& Kardelen Pekgöz, Bilge Koyuncu, Dilan Arslan, 
Doruk Şentürk, Fatma Hafsa Tuğrul, Fazlı Ya-
şamalı & Mustafa Kağan Atcı, Furkan Sağlam, 
Hatice Aktekeli Yılmaz, İrem Yağmur Mol, İzay 
Göksü Ünlübaş, Janset Öztemur, Melis Baloğlu, 

İKİNCİ JÜRİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Tasarım
Eylül’2220 Eylül’22

Tasarım

yanı sıra tekstil sektörümüzü de dünyaya tanıt-
mayı amaçlayan Miss Turkey organizasyonuna 
teşekkür ediyorum. Sektörümüzün genç tasa-
rımcılarının güzel kreasyonlarını ve kumaşlarını 
bu akşam podyumdaki finalistlerimizin üzerinde 
göreceğiz. Dünyanın en büyük beşinci tekstil ih-
racatçısı olan ülkemizin, bu alandaki başarılı faa-
liyetlerinin de sergilenmesinden son derece mut-
luyuz.” dedi.

İTHİB tarafından 15 yıldır düzenlenen Uluslara-
rası Kumaş Tasarım Yarışması’nın 14’üncü ve 
15’inci yıllarında finale kalan kumaş tasarımları, 
Miss Turkey 2022 yarışmacılarının kıyafetlerine 
dönüştü. İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Sultan Te-
pe’nin jüri koltuğunda yer aldığı yarışma 20 Ey-
lül’de yapıldı. Sultan Tepe, jüri üyesi olarak ger-
çekleştirdiği konuşmasında “Bu yıl konseptlerinde
değişiklik yaparak genç kızlarımızın güzelliğinin

MISS TURKEY 2022 KIYAFETLERİNDE,
GENÇ KUMAŞ TASARIMCILARININ İMZASI

2022 FAALİYET RAPORU
Eylül’22
Tasarım

FİNALİSTLER TASARIMCILAR İLE
BİR ARAYA GELDİ 

Futurebase International finalistleri ve üretim danışmanı Filiz Tunca, yarışma koçu Tuvana Büyükçı-
nar’ın atölyesinde ve Özlem Süer’in tasarım evinde bir araya geldiler. Finalistler, tasarladıkları kumaş-

ların nihai ürüne dönüşme sürecini inceledi. 

FUTURETEX İSTANBUL YARIŞMASI FİNALİSTLERİ 
FİRMALARI ZİYARET ETTİ

Futurebase International Tasarım Yarışması finalistlerinin üretim süreci başladı. Üretim danışmanı Filiz 
Tunca ve finalistler sponsor firmaları ziyaret ederek üretim sürecine ilişkin ayrıntıları değerlendirdi.

13.10.2022 FutureBase Radika Tekstil Ziyareti

15.09.2022 Futurebase International NİT Örme Ziyareti

16.09.2022 Futurebase International Radika Tekstil Ziyareti

19.09.2022 Futurebase International Aydın Tekstil Ziyareti
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Tasarım

yarışmasının koçu  tasarımcı Özlem Süer’in de 
katıldığı gecenin sunuculuğunu ünlü oyuncu İbra-
him Selim yaptı. Tasarımcıların koleksiyonlarının 
sergilendiği defilede Didem Soydan ve Şevval 
Şahin de podyumda yürüdü. 

‘Futurebase International’ yarışmasının jüri üye-
leri arasında İTHİB Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı ve Jüri Başkanı M. Fatih Bilici ile birlikte 
moda, stil, sahne ve tasarım dünyasından Nur 
Bilen Yavuzer, Rachel Araz Kiresepi, Suzan Top-
lusoy, Siren Ertan Kayalar, Nejdet Ayaydın, M. 
Zekeriya Tanrıverdi, Özlem Kaya, Çiğdem Solak 
ve Sinem Kınran Parlak yer aldı. Tasarımcıların 
hayal güçlerinin özgün kumaşlara dönüşerek ya-
rıştığı Futurebase International’ın birincilik ödü-
lünün sahibi Kemal Özpınar, ikincilik ödülünün 
sahibi Fatemeh Khosravi ve üçüncülük ödülünün 
sahibi ise İrem Levent oldu. 

Bu yıl ilk defa düzenlenen inovasyon ve fikir ya-
rışması Futuretech’in birincisi Öteki Deri projesi 
ile Melis Baloğlu ve Elif Tekcan olurken, ikincilik 
ödülünü Biotexcover projesi ile Janset Öztemur 
ve Semih Özkür, üçüncülük ödülünü ise Akıllı 
Drysuit projesiyle Bilge Koyuncu aldı. 

‘Futuretex İstanbul’ yarışmasının İpekyol özel 
ödülünün sahibi Kemal Özpınar olurken, Singer 
özel ödülü ise Zeynep Esra Telli’ye verildi. 

Futuretex İstanbul Markasının düzenlediği Futu-
rebase International ve FutureTech Yarışması Fi-
nalinde gelecekte modayı şekillendirecek isimler 
belli oldu. İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhra-
catçıları Birliği (İTHİB) tarafından 16 yıldır düzen-
lenen Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması, bu 
yıl ‘Futuretex İstanbul’ marka adı altında hayata 
geçti. ‘Futuretex İstanbul’ markasının ‘Futurebase 
International’ ve ‘FutureTech’ yarışmalarının finali 
ise 28 Kasım’da Divan Kuruçeşme’de gerçekleşti. 

TİM Başkanı Mustafa Gültepe’nin teşrifleri, İT-
HİB Başkanı Ahmet Öksüz ev sahipliğinde ger-
çekleşen ödül törenine tekstil, moda, tasarım, iş 
ve cemiyet dünyasından isimler de ilgi gösterdi. 
Akasya Asıltürkmen, İrem Helvacıoğlu, Sefa Ya-
mak, Cihan Nacar, Sinan Öncel, Tuvana Büyük-
çınar, Selim Demir, Özlem Süer, Gökay Gündoğ-
du, Nejdet Ayaydın, Siren Ertan Kayalar, Suzan 
Toplusoy gibi isimlerin katıldığı gecede İTHİB 
gelecekte tekstil dünyasına yön verecek isimleri 
ödüllendirdi. 

İTHİB tarafından 16 yıldır gerçekleştirilen 
Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması bu 
yıl ilk defa ‘Futuretex İstanbul’ markası altın-
da “FutureBase International” ve ‘FutureTe-
ch’ şeklinde iki ayrı yarışma olarak gerçekleş-
ti. FutureBase International yarışmasının koçu 
tasarımcı Tuvana Büyükçınar ve FutureTech

TEKSTİL SEKTÖRÜNÜN YENİ YILDIZLARI
FUTURETEX İSTANBUL İLE BELİRLENDİ

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz: Tasarım kültürü yaratır, kültür değerleri şekillendirir, değerler ise 
geleceğe yön verir. Tasarım sadece bugünü değil yarınımızı da şekillendiriyor.

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, tekstil ve moda 
sektöründe gençlerin her zaman önünü açan 
bir kurum olmanın haklı gururunu yaşadıklarını 
belirterek şunları söyledi: “Tasarım kültürü yara-
tır, kültür değerleri şekillendirir, değerler ise ge-
leceğe yön verir. Tasarım sadece bugünü değil 
yarınımızı da şekillendiriyor. Ülkemizde yılda 
30 milyar doları aşan ihracatıyla tekstil ve ha-
zır giyim sektörleri için tasarım vazgeçilmezdir. 
Dünyanın en büyük ihracatçı ülkelerinden biri 
olduysak bunda tasarımın büyük bir payı var. 
Bugün burada finale kalan tasarımcılarımız ise 
yarınlarımızı şekillendirecek ve bizlerin gelece-
ğe yatırımımızdır. Türkiye genel ihracatından 6 
kat daha fazla katma değerli ihracat gerçekleş-
tiren sektör olarak yeteneklerimizi, yani yarın-
larımızı desteklemeye devam edeceğiz.” dedi. 

TİM Başkanı Mustafa Gültepe, “Tasarımı, ino-
vasyonu, yaratıcı fikirleri ödüllendirmek için bir 
aradayız. Tasarım ve inovasyonun ihracatımız 
için önemli bir yeri var. Çünkü tasarım, ürünün 
değerine değer katıyor. Üzerine bir de inovasyon 
eklediğimizde katma değeri daha çok artıyor. Tür-
kiye’nin çok büyük hedefleri var. İhracatımızı 2- 3 
yıl içerisinde 300 milyar doların üzerine çıkarmayı 
hedefliyoruz. Umuyoruz ki önümüzdeki dönemler-
de çok daha farklı seviyelerde olacağız. Tasarım-
da her sene daha ileriye gittiğimizi gözlemliyoruz. 
Her sene yetenekli tasarımcı gençlerimizi sektör-
lerimizde buluşturuyoruz. Genç yeteneklerin üre-
time kazandırılmasında bu yarışmaların büyük 
önemi var. 16 senedir yetiştirilen tasarımcıların 
hem kendi markalarını oluşturma hem de üretim-
de çalışma noktasında büyük katkıları var. Sektö-
rümüze güzel hizmetler yapacaklarına ve sektörü 
farklı noktalara getireceklerine inanıyorum.” dedi. 
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Biotech, Dijitalleşme, NanoTech, Smart Textile te-
malarıyla düzenlenen FutureTech kategorisi için; 
birinciye 200 bin TL, ikinciye 150 bin TL, üçüncü-
ye 100 bin TL ödül verildi. Yarışmada özel İpekyol 
ödülü kazanan yarışmacının kumaşları ise Tuva-
na Büyükçınar tarafından tasarlanarak İpekyol 
mağazasında satışa çıkacak ve satışından elde 
edilen gelirin tamamı da tasarımcıya aktarılacak. 

FutureBase International kategorisi için; birinciye 
200 bin TL, ikinciye 150 bin TL, üçüncüye 100 bin 
TL ödül verildi. Söz konusu ödüllere ek olarak; 
yurt dışı eğitim hakkı, 6 ay yurt içinde yabancı dil 
eğitimi hakkı, Premiere Vision Paris fuarını ziya-
ret ve 60 bin TL jüri özel ödülü de verildi. Future-
Base kategorisinin temaları; Sürdürülebilirlik, Do-
ğal Elyaflar, Denim, Geleneksel Dokumalar oldu. 

Birincilik ödülü 200 bin TL 
FutureTech yarışmasının koçu tasarımcı Özlem 
Süer de hem koçluğunu üstlendiği yarışmacıları 
hem de Futurebase International yarışmacılarını 
tebrik ederek, “Gelecekçi bir bakışla; tasarım ve 
mühendisliğin ve kolektif disiplinlerin doğduğu/
birleştiği, yeni deneyimlere odaklandığı çevresel 
ve sosyal duyarlılığı olan kavramlarla bütünleşik 
değerler yaratmak büyük heyecan oldu. Sektör-
de dijitalleşme, bio tekstil, inovasyonun önemi ve 
nice yenilikçi bakışla Türkiye’nin tasarım ve üre-
tim gücüne değer katan bu oluşumun fayda oda-
ğı ile yeni ufuklar yarattığına inanıyorum.” dedi.

FutureBase International yarışmasının koçu ta-
sarımcı Tuvana Büyükçınar şu değerlendirme-
lerde bulundu: “İTHİB’in 16.sını düzenlediği tasa-
rım yarışmalarıyla, ülke olarak sahip olduğumuz 
genç nüfusu ilgi alanlarına göre motive ettiğimizi, 
tasarım ve inovasyon algılarını geliştirdiğimizi 
düşünüyorum. 4 senedir koçluğunu yaptığım bu 
yarışma bu seneden itibaren bambaşka bir ruha 
büründü ve Futuretex çatı markası altında adını 
“FutureBase International” olarak yenilenerek yo-
luna çok daha güçlü bir şekilde devam etti. Fi-
nalistlerimiz kıymetli ödüller kazandı.  Maddi kat-
kıların yanı sıra yaşadıkları deneyim, işi yerinde 
öğrenme ve endüstriyi yakından inceleme şansı 
elde etmeleri ve yurtdışında eğitim fırsatı bu ulus-
lararası yarışmayı özel kılıyor. Yarışmayı kaza-
nanları tebrik ediyorum.” dedi.
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Sürdürülebilirlik
30-31 Mart’221 Şubat’23

Sürdürülebilirlik

CUMHURBAŞKANLIĞIMIZ İLE TEKSTİL
SEKTÖRÜNDE DÖNGÜSEL EKONOMİ

DEĞERLENDİRİLDİ

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, İTHİB Sürdürülebilirlik Komite Başkanı Sultan Tepe, İTHİB Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Besim Özek ve Mehmet Yasubuğa; Cumhurbaşkanlığı Danışmanı Sn. Sümeyra Merve 
Kılınç, Ticaret Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın ilgili Genel Müdürlüklerinin katılımıyla toplantı gerçekleştirdiler. Online 
olarak gerçekleştirilen toplantıda; sürdürülebilirlik, döngüsel ekonomi, geri dönüşüm ve su seferberliği 

gibi tekstil sektörünün kritik konularında fikir alışverişi yapıldı.

İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, sürdürülebilirlik ve döngüsel ekonominin hem sektörün artan sosyal so-
rumluluk bilinciyle hem de müşterilerden gelen taleplerle önem kazanmaya devam ettiğini belirtti. Baş-
kan Öksüz; Tekstil Sektörü Sürdürülebilirlik Eylem Planı’nın yayımlanan ilk sektörel eylem planı oldu-
ğunu hatırlatarak, konu üzerine çalışmaların Sustainability Talks etkinlikleri ve sürdürülebilirlik eğitimleri 
ile hız kesmeden devam ettiğini ifade etti. Taraflar için verimli geçen toplantıda, sürdürülebilirlik ile ilgili 
gerçekleşen güncel mevzuat düzenlemeleri ve gerçekleştirilmesi muhtemel yatırım teşvikleri gibi hu-
suslar hakkında değerlendirmeler paylaşıldı. İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz’ün tekstil sektörünün döngü-
sel ekonomi ile ilgili güncel gelişmelerini paylaştığı toplantıda, sektörün küresel ölçekte daha fazla pay 
alabilmesi ve Sürdürülebilirlikte Marka Ülke Türkiye imajının konumunu koruyabilmesi için atılabilecek 
adımlara ilişkin değerlendirmeler görüşüldü. Konuya ilişkin 2023 yılı ve gelecek dönemde atılabilecek 

adımlara ilişkin bir yol haritası oluşturulması gerektiğinin altı çizildi.

EKO İKLİM ZİRVESİ’NE KATILDIK

TİM, Ankara Ticaret Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Ankara Sanayi Odası iş birliğinde 
düzenlenen ve 30-31 Mart 2022 tarihinde yapılan Eko İklim Zirvesi yoğun katılımla gerçekleşti. Açılış 
programında yer alan TİM Başkanı İsmail Gülle, böyle bir etkinliğin parçası olmaktan duyduğu mutlu-
luğu dile getirdi. İki gün boyunca farklı konuşmacılara ev sahipliği yapan Eko İklim Zirvesi’nde, çeşitli 
kurum ve kuruluşlar tarafından kurulan stantlarla sürdürülebilirlik alanında yapılan çalışmalar tanıtıldı.
İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekstil Sektör Kurulu Sürdürülebilirlik Komite Başkanı Sultan Tepe, 30 
Mart’ta gerçekleşen Sürdürülebilir Tekstil Paneli’ne katılarak tekstil sektöründe son yıllarda yürütülen 
sürdürülebilirlik çalışmalarına ilişkin bilgi verdi. Sürdürülebilirliğin kavram olarak yeni kullanılmasına 
karşın, ürünlerin uzun kullanılmasına yönelik bakım ve onarım çalışmalarının eskiye dayandığını ve 
toplum olarak bu çalışmalara aşina olunduğunun altını çizdi. Tekstil sektörünün sürdürülebilirlik alanın-
da eylem planı açıklayan ilk sektör olduğunu belirten Tepe, yedi ana başlıktan oluşan yol haritasıyla 
Sürdürülebilirlik Eylem Planı’nın Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği tarafından Örnek Eylem 

Planı Ödülü’nü almaya hak kazandığını ifade etti.

“TEKSTİL, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ALANINDA TÜM SEKTÖRLERE MODEL OLACAK”

İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Sultan Tepe, tekstil sektörünün sürdürülebilirlik alanında yaptığı çalışma-
larla öncü olduğunu ve hedeflenen çalışmaların gerçekleşmesi durumunda tüm sektörlere model ola-
cağını belirtti. Yaprak Yapsan’ın moderatörlüğünü yürüttüğü panelde, Akademisyen-Yazar Şölen Kipöz 
ve Tasarımcı Hatice Gökçe de tekstilin tasarım süreçlerine ilişkin bilgi verdi. Büyük ilgiyle takip edilen 
panel sonunda katılımcılara ödül verildi. Sultan Tepe, bu ödülün sürdürülebilirlik alanında aldıkları ikinci 

ödül olduğunu ifade ederek etkinlikten duydukları memnuniyeti belirtti.
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Sürdürülebilirlik
8 Mart - 30 Haziran’2212 Mayıs’22

Sürdürülebilirlik

17. KÜRESEL ISINMA
KURULTAYI’NA KATILDIK

17. Küresel Isınma Kurultayı, İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Sultan Tepe’nin katılımlarıyla gerçekleşti. 
Daha Yaşanabilir Kentler için Geri Dönüşüm Olmazsa Olmaz’ mottosuyla düzenlenen Kurultayda Sul-
tan Tepe, Geri Dönüşüme Medyanın Bakışı başlıklı panelin moderatörlüğünü üstlendi. Medya geri dö-
nüşüm ve döngüsel ekonomi konularında medyanın ve kamuoyunun rolünün değerlendirildiği panelde, 

yerel yönetimlerin döngüsel ekonomide üzerine düşen görevler de panelistler tarafından tartışıldı. 

Panelde medyanın geri dönüşüm ve döngüsel ekonomi konularında kamuoyu yaratma görevinde hangi 
sorumlulukları üstlendiği ve yerel yönetimlerin döngüsel ekonomiye verdiği önem üzerinde duruldu. Ay-
rıca medyanın dijital dönüşümünün döngüsel ekonomiye hangi açılardan katkı sunduğu da konuşuldu.

2022 FAALİYET RAPORU
8 Mart - 30 Haziran’22
Sürdürülebilirlik

TEKSTİL SEKTÖRÜ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
DÖNÜŞÜMÜ EĞİTİM PROGRAMI YOĞUN İLGİYLE 

TAKİP EDİLDİ
İTHİB tarafından yürütülen Tekstil Sektörü Sürdürülebilirlik Dönüşümü Sertifikalı Eğitim Programı, 8 

Mart-30 Haziran 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

Tekstil sektöründe tedarik zincirinin her aşamasında firmalarda artık bir zorunluluk haline gelen sürdü-
rülebilirlik kavramı ile ilgili farkındalık yaratmak ve bu firmaların sürdürülebilirlik dönüşümünde izlene-
cek adımları takip edecek ekip üyeleri için yol haritası sunmak amacıyla İTHİB tarafından 10 modülden 

oluşan bir eğitim serisi organize edildi. 

4 ay süren programda 28 konuk ağırlandı. 27 farklı başlık gündeme alındı. Her hafta bine yakın kişinin 
katıldığı eğitimlere ilginin hiç azalmaması, katılımcıların interaktif olarak eğitimin içinde yer almaları ve 

sorularına kapsamlı cevaplar bulmaları büyük memnuniyet yarattı.
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Sürdürülebilirlik
13 - 14 Eylül’228 Mart - 30 Haziran’22

Sürdürülebilirlik

İTHİB HEYETİ HOLLANDA DÖNGÜSEL TEKSTİL 
GÜNLERİNE KATILIM SAĞLADI

konuşmacılar sektör temsilcilerinin sorularını ce-
vapladı. Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçevesinde 
öne çıkan izlenebilirlik ve tedarik zinciri sorum-
luluğu gibi başlıklarda düzenlenen çalıştaylar ile 
sektörün farklı bileşenlerinden görüş alındı. PVH 
Europe’dan Nicolas Prophte, Modint’ten Peter 
Koppert ve Centexbel’den Edwin Baes gibi ko-
nuşmacıların yer aldığı paneller yoğun ilgi ile ta-
kip edilirken; gerçekleştirilen toplantılarda, Türk 
tekstil sektörünün son yıllarda yükselen bir ivme 
ile döngüsellik konusunda dönüşüm geçirdiği an-
cak tüm üretim süreçlerinin daha fazla mekanik 
iyileşme gerektirdiği üzerinde duruldu.

Gerçekleştirilen ikili toplantılarda Türk tekstil sek-
törünün uluslararası paydaşlarla paydaş iletişimi-
nin çok geliştirmesi gerektiği vurgulandı. İTHİB 
Yönetim Kurulu Üyeleri Sultan Tepe ve Besim 
Özek’in gerçekleştirdiği toplantılarda Türk tekstil 
sektörünün mevcut durumu, yol haritası ve İT-
HİB tarafından yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi 
verdiler. İTHİB Yönetim Kurulu üyeleri gerçekleş-
tirdikleri toplantılarla birlikte etkinlik kapsamında 
organize edilen firma ve üniversite stantlarını zi-
yaret ederek gerçekleştirilebilecek yeni iş birliği 
modellerine yönelik görüşmeler gerçekleştirdiler.

Hollanda’nın  ‘s-Hertogenbosch şehrinde bu 
yıl 2. Kez düzenlenen Döngüsel Tekstil Gün-
leri (Circular Textile Days) Etkinliğine Türki-
ye’den İTHİB, İHKİB ve Ticaret Bakanlığı ka-
tılımcılarının olduğu bir heyet katılım sağladı.

İki gün süren etkinlikte Hollanda’nın yanı sıra Bel-
çika, Fransa, İsviçre ve Almanya’dan da katılım-
cılar yer alırken, Türkiye’den 10 kişilik bir heyet 
katılım sağladı. İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri Sul-
tan Tepe ile Besim Özek; Ekoteks Laboratuvar ve 
Gözetim Hizmetleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Nilgün Özdemir ile Uluslararası Hazır Giyim Fede-
rasyonu (IAF) Başkanı Cem Altan’ın yanı sıra Tica-
ret Bakanlığı’ndan Elif Berrak Taşyürek ve Mahir 
Akçakaya etkinliğe katılım sağlarken uluslarara-
sı paydaşlarla iş birliği imkânları değerlendirildi.

Modint ve Centexbel gibi paydaşların deste-
ği ile Circular Textile Days organizasyon yet-
kilileri tarafından düzenlenen programda, 
döngüsel tekstil konusu farklı açılardan ele 
alındı. Denim sektöründe döngüselliğin öne-
mi, son yıllarda tekstil sektörünün geçirdiği dö-
nüşüm ve tasarımın döngüsellikteki yeri gibi 
pek çok başlığın değerlendirildiği panellerde, 

8 Mart 2022                  SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK NEDİR?                                                     AHMET ÖKSÜZ
             
10 Mart 2022                TEKSTİL SEKTÖRÜNDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK                         EREN ATAK
                            
15 Mart 2022                DÖNGÜSEL EKONOMİ                                                                  ROMAIN NARCY
                                                                                                                                               KAAN ŞEN

17 MART 2022             SÜRDÜRÜLEBİLİR TEKSTİL  TASARIMI                                      ASLI FİLİNTA
                                   
22 MART 2022             SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİN FİNANSMANI                                        ELİF BAKNALI
                            
24 MART 2022             KARBON AYAKİZİ VE  YEŞİL BİNALAR                                        EMRE ILICALI
                                      
                           29 MART 2022             SÜRDÜRÜLEBİLİR HAMMADDELER                  
                               
                           31 MART 2022             TEKSTİLDE GERİ DÖNÜŞÜM                                                        ZAFER KAPLAN   
                            
                           5 NİSAN 2022              SÜRDÜRÜLEBİLİR AKSESUAR                                                    DOĞUKAN ÖZTEK
                                      VE AMBALAJ UYGULAMALARI             
                            
                           7 NİSAN 2022               YAŞAM DÖNGÜSÜ ANALİZİ                                                         DOĞUKAN ÖZTEK
                                       
                            
                           
12 NİSAN 2022            SÜRDÜRÜLEBİLİR KİMYASAL YÖNETİMİ                                    AHMET BABA
                                          
                    
                            
                           

14 NİSAN 2022            SIFIR ATIK                                                                                       DOĞUKAN ÖZTEK
                    a
                            
                           

19 NİSAN 2022            TEKSTİL SEKTÖRÜNDE SU YÖNETİMİ                                        VOLKAN TAKMAZ
                                                                                            
                            
                           
21 NİSAN 2022            TEKSTİL SEKTÖRÜ  EKO ETİKETLERİ                                        NİLGÜN ÖZDEMİR
                                                                                            
                            
                           
26 NİSAN 2022            HIGG INDEX FEM                                                                            SELİN SARITOPRAK
                                                                                          
                            
                           

28 NİSAN 2022            TEKSTİL SEKTÖRÜ SERTİFİKA VE STANDARTLARI                 NESRİN SERİN
                            
                                                                                          
                            
                           

10 MAYIS 2022            SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ                  CEM ÖZEL
                                                                                                                     
                            
                           
12 MAYIS 2022            KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK                                          
                                                                                                                       
                            
                           
17 MAYIS 2022            TEKSTİLDE SOSYAL UYGUNLUK ESASLARI                             ÖZLEM GÜN                           
                                                                                                                       
                            
                           

TARİH                KONULAR                                                       KONUK

26 MAYIS 2022            SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE KURUMSAL SOSYAL                        DİLEK CESUR
                                     SORUMLULUK
                            
                             
             

31 MAYIS 2022            KURUMSAL ETİK KÜLTÜRÜ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR MARKA                
                                     STRATEJİLERİ                          

2 HAZİRAN 2022         SÜRDÜRÜLEBİLİR ENERJİ YÖNETİMİ                                        SERKAN EMİN
                          

9 HAZİRAN 2022         TEKSTİLDE İYİ UYGULAMALAR                                                   SEDA TAŞÇINAR                     
                              
                           14 HAZİRAN 2022       TEKSTİL SEKTÖRÜNDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK                            DİLEK ALTAN, SEVDA KILIÇ
                                     KAVRAMLARI                                                                                 SANEM ODABAŞI
                                                                 
                           16 HAZİRAN 2022       YEŞİL BİNALAR                                                                             ENGİN IŞILTAN
                                       
                            
                           
21 HAZİRAN 2022       DİJİTALLEŞME SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ                                 ÇAĞRI KUŞ                 
                            
                        23 HAZİRAN 2022       TEKSTİLDE İYİ UYGULAMALAR                                                  NAZLI ATEŞ
                    
                            
                           

7 HAZİRAN 2022         TEKSTİLDE İYİ UYGULAMALAR                                                  HALİL İBRAHİM CÜLFÜK                      
                              
                           

24 MAYIS 2022              SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK PERFORMANS GÖSTERGELERİ            SEHER NİLGÜN YAZKAN                          
                                                                                                                                               MUSTAFA TOSUN                                                                                  
                            
                           

28 HAZİRAN 2022       TEKSTİLDE İYİ UYGULAMALAR                                                  UĞUR GÜLCE
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2022 FAALİYET RAPORU

Sürdürülebilirlik
2 Kasım’2220 Aralık’22

Sürdürülebilirlik

İTHİB UŞAK GERİ DÖNÜŞÜM ÇALIŞTAYINA       
KATILDI

Türkiye’nin her yerinden önemli sektör temsil-
cilerinin katıldığı etkinlikte, tekstil geri dönüşüm 
sektörünün dünya ve Avrupa’daki durumu de-
ğerlendirildi. Tekstil atıklarına yönelik stratejik 
yol haritası oluşturulan çalıştayda, sürdürülebilir 
ve döngüsel üretimin önemine dikkat çekildi. Bu-
nunla birlikte Uşak’ta günde iki tonun üzerinde 
tekstil işlendiği, yalnızca tekstil sektöründe değil, 
seramik, deri, kauçuk ve gıda olmak üzere birçok 
alanda faaliyet gösterildiği belirtildi.

Uşak Organize Sanayi Bölgesi ile Uşak Ticaret 
ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen Uşak 2. 
Geri Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Çalıştayı ger-
çekleştirildi. İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Vakur 
Besim Özek, çalıştaya katılarak açılış konuş-
masını gerçekleştirdi. Özek, Uşak’ın geri dönü-
şüm konusunda çok önemli bir kent olduğunu 
ve sertifikasyon süreçlerinin bir an önce tamam-
lanarak dünyaya tanıtılması gerektiğini belirtti.

2022 FAALİYET RAPORU
2 Kasım’22
Sürdürülebilirlik

TEKSTİL SEKTÖRÜ SUSTAINABILITY TALKS      
İSTANBUL’DA SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK İÇİN 

BİR ARAYA GELDİ
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) stratejik ortaklığında ve Orbit Consulting 
ve Kipaş Textiles iş birliğinde organize edilen 3. Sustainability Talks İstanbul, Zorlu PSM’de hibrit olarak 
düzenlendi. İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz, sektör olarak; uluslararası tüm marka ve paydaşlarımıza, 
küresel ticaret ve tedarik zincirinde en güvenli limanın Türkiye olduğunu gösterdik. Şimdi ise sürdü-
rülebilirlik konusunda yarattığı farkındalıkla, enerji verimliliğiyle, sıfır atık prensibiyle, geri dönüşüm 
yaklaşımıyla, küresel ticarette döngüsel ekonomi modelinin ve ‘Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın, en başarılı 

limanının yine Türk tekstil sektörü olacağının altını çiziyoruz.” diye konuştu.

Etkinlik kapsamında; İzlenebilirlik ve şeffaflık, 
Döngüsellik ve Geri Dönüşüm, Yenilikçi Üretim 
Çözümleri ve İklim, Yeni Nesil Pamuk ve Dün-
ya için Uzun Vadeli Düşünmek gibi 5 farklı panel 
düzenlendi. 40’tan fazla ulusal ve uluslararası 
konuşmacının önemli çıktılar sunduğu etkinliğe 
1.800’ü aşkın kişi katılım gösterdi. Konferansta bu 
yıl iklim acil durumundan izlenebilirliğe, ham mad-
delerin sorumlu bir şekilde tedariğinden minimum 
kaynak kullanımına kadar sektörün karşılaştığı 
tüm zorluklar ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. 

İTHİB stratejik ortaklığında ve Orbit Consulting 
ve Kipaş Textiles iş birliğinde bu yıl üçüncü defa 
düzenlenen Sustainability Talks Hollanda Alt-
yapı ve Su Yönetimi Bakanlığı Uluslararası De-
partmanı’ndan Arnoud Passenier, Hugo Boss 
Küresel Kurumsal Sorumluluk ve Halkla İlişkiler 
Kıdemli Başkan Yardımcısı Andreas Streubig, 
Tommy Hilfiger (PVH Corp), Tedarik, Üretim, İno-
vasyon Denim Başkan Yardımcısı Nicolas Prop-
hte,  H&M group Sürdürülebilirlik Başkanı Leyla 
Ertur gibi moda ve tekstilde sürdürülebilirlik ala-
nında dünyanın önde gelen isimlerini ağırladı. 
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2022 FAALİYET RAPORU

Sürdürülebilirlik
2 Kasım’222 Kasım’22

Sürdürülebilirlik

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EYLEM PLANINI AÇIKLAYAN İLK SEKTÖRÜZ

Küresel markaların yaklaşımlarının temelini bun-
dan 10 yıl önce kalite, tasarım, lojistik, çeşitlilik, 
kapasite gibi veriler oluşturuyordu. Ancak sürdü-
rülebilirlik yaklaşımı olmayan tesisler, günümüzde 
incelemeye dâhi alınmıyor. Biz de İTHİB olarak 
bu doğrultuda ‘herkes bir an önce elini taşın altına 
koymaya başlamalı’ dedik. Sürdürülebilirlik eylem 
planını açıklayan ilk ve tek sektör olduk.” dedi. 

Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleşti-
ren İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhra-
catçıları Birliği (İTHİB) Başkanı Ahmet Ök-
süz, “Tekstil sektörü olarak sürdürülebilirlik 
konusunu bir tercih değil, zorunluluk ve sorum-
luluk olarak görüyoruz. Hem üreticiler hem de 
tüketiciler nezdinde de sürdürülebilir ürünle-
re olan talep ve hassasiyet haklı olarak artıyor. 

DESTEK MEKANİZMALARI İÇİN BAKANLIKLARLA TEMAS HALİNDEYİZ

yetkinliklerini artırmak amacıyla ‘Tekstil Sektö-
rü Sürdürülebilirlik Yol Haritası’nı yayınladık.” 
diye konuştu. ‘Sürdürülebilirlik Eylem Planı’ 
kapsamındaki hedeflerinin ancak kamu-özel 
sektör iş birliği ortak vizyonu ile başarıya ula-
şabileceğini ifade eden Ahmet Öksüz, sözleri-
ni şöyle sürdürdü: “Bu kapsamda bakanlıkları-
mızla, sürdürülebilir elyaf üretiminin artırılması, 
geri dönüştürülmüş tekstil ürünleri üretimindeki 
mevzuat düzenlemelerinin yapılması, sürdü-
rülebilirlik üzerine ayrı bir destek mekanizma-
sı oluşturulması için girişimlerde bulunuyoruz.”

Eylem planları kapsamında, karbon nötr sektör-
lere yönelik finans mekanizmaları ile ilgili ulu-
sal-uluslararası iş birliği çalışmalarını da yakın-
dan takip ettiklerini dile getiren Ahmet Öksüz, 
“Bu kapsamda ISTKA, UR-GE ve IPA III ‘Karbon 
Ayak İzinin Takibi ve Azaltılması’ projelerini ha-
zırladık. 3 büyük proje ile tam kadro sahada ol-
manın gururunu yaşıyoruz. Yine eylem planımız 
kapsamında, 29 konuşmacıyla 4 ay süren ve 28 
bin dinleyiciye ulaşan sürdürülebilir tekstiller eği-
timimizi gerçekleştirdik. Toplam 15 farklı ülkeden 
katılım sağlanan eğitim serimiz ilgiyle takip edildi.
Sürdürülebilirlik kapsamında sektörümüzün 

EN GÜVENLİ LİMANIN TÜRKİYE OLDUĞUNU GÖSTERDİK

en güvenli limanın Türkiye olduğunu gösterdik. 
Şimdi ise sürdürülebilirlik konusunda yarattığı 
farkındalıkla, enerji verimliliğiyle, sıfır atık prensi-
biyle, geri dönüşüm yaklaşımıyla, küresel ticaret-
te döngüsel ekonomi modelinin ve ‘Avrupa Yeşil 
Mutabakatı’nın, en başarılı limanının yine Türk 
tekstil sektörü olacağının altını çiziyoruz.” diye 
konuştu.  

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Sustainability 
Talks programının sektörün eylem planı kap-
samında açıkladığı; tüm tarafları bir araya ge-
tiren en kapsamlı faaliyet olarak sektörü bes-
lediğini kaydeden Ahmet Öksüz, “Üretimde 
ve ihracatta yaptığı atılımla basamak atlayan 
sektör olarak; uluslararası tüm marka ve pay-
daşlarımıza, küresel ticaret ve tedarik zincirinde 

HERKES SORUMLULUK BİLİNCİYLE HAREKET ETMELİ 

alt komiteler oluşturularak; tedarikçiler ve mar-
kalar olarak birlikte hareket etmeliyiz.” ifadeleri-
ni kullandı. Gelecek nesiller için yaşamı sürdü-
rülebilir biçimde iyileştirmenin herkesin görevi 
olduğunu söyleyen Ahmet Öksüz, “Bir kilogram 
tekstil ürünü üretmek için su kullanımı 95 ile 400 
litre arasında değişebilmektedir. Tüm bu verileri 
düşürebilmek bizim elimizde. Örnek çalışmalar 
gösteriyor ki bu verileri yüzde 90 oranına kadar 
azaltmak, yapabileceğimiz yatırımlarla mümkün 
olabilmektedir. Biz de bu sorumluluk bilinciyle ha-
reket ederek, geleceğimize daha yeşil bir dünya 
bırakabilmeliyiz. Ancak bu sorumluluk sadece 
üreticinin değil tasarımcının, global markaların ve 
hatta tüketicilerin ortak sorumluluğu.” dedi.  

Geçen hafta dünyanın en büyük moda markala-
rından birinin üst yönetimi ile toplantı gerçekleş-
tirdiklerini belirten Ahmet Öksüz, “Toplantının en 
önemli gündem maddelerinden biri sürdürülebilir-
lik konusuydu. Söz konusu marka, tüm kararların 
sürdürülebilirlik temelinde alındığının altını çizdi. 
Biz de toplantıda sürdürülebilirliğin Türk tekstil 
sektörü için de hayati bir konu olduğunu vurgula-
dık. Sürdürülebilirlik konusundaki çalışmalarımızı 
detaylı olarak anlattık. Sürdürülebilirlik yaklaşımı 
üreticilerin, markaların ya da tedarikçilerin tek ba-
şına alabileceği kararlar değil. Tüm çalışmalarımı-
za ortak karar vermeli, ortak yol haritası oluşturma-
lıyız. Başta denetim yorgunluğu, green washing 
ve enerji krizi olmak üzere tüm süreçlerimizde 

TÜRKİYE FİNLANDİYA TİCARETİNDE HEDEF 3 MİLYAR EURO

Özellikle tekstil sektöründe hem son derece 
önemli hem de sıcak konuların başında geliyor. 
Bu alanda öncü bazı Fin firmaları, Türk firmalar 
ile etkinlikte bir araya gelecek. Türkiye’de inovas-
yon ortaklığı yapabileceğimiz partnerler arıyoruz. 
Fin markalarının hacmi Fin ham madde kaynak-
larını karşılayamadığı için küresel iş birlikleri bü-
yük önem arz ediyor. Sektörün sürdürülebilirliğini 
yükseltmek için bilgi paylaşımı çok değerli.” dedi.

Finlandiya ve Türkiye arasındaki ticaret hacmiy-
le ilgili bilgi veren Finlandiya Türkiye Büyükelçi-
si Ari Mäki, “Geçen yıl, ticaretimiz neredeyse 2 
milyar euro ile tüm zamanların en yüksek sevi-
yesine ulaştı. Bu yıl da yeni bir rekora doğru gi-
diyoruz. Hedefimiz 2024 yılına kadar 3 milyar 
euro ticaret hacmine ulaşmak. İki ülke arasında 
ticari büyüme ve daha derin işbirliği için dijitalleş-
me ve sürdürülebilirlik konuları ön plana çıkıyor. 
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2022 FAALİYET RAPORU

Sürdürülebilirlik
Kasım - Aralık’22Kasım - Aralık’22

Sürdürülebilirlik

SÜRDÜRÜLEBİLİR TEKSTİLLER URGE PROJESİ

URGE KÜMESİ 10 EĞİTİM BAŞLIĞINI HİBRİT  
OLARAK TAMAMLADI

modeller, sektörel etkiler ve trendler gündeme 
alındı.
15 Kasım 2022 tarafından Şeyda Dağdeviren- 
Hill tarafından Sürdürülebilirlik Raporlamasına 
ilişkin bir sunum gerçekleştirildi. Ulusal ve ulusla-
rarası iyi uygulama örneklerinin verildiği eğitimde, 
sürdürülebilirlik raporunda öncelikli konuların be-
lirlenmesine dikkat çekildi. Tekstil ve Moda Sek-
töründe Döngüsel Ekonomi başlıklı eğitim ise 16 
Kasım 2022 tarihinde Melis Cengizhan ve Şeyda 
Dağdeviren-Hill tarafından uygulamalı olarak ger-
çekleştirildi. Döngüsel ekonominin prensipleri ve 
yarattığı fırsatların gündeme alındığı sunumda; iş 
modelleri ve tasarım stratejileri de değerlendirildi. 
Eğitim programı firmalarının sorularının yanıtlan-
dırılması ile son buldu. 

2021 yılında faaliyetlerine başlayan 24 firma-
nın yer aldığı Sürdürülebilir Tekstiller URGE kü-
mesi, eğitim ile faaliyetlerine hızla başladı. Hib-
rit olarak gerçekleşen ve 4 güne yayılan eğitim 
faaliyetine 13 küme firmasından 30 kişi katıldı.
9, 10, 15 ve 16 Kasım 2022 tarihlerinde ger-
çekleşen ve gün boyu süren eğitimlerde, 4 
farklı başlık ele alındı. Mert Güller tarafından 
verilen Karbon Ayak İzi ve AB Yeşil Mutabaka-
tı eğitimi kapsamında, kurumsal karbon ayak 
izi standartları ve karbon ayak izi azaltım faali-
yetleri değerlendirildi. Eğitim programı 10 Ka-
sım tarihinde Ata Selçuk’un Bütünsel Bakış 
Açısıyla Sürdürülebilirlik Eğitimi ile devam etti. 
Sürdürülebilirlik kavramının derinlemesine in-
celendiği programda, sürdürülebilir ekonomik 

ÖNGÖRÜLEN TÜM EĞİTİMLER TAMAMLANDI 

değerlendirmesine (LCA) giriş, LCA raporlanma-
sı, çevresel performans değerlendirme ve ana-
lizi, kaynak verimliliği konularına ilişkin bilgi ve-
rildi. “Sürdürülebilir kimyasal yönetimi ve ZDHC” 
eğitiminde tekstil sektöründe kimyasal tüketimini 
azaltma konusuna değinilirken “Sürdürülebilirli-
ğin finansmanı & devlet destek, hibe ve fonları” 
eğitiminde ise sürdürülebilir finansman başvuru 
kriterleri ve sürdürülebilirliğe kamu destekleri de-
ğerlendirildi. Garanti Bankası ve Eximbank sürdü-
rülebilirlik departmanından misafir konuşmacılar 
da eğitimde yer aldı. “Sürdürülebilir tekstil tedarik 
zinciri yönetimi” eğitim programı ile tedarik zin-
ciri sürdürülebilirlik adımları, iş etiği ve davranış 
kuralları konuları değerlendirilirken “sürdürülebilir 
ham maddeler” eğitiminde doğal elyaflar, sentetik 
elyaflar ve biomateryaller ele alındı. 

İkinci eğitim programı, altı ana başlıkta toplanan 
içerikten oluştu. Eğitim sayesinde firmaların ulus-
lararası rekabetçiliğini yükseltmeleri ve projede 
öngörülen danışmanlık ile yurt dışı pazarlama 
faaliyetleri öncesinde sürdürülebilirlik bilgileri-
nin geliştirilmesine yönelik altyapı oluşturuldu.
 
Eğitim serisinin ikinci programı Aralık 2022’de ha-
yata geçirildi. Çevrim içi olarak yapılan eğitimlere 
20 firma katıldı. Eğitimler, Danışman Buğra Çolak 
ve Cenk Türker tarafından verildi. “Tekstil endüst-
risi ve su ayak izi” eğitiminde su yönetimi, suyun 
çevresel ve ekonomik perspektiften değerlendiril-
mesi, Dünyada ve Türkiye’de uygulanan su yöne-
tim programları, tekstil endüstrisinde su tüketimi, 
atık su, iyi uygulama örnekleri gibi konulara odak-
lanıldı. “Yaşam döngüsü analizi ve çevresel ürün
beyanı” eğitiminde yaşam döngüsü
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Sürdürülebilirlik
10 Ekim’226-7 Şubat’23

Sürdürülebilirlik

TÜRKİYE HEYETİ HOLLANDA DÖNGÜSEL      
EKONOMİ ÇALIŞMA ZİYARETİNİ

GERÇEKLEŞTİRDİ

geri dönüşüm merkezi gezildi. Geri dönüşüm aşa-
malarına ilişkin bilgi verilen ziyarette, ayrıştırma 
işleminin zaman içerisinde manuelden otomatik 
hale geldiği, gerçekleştirilen çalışmalarda halen 
gönüllülerin de yer aldığına vurgu yapıldı. Roma-
in Narcy ve Hakan Uçar tarafından yapılan su-
numla Ereks Garment’in çalışmalarına ilişkin bilgi 
verildi. Dünya ve Türkiye’deki tekstil sektörüne 
ilişkin yapılan değerlendirmelerle, kimyasal dö-
nüşümün de önemli olduğu ancak mekanik geri 
dönüşümün daha az maliyetle daha fazla avantaj 
sağlayabileceği belirtildi. 

Sürdürülebilir Tekstiller URGE Projesi kapsamın-
da, döngüsel tekstiller alanında öncü çalışmalar 
yapan Hollanda’ya bir çalışma ziyareti gerçekleş-
tirildi. Ziyaret kapsamında Hollanda’nın döngü-
sel tekstil üretimi alanında faaliyet gösteren ku-
rum, kuruluş, inisiyatif ve markalar ziyaret edildi. 
İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri Sultan Tepe ve Be-
sim Özek’in yer aldığı heyette URGE Firmaları, 
Ticaret Bakanlığı’ndan gözlemciler de yer aldı. 
6 Şubat 2023 tarihinde Textile2textile’a gerçek-
leştirilen ziyarette, Hans Bon ve Ellen Menslik 
tarafından gerçekleştirilen sunumlar dinlenerek 

dünyaya büyük katkı sağlayacağını ancak ulaşı-
lamaması durumunda bir kaybın olmayacağına 
dikkat çekti. 7 Şubat 2023 tarihinde ise Saxion 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ve bu üniversite-
nin Ar-Ge çalışmaları sonucu ortaya çıkan Sax-
cell markasına bir ziyaret gerçekleştirildi. Labo-
ratuvarların gezildiği ve makinelere ilişkin bilginin 
alındığı toplantıda mevcut projeler hakkında bilgi 
verildi. Heyetin son ziyareti ise geri dönüştürül-
müş denim kiralayan Mud Jeans’e oldu. CEO 
Bert Van Son’dan Jean üretiminde %60’ı eski 
Jean, %40 oranında yeni pamuk kullanılan üreti-
me dair bilgi alındı. 

Heyet sonra PVH Europe ve Denim City’yi ziya-
ret ederek Denim Deal’a ilişkin bilgi aldı. PVH 
Europe’da sunum yapan Nicolas Prophte, dijital 
satış stratejilerine ilişkin bilgi verirken Denim Cit-
y’de James Veenhoff Denim City’nin çok yönlü 
bir okul görevi gördüğüne ilişkin bir sunum ger-
çekleştirdi. Ziyarette söz alan Hollanda Altyapı ve 
Su Yönetimi Bakanlığı’ndan kıdemli danışman 
Arnoud Passenier söz alarak, hükümet olarak 
tüketicilere ihtiyaç duyulduğunu tüketicilerin dö-
nüşümün bir parçası olduğunu ifade etti. Denim 
Deal kapsamında tekstil geri dönüşümde %5, 
denimde %20 hedefine ulaşmanın sektöre ve 

14. ULUSLARARASI EKOTEKS SEMPOZYUMU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

sektör olduğunu hatırlatan Öksüz,  “Uluslarara-
sı markalara ve paydaşlarımıza küresel tedarik 
zincirinde en güvenli limanın Türkiye olduğunu 
gösterdik. Şimdi de sürdürülebilirlik konusunda 
yarattığımız farkındalıkla, enerji verimliliğimizle, 
sıfır atık prensibimizle, geri dönüşüm yaklaşı-
mımızla döngüsel ekonomi modelinin ve AB Ye-
şil Mutabakatı’nın en başarılı uygulayıcısın yine 
Türk tekstil sektörü olacağının altını çiziyoruz. 
Çünkü sürdürülebilirliği risk değil, dönüşüm fır-
satı olarak değerlendiriyoruz.” şeklinde konuştu. 

İHKİB iştiraki EKOTEKS tarafından bu yıl 
14.’sü düzenlenen Uluslararası Ekoteks 
Sempozyumu, “Sorumlu Üretim, Sorum-
lu Tüketim” temasıyla düzenlendi.  Ulusla-
rarası sempozyumda yerli ve yabancı aka-
demisyenlerle sektör profesyonelleri katıldı. 
İTHİB Başkanı Ahmet Öksüz de konuş-
masında tekstil sektörünün üretimde, is-
tihdamda ve ihracatta yaptığı atılımlarla 
basamak atladığını söyledi. Tekstilin TİM öncülü-
ğünde sürdürülebilirlik eylem planını ilk hazırlayan 

TEMİZ ÜRETİM UYGULAMALARI GENELGESİNİ 
DEĞERLENDİRDİK 

İTHİB ve İSO iş birliğinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yetkililerinin katılımıyla düzen-
lenen Tekstil Sektöründe Temiz Üretim Uygulamaları Genelgesi Toplantısı online olarak gerçekleştirildi. 
İSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi ve Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Sultan Tepe ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen online toplantıya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (ÇŞİDB) Çevre Yöneti-
mi Genel Müdür Yardımcısı Gürsel Erul, ÇŞİDB Hava Yönetimi Dairesi Başkanı İrde Çetintürk Gürtepe 

ve ÇŞİDB Su ve Toprak Yönetimi Dairesi Başkanı Menderes İşçen konuşmacı olarak katıldı.

2022 FAALİYET RAPORU

Sürdürülebilirlik
14 Mart’23
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İTKİB Ortak Etkinlikleri
26 Eylül’22 25 Ekim’22
İTKİB Ortak Etkinlikleri

İHRACATÇILARA YÖNELİK PREFİNANSMAN
MODELİ HAYATA GEÇİRİLDİ

İHRACATI GELİŞTİRME ANONİM ŞİRKETİ İLE
İTKİB’DE TOPLANTI YAPILDI

İhracatçıların finansmana erişiminde teminat 
sorununu ortadan kaldırmayı amaçlayan bir fon 
olarak, Ticaret Bakanlığı’nın koordinasyonunda 
2021 yılında kurulan İhracatı Geliştirme Anonim 
Şirketi (İGE A.Ş.) hakkındaki bilgilendirme top-
lantısı 26 Eylül 2022 tarihinde Dış Ticaret Komp-
leksi’nde gerçekleşti. İTHİB Başkanı & İTKİB

Koordinatör Başkanı Ahmet Öksüz, İDMİB Baş-
kanı Güven Karaca, İHKİB Başkan Yardımcısı 
Jale Tunçel ve İhracatçı Birliklerinin Yönetim Ku-
rulu Üyelerinin katılımları ile gerçekleşen toplan-
tıda, İGE A.Ş.’nin Genel Müdürü Kasım Akdeniz 
tarafından ihracatçılara sunulan finansal destek-
lere ilişkin olarak bir sunum gerçekleştirildi.

Kasım Akdeniz gerçekleştirdiği sunumda, İGE ile 
ihracatın ekonomik büyüme üzerindeki pozitif et-
kisinin artırılması ve sürdürülebilir kılınması için 
tabana yayılmasını hedeflediklerini ifade ederek; 
toplam krediler içinde “ihracat kredilerinin” payını, 
ihracat kredilerinde ise “ihracatçı KOBİ’lerin” pa-
yını artırmak mottosuyla yola çıktıklarına değindi. 
Akdeniz, “İGE ile teminat yetersizliği nedeniyle 
çeşitli kredi ve destek imkanlarından yararlana-
mayan ihracatçılara kefalet yolu ile krediye eri-
şimlerini kolaylaştırmayı ve bu şekilde ihracatçı-
ların kredi almada yaşadıkları teminat sorununu 
çözmeyi amaçlıyoruz. 2021 yılı mart ayında ke-
falet üretimine başladık ve henüz 6 ay içerisinde 
7 Milyar TL’ye yakın kredi sağladık. Oluşturduğu-
muz analitik modele, ihracatçı firmalarımıza ait 
kredi geri ödemeleri, limit doluluk seviyesi ve çek 
ödemeleri başta olmak üzere bazı kritik faktörleri 
entegre ettik. Bu sayede başvuru süreçlerindeki 
bürokrasi ve maliyeti azaltarak kredi kararlarında 
standardizasyon sağladık.” İfadelerini kullandı.

Halihazırda %95’e varan oranlarda kredi başvu-
rularının kabul edilmiş olduğunu söyleyen Akde-
niz, yakın süreçte Bankalar İhracat Destek Paketi 
ve Hazine İhracat Destek Paketi’nin de sisteme 
dahil edilmesiyle ihracatçının erişebileceği kredi 
miktarının toplamda 50 Milyar TL’ye yükselece-
ğini belirtti.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) organizasyo-
nu ile gerçekleştirilen Yeni Nesil İhracat Des-
tekleri ve Prefinansman Modeli Tanıtım ve 
Bilgilendirme Toplantısı, 25 Ekim’de yapıldı.
 
Açılış sunumunu Ticaret Bakanlığı İhracat Ge-
nel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya’nın gerçekleş-
tirdiği toplantıda ihracatçıları bilgilendirecek bir-
çok sunum yapıldı. 2021 yılında yüzde 11,4’lük 
büyüme oranı ile son 10 yılın en yüksek büyü-
me hızına erişen Türkiye’nin, bu başarısında 
ihracatın katkısı yüzde 5,32 oldu. 2022 yılının 
ilk iki çeyreğinde ortalama yüzde 7,5 oranın-
da büyüyen Türkiye ekonomisinde ihracatın 
payı ise yüzde 3,7’ye ulaştı. Ülke ekonomisi-
ni ivmelendiren, istihdamı ve kalkınmayı des-
tekleyen ihracat başarılarının altında küresel
pazarları iyi analiz ederek bu doğrultu-
da hareket etmenin önemi bulunuyor.

Güncel gelişmelere yönelik etkin çözümler 
üreten Ticaret Bakanlığı, ihracat destekleri-
ni dünyanın ve çağın ihtiyaçlarına göre dina-
mik bir bakış açısıyla ve firmaların yararına 
olacak şekilde yeniden kurguluyor. Daha an-
laşılır, yalın, yenilikçi, esnek ve işlevsel bir
mevzuatla destek programları güncellendi.

İhracata hazırlık aşamasından pazarlamaya, ta-
nıtımdan yurt içi ve yurt dışı fuar katılımlarına, 

yurt dışı dağıtım kanalları oluşturmaktan küresel 
marka olmaya kadar ihracatın her aşamasına ve-
rilen destekler yenilenirken bürokrasi azaltıldı ve 
başvuru süreçleri kolaylaştırıldı.

Bununla birlikte yeni destek mekanizmaları da 
ihracatçıların kullanımına sunuldu. Pazara giriş 
projesi hazırlama desteği ile ihtiyaç duyan firma-
lara yurt dışı pazara girişte daha stratejik bir şe-
kilde hareket etmelerini ve verilen desteklerden 
daha etkin şekilde yararlanmalarını sağlayacak 
destekler sunuluyor. Çok kanallı zincir mağaza 
desteği ile firmaların yurt dışı ihracatında önünü 
açan destekler verilirken ihracat konsorsiyumları 
desteği ile KOBİ’lerin ortak hareket ederek sinerji 
oluşturmaları, ürünlerini küresel pazarlara daha 
organize şekilde ihraç etmeleri sağlanacak. 
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YENİ ALMAN TEDARİK ZİNCİRİ YASASI
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ülkemizin en çok ihracat gerçekleştirdiği ülkeler-
den biri olan Almanya’da yürürlüğe girecek olan 
“Alman Tedarik Zincirinde Durum Tespit Yasası” 
nın firmalarımızı çok fazla etkileyeceği öngörü-
sünden hareketle firmaların yeni sisteme hızla 
entegre olmalarını sağlamak için İTKİB üyeleri-
ne özel bir bilgilendirme semineri gerçekleştirildi.

Küresel çapta ithalat yapan Alman firmaları-
nın, tedarik zincirinde gereken özeni gösterme-
si üzerine inşa edilen yasanın hedefinin, dün-
ya genelinde tedarik zincirinin aşamalarında 
insan haklarının ve çevrenin korunmasına iliş-
kin adımların atılması olduğuna dikkat çekildi. 

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ VE İSTİHDAM 
DESTEKLERİ SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

İTKİB tarafından, Millî Eğitim Bakanlığı Mes-
leki Eğitim Merkezleri, İŞ – KUR ve SGK’nın 
firmalara sunduğu destek mekanizmalarının 
anlatıldığı bir seminer gerçekleştirildi. İTHİB 
Başkanı Ahmet Öksüz’ün açılışkonuşması-
nı gerçekleştirdiği seminerde, EsenlerMesleki
Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet Tür-
koğlu, mesleki eğitim merkezlerini

anlatan bir sunum yaptı. Türkiye İş Kurumu 
Bahçelievler Hizmet Merkezi, İş Meslek Da-
nışmanı Nurcan Salman istihdam destek-
lerine ilişkin bilgilendirme yaptı. Son olarak 
SGK desteklerine ilişkin İstanbul SGK İl Mü-
dürlüğü, İl Müdür Danışmanı Kemal Korkmaz
tarafından gerçekleştirilen sunumun ar-
dından firmaların soruları yanıtlandırıldı. 

Bu kapsamda insan hakları, eşit çalışma ilkele-
ri ve liyakat, çocuk işçi çalıştırılmaması, adil üc-
ret, her türlü ayrımcılığın ortadan kaldırılması, iş 
sağlığı ve güvenliğinin etkin uygulanması; çev-
re kirliliği, atıkların boşaltım sistemi, doğal kay-
nakların etkin ve zarar vermeden kullanılması, 
yasaklanmış kimyasalların kullanılmaması, üre-
timde cıva kullanılmaması, zararlı toprak değişi-
minin olmaması, aşırı su tüketiminin önlenmesi 
gibi gerekliliklerin öne çıkacağı ifade edildi. Fir-
maların yoğun ilgi gösterdiği seminerde; yasanın 
tüm tedarik zincirini ilgilendirdiği belirtilerek, yeni 
üretim ve ihracat süreçlerine ilişkin bilgi verildi.

2022 FAALİYET RAPORU
23 Ağustos’22
İTKİB Ortak Etkinlikleri

DEVLET YARDIMLARI ŞUBESİ FAALİYETLERİ

3350 firma
Şubemiz tarafından incelemesi yapılan Pazara Giriş Belgeleri, Yurt Dışı Fuar, Yurt Dışı Birim Tanıtım 
Marka Tescil, Tasarım, Yurt İçi Fuar, Pazara Girişte Dijital Faaliyetler destekleri kapsamında 3350 fir-
manın destek başvurularını inceledik ve sonuçlandırdık.

18 Ağustos 2022’de yayınlanan 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında;

586,69 milyon TL destek
Dünya genelinde yaşanan resesyon karşısında ihracatçıya doğrudan kaynak sağlanabilmesi için 
586,69 milyon TL tutarında desteği firmalarımıza ulaştırdık.

13,378 başvuru
Geçtiğimiz yıl şubemize gönderilen 13.378 adet destek başvurusu incelemeye alındı.

12,891 sonuçlanan başvuru
3350 firmaya ait toplamda 12.891 adet destek başvurusunu sonuçlandırdık.

Genel Sekreterliğimize ibraz edilen ve Genel Sekreterliğimiz tarafından sonuçlandırılan
destek türü bazında hakediş bilgileri:

YIL DESTEK TÜRÜ GELEN SONUÇLANAN HAKEDİŞ(Milyon TL)
Pazara Giriş Belgeleri
Yurt Dışı Fuar
Yurt Dışı Birim Tanıtım Marka Tescil
Tasarım
Yurt İçi Fuar
Pazara Girişte Dijital Faaliyetler
ALT TOPLAM

2022

4057
2897
2354
2156
1753
161
13378

4071 
2894
1847
2099
1749
231
12891

₺68,87
₺294.90
₺78,88
₺55,78
₺83,53
₺4,71
₺586,69

DİĞER FAALİYETLER

İlgili Takvim Yılında

4.895 adet destek yönetim sistemi kayıt ve güncelleme işlemi
122 adet online randevu
11 adet yurtiçi fuar gözlemciliği

Tasarım Desteği kapsamında 

205 adet firma denetimi
122 adet tasarım ve ürün geliştirme proje başvuru ve ek süre talep form incelemesi
3 defa yeni kapsama alınan firmalara tasarım desteği eğitimi gerçekleştirildi.
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TURQUALITY ŞUBESİ FAALİYETLERİ
- 2022 yılı ihracata yönelik devlet destekleri açısından yenilikler yılı oldu. Tüm destekler 5973 Sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararı altında toplantı ve ayrı genelgeler ile yenilendi.
- Destek sınırları yükseltildi, hedef ülkelere ek destek puanı tanımlandı.
- Belgelendirme, patent ve marka tescili destekleri hedef pazardan bağımsız kılındı.
- MARKA ve TURQUALITY programlarında yurt dışı birim sayı sınırları kaldırıldı.
- E-İhracat ve Zincir Mağaza destekleri ile firmalarımıza yeni atılım imkanları getirildi.

TURQUALITY 

39 marka TURQUALITY destekleri kapsamında, konfeksiyon, tekstil, deri ve halı sektörlerinden 39 
markamızın destek başvurularını inceledik ve sonuçlandırdık. 

171,18 milyon TL destek Sektörlerimizin COVİD19 ertesinde hareketlenen yurt dışı faaliyet-
leri destek başvurularında kendini gösterdi. Bu yıl 171,18 milyon TL tutarında desteği markalarımıza 
ulaştırdık.  
4.332 başvuru MARKA ve TURQUALITY programlarında etkin toplam 34 markamızın 4.332 adet 
başvurusu Şubemizce incelemeye alındı. 

4.450 sonuçlanan dosya 37 markamızın otomasyon sistemi üzerinden alınan 4.450 adet 
destek başvurusu Şubemizce sonuçlandırıldı. 

URGE

16 iş birliği kuruluşu 2022 yılında Orta Anadolu ve Marmara Bölgelerindeki dernekler, ticaret 
ve sanayi odaları, organize sanayi bölgeleri ile ihracatçı birliklerinden 16 iş birliği kuruluşuna hizmet 
verdik. 

2,6 milyon TL destek URGE destekleri kapsamında toplam 2,6 milyon TL tutarında desteği 
hizmet verdiğimiz iş birliği kuruluşlarına ulaştırdık.   

87 başvuru 2022 içinde 12 iş birliği kuruluşunun 87 URGE desteği başvurusu incelemeye alındı. 

75 sonuçlanan dosya KEP ve DYS sistemleri üzerinden Birliğimize ibraz edilen 75 URGE 
desteği başvurusu Şubemizce sonuçlandırıldı. 

DİĞER GÖREVLERİMİZ 
• Bakanlığımız ve Müşavirlik ile görüşmeler 
• Mevzuat geliştirme çalışmaları 
• Stratejik İş Planı (SİP) toplantıları 
• DYS firma kayıtları 
• Mevzuat bilgilendirme sunumları 
• Marka ve İBK çözüm toplantıları 
• URGE başvuru süreci iyileştirme çalışmaları 
• Sayıştay ve Bakanlık denetimleri 

Ticaret Bakanlığı adına, Türkiye geneli ihracat 
işlemlerinin takibi, raporlanması, raporların baş-
ta Ticaret Bakanlığı olmak üzere ilgili kurum ve 
kuruluşlara iletilmesi, Hazır Giyim, Tekstil ve Deri 
sektörlerinde koordinatör Birlik olunması sıfatı ile 
Birlikler arası koordinasyonun sağlanması, Ebir-
lik.net sisteminde bu sektörlere ait mal grupları 
ile G.T.İ.P.’lerinin ilave/ değişikliklerinin test edil-
mesi ve e.birlik-net projesine adaptasyonunun 
sağlanması gibi süreçler uygulama şubesince 
yürütülmektedir. Ayrıca gümrük beyannamesi ile 

özel/tax free fatura onay işlemleri yapılmaktadır.
Uygulama şubesi faaliyetleri, kromlu derilerin ih-
raç kaydının verilmesinden önce; kayıt konusu 
eşyanın niteliğinin belirlenmesi ve kromlu deri ih-
racatının sağlıklı verilerle izlenmesini teminen ye-
rinde incelemeler gerçekleştirilmiştir. Genel Sek-
reterliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren 4 birlik 
için Nisan ayında yapılması gereken genel kurul
toplantılarına ilişkin süreçlerin mevzuat çerçeve-
sinde yürütülmesi ve sonuçlandırılması işlemleri 
uygulama şubesince yapılmaktadır.

UYGULAMA ŞUBESİ

“İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin
Tebliğ (2020/9)” kapsamında kayıt belgesi
düzenlenmesi uygulaması yürütülmektedir.
Bu bağlamda, ithalatçı firmalar adına kayıt
belgesi düzenlenebilmesini teminen, ithalatçı
firmaların kayıt merkezlerine sunmakta
oldukları; ithalatçı bilgi formu, ihracatçı kayıt
formu, vekaletname ve taahhütnamelerin 

kabul, kontrol ve kayıt işlemleri uygulama
şubesi tarafından gerçekleştirilmektedir.
Bu çerçevede, anılan tebliğler kapsamında
öngörülen kontrollerin elektronik ortamda
yapılabilmesini sağlayan ve aynı zamanda
ofisten bilgi girişine imkan tanıyan bilgisayar
programı çerçevesinde işlemler yürütülmüştür.

İTHALAT İŞLEMLERİ

ÜYELİK BİLGİLERİ YEŞİL PASAPORT İŞLEMLERİ
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